In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html


BV e -
1A ‘ 1 .

N w 4 .
fa,mz Hgaritzn .%\ e -

L | — _7 '\':-"'u--.r Q‘“"“" ' '4. |
i H{?#m_.;fg@m 7 I8T L3,

ltor 22y P nsel§ 02 e 275 734 Sak) |
/{fj’g&f L] 'f, _;f . s Lﬁ:ﬁw ;’5"-' 5’}’} , ! Prrm

/fo';x’/ r?’-f’)/- /ﬁa?)gwmwﬁ—
GO R gy

SR

K/Lbfimff?-z Dper msw{z ICP_SU-,-'.:‘F;')"‘; 392

z)g;‘ Mq/; Tu 2«‘5&0@
) .:2._-:.‘;!!:* L-{ﬂ' 1L /{élvtj/mﬁw A ( fdﬂm
i . ‘ 3 #‘»-H e 4%5 /-5’1-«' /.u{' /

AZTEBLHSTF A A g e






EB 2216.10

- 2
Bt aalmtet
1





#1g  jRHe=Nr . NUIM - BOZEICONENG . DIUCK

Fy, | pibces { a Numero de la morme - “Nbr.
No. Parts-No, Bezeichnung Désignation Rescription Stanmifard Description  Nbhr.
T 090.83.119 Filtergehfuse vollst. Carter de Filtre ens. Filter cover assy. 15213-3207-2 1
bestehend aus Teil comprenant les piéces included parts 2-11 '
2-11 2-11 |
2 090.83.121 GehHusea Carter Cover 15213-3235-1 1
3 090.83.101 Ventil vollst. Soupape ens. Safety valve asazy. 15101-3270-1 1
bestehend aus Teil mmprenant lea piéces included parts U-T :
47 4-7 |
Iy 090.83.105 Kupgel Bille Ball 15ﬂ01—3697—1, 1
5 090.83.102 Verachlufschraube Bouchon de vidange Plug 15101-3691-1 1
6 090.83.104 . Feder Rezaort S Spring 15101-3695-1 1
7 090.83.103  O-Ring Anneau-0 0-Ring 15101-3692-1 1
B 090.83.124 Ventil vollst. Soupape ens. Valve assy, 15213-3607-3 1
9 090.83.125 O-Ring Anneau-0 | . 0-Ring 15213-3637-1 1
10 .090.83.123  VerschluBschraube Bouchon de vidange - Plug 15213-3294~1 1
11 090.83.126 0-Ring . Arneau-0 O-Ring 15213-3692-1 1
12 000.14.128  Motor8lfilter ' Filtre d'huile 0il filter Mann W 719/5 1
’ EB 2216.10

4 171

B





. anppie 4

EB 2217. 10






Rild Trile-Nr

MUFII~ pELRiGinumnyg

SLUGH

Fig. pibees | 0 Numere de la norme ¢ fihr.
No. Parts—-No. Bezeichnuny Nésignation Description Standard Description  Nbr.
- 090.83.305 Anlasser kpl. Démarreur cpl. Starter cpl. 15221-6301-1 1

2 090.83.307 GehHusehilfte vyollst, Carter ens. Frame assy. 15221-6303~1
mit Tell 3 und 4 avec pléce 3 et U4 with part 3 and 4 §
3 090.83.375 VerschluBkappe Bouchon Plug 15221-9616-1 1
4 090.83.315 Rilchae Coussinet Bush 15221-6324-1 1
5 090.83.362 Schraubensatz Collection vis Bolt set 15221-9137~1 1
6 090.83.358 Schraube Vis Bolt 15221-9102-1 2
7 090.83.309  Schalthebel Levier Lo Lever 15221-6305-1 1
8 090.83.306  Kontaktgeber Contacteur - Switch 15221-6302-1 1
9 090.83.308  Kupplungsscheibe Friction . Clutch 15221-630l-1 1
10 090.83.310 Anker Induit Armature 15221-6307-1 1
11 090.83.372  Sicherungsscheibe - Cirelips Pin 15221-9182-1 1
12 090.83.314 Lagerbiichse - Ccussinet | Collar 15221-6323-1 1
13 090.83.311 Feldwicklung vollst., - ,Inductaup ens. '.Yoke ens, 15221-6308-1 1
mit Teil 14-17 | se- composant des pieces " 1nc1uded parts 1-17
. 1“-17 ' ;
14 090.83.363  Schraube o Vis Bolt 15221-9138-1 Y
15 090.83.378 Gummidurchfihrung Passé fil Gasket 15221-9668-1 1
16 090.83.312 Feldwicklung Inducteur Coil 15221-6309-1 1
17 090.83.319 Kohleblrate Balai Brush 15221-6337-1 2
18 090.83.318 Kohleblirste Balal Brush 15221—5336—1 2
19 090.83.320  Birstenhalter vollst. Support de balai ens. Holder assy. 15221-6338-1 1
mit Teil 18 und 20 avec pigee 18 et 20 with part 18 and 20
20 090.83.321  Feder Ressort Spring 15221-6339+1 1
21 090.83.317 . Schraube Vis ‘ Bolt - 2

15221—6332-1

EB 2217.10
& 1/2





e i - ' _ ' ‘ Nnrm'—f!ﬁz'biﬁhiiuh_ﬁ}j ':;‘Sizti'icl{
Flg.  pibces o |

._ Tm T Murced do 18 doer " br,
Mo, “-arts-Ho, Hezelchmung | - Déslgnatton o Besety, -Standard Daserlptn -~ Whi,
22 090.83.313  Gehiusehdlfte vollst; Carter eng. Frame assy. ' 15221-6320-1 1
mit Teil 23 - évec piies 23 with part 23 |
.23 090.83.316  Blichse Cousainet Bush 15221-6325-1 1
21 090.83.356  Dichtung Joint | " Gasket : 15221-9667-1 1
25 090.83.322  Feder Ressort , Spring - 15221-6349-1 1
26 090.83.369  Scheibe | Rondelle _ '- Washer | 15221-9103-1 1
27 090.83.323  Verschlufkappe Couvercle Cap ' ' 15221-6351-1 1
EB 2217.10

5 2/





EB 2218. 10

y






Biid  eile-Ar. Norni-Boseichias~ Stiick
Fig. . pigces - e DR Numerd dé f4 fior. . 7 Ypr.
No. “Farts—Ho, Bézelchnuny néslgna.tlﬁh fesctijion Staridsiid ﬂe&crlplimi Nlir.
i Einspritzdtiss vollsk. Injectew ens. Nozzle holder assy. 1
bestehend aus Teil 3, comprenant les pleces included parts 3, |
B, 6 - 12 3, 0 6-12 b, 6 - 12
2 Einspritzdilse vollst. . Injectéur ens. Nozzl Holder assy. 1
bestehend dus Teil mmpr‘enant les pieces | 1ncluded parts 3,
3, 5-12 3,5+ 12 5-12
3 090.83.366  Mutter Eoroti g . Nut 15221-9202...1 1
b 090.83.373  Lecksianschluf Pipe retour odib. .Joint, eys 15221-9568-1 1
5 090.83.370  Leck8lanschiug ~ Pipe retour comb. Joint, eye 15221-9569-1 1
6 090.83.368.  Schelbe Rondelle o " Washer 15221-9402-1 1
7 090.83.271  Dlsenhalter Suppott d'inaecteur Body 15271~5311-1 1
8 090.83.27T4  Scheibe Rondelle @ 0 Washer 1522153231 1
9 090.83.273  Feder Ressort Spring 1522153171 1
10 090.83.276  Distanzstilck Entretoise -*fL ‘ Distance piece 15221-5335-~1 1
11 090.83.272  Druckbolzen . Tige poﬂasoiﬁ Rod 15221-5316-1 1
12 090.83.275  Mutter 7 Eerou - . Nut 15221-5328-1 1
13 090.83.098  Dise . Elehent d*injeot Nozzle plece 15021-5361-1 1

EB 2218.10
5 171





e

EB 2219. 10






_—Fi. ~ pitces

o
Lo

.

Bozeichnung e

“Béslgnatian

By

T

Destreg ..o

Norm—Reinichring  Stiick
Womerd ¢ 1a né- " "ybr.
Standaid Déscifpizs  Nir.

R S T LN T

oo -1 o A

10
11
12
13
0
15
16
17
18
19
20
21

2l

090.83.2h6
090, 83.263
090.83.359
090. 83.25Y
090.83.255

090.83.247

090.83.248
090. 83.261
090.83.377

090. 83.260

090.83.376
090. 83.251
090.83.249
090. 83.256
090.83. 160
090. 83.253
090.83.262
090. 83.257
090.83.258
090, 83.259
090.83.264
090, 83.250

090.83.268

090.83.269

Einspritzpumpe vollst.
Flatte
Schraube
Feder
Dichtung
Druckventil
Pumpenkolben
Schraube
Dichbung
Schraube
Dichtung o |
Pumpengehiiuese. ..
Regelstange
Stift

Stift
Rohranschlug
Regelhiilse
Triger

Feder

Triger

Scheibe

Stitkel vollst.
mlt Teil 22 4 2l

Holle.
Lagerbolzen

Pompe a injection ens.
Plaque

Vig

Reggort

Jolnt

Soupaps

Plstor de pompe

- Vis
~ ~Jolnt
S vis
- Jolnt I
. Corps de pampe
o Tgede réglage
 '?chﬁp111éH.' R
' Goupille
Rageord

Manchon réglage
Siége |
Ressort

Sidge

Ronde).ld
Poussoir éns;

se composant des
pléces 22 4 2
Galet

Axe de galet

Tnjectlon bump asay.
Plate

Bolt

Spring

Gasket

" Valve

Element
Soreyw

© Gasgket

Sorew

. Gasket
" . Housing o
;7Rackj |

Pin

Pin -~
Holdér 
Sleeve

- Seat
- Spring

Seab
Shim

Tappet asgy.

" Included parts

22 4+ 21
Roller
Pin

15221-5101-1 1
15221-5139-1 1
15221-9103-1 1
1522151231 2
1522151201 2
15221-5103-1 2
15221-5105-1 2
15221-5135-1 1
1522196661 1
15221-5132-1 1
15221-9665-1 2
15221-5108-1 1
15221-5106-1 1
15221~5125-1 2
15221-5143-1 1
15221-5122-1 2
15221-5138-1 2
15221-5127-1 2
15221-5128-1 2
15221-5129-1 o
15221-5149-1 1
15221-5107-1 .

15221-51962 2
15221-5197-1

EB 2219.10





EB 2220.10

8 20 21

2°3°4 D 1

1

-._,:’J ey

r





o oo s foma o
No. “varts—No, Bezelchming | Bésigriation béscelpinii Stendafil Deseription by
- 090.83.426 Lichtmaschine vollst, ~ Dyhamo ens. Dynamo :ssy 15321-6401-2 1
1 090.83.365  Mutter Earou tut; 15221~9201-1 1
2 (90,83.370 Federring _ Rohdelle Grower Spring washer 15221-g107-1 1
3 090.83.326  Keilriemenscheike Poulie Pulley 15229-6411-2 1
' 090.83.327  Liftertad Ventilateur Fan 15221-6113-p 1
5 090.83.127  Lagerplatte ' Palier | Frame 15321-6402-2 1
6 090.83.333  Filzring . Joint feutre Felt 15221611791 1
7 090.83.339  Scheibe Rondelle _ Cover 1522161831 1
B 090.83.079  Kugellager Roulement & billes Ball bearing 08121-06201 1
9 090.8B3.332. Platte Plaque Plate 15221-6471-1 1
10 090.83.328  Bilchge Daaille . Collar 15221-6l15-2 1
11 090.83.430  Schraube Vis ‘ Bolt 15321-6426-1 2
12 090.83.3%9  Distanzblichse’ Entretol se Spacer 15221-6416-1 1
13 090.83.428  Anker Induit Armature 15321-6403-2 1
1 090.83.080  Kugellager Roulement & billes Ball baaring 08141-06202 1
15 090.83.429 Feldwlclkdung TInducteur Yoke 15321-6405-1 1
16 090.83.431  Gehduse vollst, Carter ens. Frame aasy. 15321-6407-2 1
17 090.83.438 Lagerplatte vollst, Paller ens. Reltifier assy. . 15321-6185-1 1
18 090.83.330  Bichse Dotille Bush 1522164211 1
19 090.83.439  Scheibe - Rondelle Washer 15321-6488-1 - 1
20 090.83.430  Gehiuse Carter Frame 15321-6106-1 1
21 090.83.433  Lagerplatte Paliep Cover 15321611231 1
22 090.83.371. Federring Rohdells - Spring washer 15221-g408-1 5
23 090.83.367  Mutter Eoroit Nut 15221.-9203-1 5
20 090.83.440  Buchse Buish 1

Dotiile

15321-6492-1

FB 2220.10
5 /2





Bild Telle-Rr . Norm - Bezeichnuny _Stiick
Fig. | pléces " _ 2N Humero de la norme * Yhr.
fle.  Parts-~No. Bezelchnung - Désignatian J Rescription Standard Description  Nbr.
25 090.83.457 Scheibe Rondalle Washer 15321—9"08—1 1
26 090.83.336  Bichse Douille Bush 15221-6491-1 1
27 090.83.435 Biratenhalter vollst. Support de balal ens. Brush holder assy. 1532164311 1
bestehend aus Teil comprenant les pléces ineluded parts 28-31 |
| 2831 28-31 | ;
28 090.83.331  Feder Ressort Spring 15221-6433-1 2
29 090.83.335  Scheibe Rondelle Washer 152271-6U48T-1 2
30 090.83.325 Bilrste Balai Brush 15221-6409-1 2
31 090.83.441 Birstenhalter Support dé batai Insulater 1532164941 ]
32 090.83.442. Klemme Borne Clamp 15321-6757~1 1
33 090.83.432 Bichse Donille Spacer 15321-6417-1 1

EB 2220.10
& 2/2






: ,w'_:}
& | () M
[ | -

EB2254.00 -1






SHU  "EIE-NT. Norm — Bezelchne=y Stiick
Fig. .~ 1iéces Ty Nemero de laac & “br.
No. .d4is—No. Bezelchnung . déslgnation Descriau Standard Desceip..on abr.
1 21.6421.49%  Zylinderschraube Vis Sorew AMix16 DIN 8Y4 6
2 017,46.036*% Haubenblende Enjoliveur avant Medaillion 1
3 024.46.801%  Haubenvorderteil vollst. Revétement avant ens. Front bonnet assy. 1
I 22.3419.11 Flachrundschraube Vis Serew Mbx16 DIN 603 ]
5 000.37.31W*  Kunststoffauflage Garniture plastique CQushion 435 1g. 1
6 21.1421.09  Sechskantmtter Forou Nut Mi DIN 931 6
7 000.80.392% Einbauscheinwerfer Phare Head-1ight 85 DS BE-7-V 2
~ 000.80.393  Glihlampe | Ampoule Filament bulb 12V, 5 2
- 000.80.521 Glithlampe (Gelbglas, Ampoule Filament bulb 12V, 54U 2
Auaf. Frankreich) "
- (000.80.391 ' Glithlampe Ampoule Filament bulb 12V, 4w 2
- 000.80.402* Lampenglas Glace de phare Lampg lass 2
-~ 000.80.411*  PReflector Reflecteur Reflector _ 2
- 000.80.403* Dichtring fUr Lampenglas Joint pour glace de phare Gaskeb for lampglass
- 000.80.40H*  Sprengring Ressort Spring 2
- 000.80.112* Sprengfeder Ressort Spring 2
~ 000.80.410* Glashaltering Anneau support glace Holding ring for glass 2
-~ 000.80.408* Lampenfassung flir Dentille de pahre Socket for headlight 2
Hauptlicht '
- 000.80.409% Lampenfassung fur Douille de veilléuse Socket for parking 2
Standlicht | '
20.1426.09*  Sechskantmttert Earou Mut MiI DIN 980 6
025.46.828  Haubenvorderteil vollst. Capot supérieur Hood asay. i
10 000.37.105%  FKunststoffauflage Garniture plastique Sushion 3600 1g. 1
11 000.42.38%  Firmenschild links Décalcomanie Label left 1
(Gutbrod) {Gutbrod)
EB 2250.00 - 1

12 1/4





BRSNSy WRE W

NOTI — Bezelennung Stuck

Fig. No siecas » | i Humere de Ia norme - “pr.
No. Pa..s~—HNo. Bezelchnung Jésignation Description Standard Description «wbr.
- 000.42.135 Firmenschild rechts Décalecomanie Label right 1
(Gutbrod) (Gutbrod)
- 000.48.959 Firmenschild Décalcomanie gauche 2
(Motostandard)
12 24.3225.22 Hutmitter Ecrou Nut M10 DIN 986 2
13 24,1423.22  Sechskantmutter Ecrou Mut M10 DIN 439 h
14 024.46,034 Stabilisierungsstange Tringle Rod , 2
15 20.1426.22  Sechskantmitter Ecrou Nut M10 DIN 980 2
- 24.6481.22  Scheibe Rondelle Washer A10,5 DIN 125 2
16 24.1126.18 Sechskantmitter Eerou Nut M3 DIN 980 3
17 24.64B6.18 * Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 9021 i
18 024.11.067 Kihlerhalter Support Support 1
19 21.14841.72  Sechskantschraube Vis Screw MBx25 DIN 933 1
20 022.02.116 Befestigungsbilgel Suppart Support 1
21 21.1441.74 Sechskantachraube Vis Sorew M3x30 DIN 933 2
22 024.46.059 Abschleppbse Equerre Bracket 1
231 000.34.038® VerschluBstopfen Bouchon Plug 2
24 24,1426.14  Sechskantmitter Eerou Nut M6 DIN 980 f
25 24.6481.14  Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 4
26 024.146.054 Frontgrill (giiltig bis Glandre (val. seulement Bonnet grill (valid tiil 1
Fahrgeatell Nr. 81 39 055) jusqu'au No. de chassis chasaig No, 81 30 055)
81 39 055)
024 .46.101 Frontgrill (gllltig ab Glandre (val, seul. & Bonnet grill (valid from 1
Fahrgestell Nr. 81 39 056) partir du No. de chassis  chassis no. 81 39 056) '
81 39 056) ‘ :
24.1421.09 Sechskantmutter Eerou . Mt - Mi DIN 934 ]
- EB 2254.00 = 1





M

~sgne-nr. - Horm — Bezelehr 1 Stllek
Fig. ~ oic¢ces | Lo oy Numerd delanc . “py,
No. .aves—No. HBezelchnung - désignation Descriptivn Standard Description whr.
29 24.8195.09  Federring Rondelie Grower Spring washer BY DIN 127 4
33 24.6486.16  Scheibe Fondelle Wahser 6,4 DIN 9021 8
3% 000.80.395 Blinkleuchte m. Unterlage Clignotante (val. seul, Blinker lamp (valid till BL 30-3 (5) 2
(gliltig bis Fahrgestell  jusqu'au No. de chassis chassis No. 81 39 055)
Nr. 81 39 055) 81 39 055)
- 000.80.260 Gltthlampe Ampaule Filament bulb 18 W 2
34A 000.84.460  Blinkleuchte links (gliltig Clignotante gauche (val.  Blinker lamp left (valid 1
ab Fahrgestell Nr. seul 3 partir du No. de from chassis No. 81 39 056)
81 39 056) chassis 81 39 056) ,
~ 000.88.461  Blinkleuchte rechts Clignotante droit Blinker lamp right 1
- 000.84.456 °  Gluhlampe Ampoule Filament bulb 12V, 21 W 2
- 000.84.462 Lichtscheibe links Glace gauche Lamp glass left 1
- 000.84.471  Lichtscheibe rechts Glace droite lamp glass right 1
- 000.34.266 Unterlage fir Blinkleuchte support (Frankreich) Support 2
(nur Ausf. Frankreich)
35 21.6421.49 Zylinderschraube Vig Sorew AMlx15 DIN 814 I
36 24.8190.18  Sicherungsscheibe Rondelle Washer @ 8 Schnorr Y
37 21.1801.50  Sechskantschraube Vis Serew Mox25 DIN 933 2
38 024.46.019 StoRbligel Pare-chocs Bumper 1
39 21.1441.72  Sechskantschraube Vis - Serew MBx25 DIN 933 2
4o 000.37.281 Kantenschutz Garniture plastique Cushion 2U0 1g. 1
41 001.10.038 Befestipungsachelle Collier Clamp 1x8 DIN 72571 1
2 24.1821,11 Sechskantmatter Eoerou Nut M6 DIN 934 2
h3 20.1426.118 Sechskantmitter Ecrou Nut M6 DIN 980 2
B4 22.6817.40  Linseblechschraube Vis Screw BU,2x32 DIN 7981 2
45 21.6021.62  Zylinderschraube Vis Serew AMSx16 DIN 84 2

EB 2254.00 ~ 1
12 3/





awer MU 7 BULDIGHIILNE S2WlLK

Fig. Ne vwigces o ™, Numero de la norme - “br.
No. Pa..s—No. Bezelchnung désignation Nescription Standard Deseription whyr.
- 21.6421.64 Zylinderschraube Vis _ Serew AM5x20 DIN 8l 2
- 24.6486.15 Scheibe ROndelle Washer A5,3 DIV 9021 it
- 24.1426.12  Sechskantmtter Ecrou Nut M5 DIN 980 Y
6 024.46.130  Abdeckblech Plaque latérale Side plate : 1
§7T 21.6421.75  Zylinderschraube Vis Serew AMGx12 DIN 84 2
ug 24.1426.14 Sicherungsmitter Eorou Nut ' M6 DIN 980 2

Die mit * gekennzelchne- Lea piéces marquées The parts marked with *
ten Telle sind giltig bis d'une * sont valables are valid till chassis
Fahrgestell Nr. 81 39 055 jusgu'au No. de chassis No. 81 39 055
| 81 39 055
. - EB 2254.00 - 1

i | - 2. 4/










FLATR AR — I-IHLI:IISIIIII.I.IHH“

olUbkn

Fig. Mo vigces - Sy Humero de la nerme “ur.
No. Pa..s-=No. Bezeichnung désignation Descriptio., Standard Descriplion ubr.
Die Teile 1-10 sind gill- Les piéces 1-10 sont The parts 1-10 are valid
tig ab Fahrgestell Nr. seul, valables a partip - from chassis No. 81 39 056
81 39 056 du No. de chassis 81 39 056
1 025.46.845 Haubenofberteil vollat. Capot supérieur ens. Hood assy. 1
2 024.46.118 Haubenblende vorn Enjoliveur avant Soreen front , 1
3 000.37.446 Kunststoffauflage Garniture plastique CQushion 3100 mm 1
4 025.46.850 Haubenvorderteil Evetement avant Front bonnet : 1
5 025.46.085 Distanzhiichse Entretoise Spacer 2
6 02u4.46.125 Haubenblende Enjoliveur Madaillon 1
T 21.6121.62 Zylinderschraube Vis Serew AM 5x16 DIN 84 |
8 000.80.909 Scheinwerfer kpl. Phare cpl. Head light 1 TA 003 570-001 2
9 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 126 y
10 24.1426.12  Sicherungsmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 4
EB 2254.01 - 0

12 1/1





EB 2255.00






Fig. Nc »Hldces o ) Numero de la norme& “Hr.
No. Parts—No. Bezelchnung désignatlan Descriptiomn Standard Description «br.
1 000.37.052 Spannband schwarz Fixation caoutchouc Tension strap 1
2 000.81.311  Batterie Batterie Battery 12 V 36 Ah 1
- 000.42.116 Hinwelsschild Décalcomanie Decal 1
3 000.75.738 Batterieunterlage Coussin de batterle Plate : 1
y 21.1041.70  Sechskantschraube Vis Serew MBx20 DIN 933 2
5 025.38.800 Batteriekasten vollst, Support de batterie Battery support 1
Die Teile 6-20 sind nur Les pieces 6-20 sont The parts 6-20 are only
gilltig bls Fahrgestell seul. valables jusqu'au valid till chassis No.
Ne. 77 39 100 chassis No. 77 39 100 77 39 100
6 090.43.539 Schraube Vis Serew 7 703 001 298 1
7 090.43.540 © Scheibe Rondelle Washer 1 081 110 652 1
B 090.43.5U1 Feder Ressort Spring 0 607 201 800 1
9 (90.43.538 Schelle Collier Clamp ¢ 855 701 000 - 1
10 22.8317.1 Flachrundschraube Vis Serew M6x15 DIN 603 1
- 22.3117.12 Flachrundschraube Via Serew Mbx20 DIN 603 1
11 024.11.019 Befestigungslasche Collier Clamp 1
12 090.43.542 Kiflgmitter Ecrou de patte Cage mt 0 852 497 800 1
13 24.1426.14  Sechskantmitter Eerou Nut M5 DIN 980 2
1 090.145.383  Schlauch Tube radiateur Tube 7 700 559 776 1
15 090.43.068 Ausglelchbehilter Vase expansion Liquid balance contalning O 996 08Y4 300 1
16 090.43.537 Ausglelchleitung Tube Inf. de vase Tube 0 608 164 300 1
17 090.43.536  Dichtung Joint Gasket 0 608 314 100 1
18 090.43.534  Ventilplatte Element Valve 0 855 879 800 1
19 090.43.532  Deckel Capsule Cover 0 855 810 300 1
20 024.46.829 Zwischenwellentriger Support Support assy. : 1
21 024.11.021 Filzunterlage Feutre Falt 3]

.

EB 2255.00
12: 172





Fig.

Mo ldees

dorm — Bezeichoung  Stiick

. , S Numere de la ne2 . "o,

No. - dv5—Ho. Bezelchnung . désignation Dese. . .dw Standaid Descit,. .on ﬂgr.
22 21.1411.72  Sechskantschraube Vis Serew M8x25 DIN 933 h
23 24.6486.18  Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 9021 Y
20 24.1426.18 Sechskantmtter Eorou Mat M8 DIN 980 4
25 001.10.087  Schlauchschelle Collier Clamp 2
26 20,1426.18  Sechskantmutter Eareu Nut M8 DIN 980 2

Dile Telle 27-33 sind glil~ Les piéces 27-33 sont The parts 27-33 are only

tig ab Fahrgestell Nr. seul. valables i partir from chassis No. 77 39 109

77 39 101 du chasais No. 77 39 101
27 024.46.863 Ausglelchbehfiltertriger Support ens. Support assy. 1
28 090.45.556  Deckel mit Dichtring Couvercle ot joint Cover and gasket 7 700 583 Lig 1
29 090.45.561 °  Deckel  Couvercle Cover 7 700 583 648 1
30 090.45.562  Dichtring Joint Gaskeb T 703 061 034 1
31 090.45.555  Ausgleichbehiilter Vase d'expansion Liguid balance containing 7 700 584 056 1
32 090.45.557 Spannband Colliet Clamp T 700 585 916 i
33 090.45.558  Schlauch Tube radiateur ~ Tube 7 700 560 173 1

EB 2255.00
12 2/2





t () : E -

EB 2256.00-1






—em e rew anas . Norm — Bezelchar-g  Stilck
Fig. v vleces - ) e Numero de ba ke 3 -y,
Ne. - is—No. Bezelchnung uﬁéslgnatlun DesSel. puiin Standard Descripuon dbr.

1 21.1821.18 Sechakantmtter Eerou Nut M3 DIN 934 4
2 20.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B3 DIN 127 4
3 21.14881.70 Sechakantschraube VTis Screw MBx20 DIN 933 il
4 020.46.023  Seltenteil rechts Piece latérale droite Right hand part | 1
5 21.6421.62  Zylindersehraube Vis Screw | AM5x16 DIN 8 2
6 001.10.049  Scheile Collier Clamp 2
T 016.46.217 Spannband Tendeur caoutchoue Fastening strap 2
8 24.1026.12  Sechskantmuttep Forou Nut. M5 DIN 980 ?
9 22.6432.08 Flachkopfschraube Vis Screw Mox16 DIN 85 ]
10 000.06.04  Schnappmutter Ecrou Nut SNU 5270/5 2
12 000.80.757 ° Sicherungsdose mit Boite de fusibles avec Fuse box with fuses 1
Sicherungen fusibles

N - 000.80.337  Sicherung Fusible Fuse 8a 6
“13 24.6181.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIV 125 3
4 21.6186.15  Scheibe Rondelle Washer 85,3 DIN 9021 2

15 24.1126.12  Sechskantmutter Eerou Nut M5 DIN 980 5
16 24142614 Sechskantmt.ter Eoreu Nut M6 DIN 980 4
17 21.6421.76 Zylinderschraube Via Serew AMBx16 DIN 814 l
18 02h.46.132 Rilclewand Pidce arriére Rear part 1
19 090.83.005  Regler Régulateur Regulator 33751-7001-2 1
20 000.80.762 Vorglihdruckknopfschalter Bouton & incendance Glow push button 0343 003 OOl 1
21 024.46.028  Seltenteil 1inks Pigce latérale gauche Left hand part 1
22 22.3119.00  Flachrundschraube Vis Sarew M5x16 DIN 603 1
23 000.48.041  Typenachild Décaléomanie Label 2
24 000.81.303 Blinkgeber Bolte clignotante Flash tranamitter 241x21 W2 v 1
25 000.85.013  Blinkschalter Contacteur de clignotant  Flash transmitter 1

ER 2256.00 - 1
12 1/





Fig.

B RrElSs ERE =

Ne  qiéces

UL — DRLGIGEITIg

SLUER

P "y Numero de ia norme . “br.
No. Pa..s—No. Bezeichnung désignalion Description Standard Descrlption «br.
26 000.81.301 Warnlichtschalter Relais de détresse Switech for emergency 1
26 000.81.325 Warnblinkschalter Relais de détresse Switeh for emergency 1
(Frankrelch) (Frankreich) (Frankreich) ;
27 000.80.761 Lichtzlindschalter Commatateur Light ignitlon switch 0342 106 012 1
2B 000.80.256 Schaltsehlilasel Clé de contact Switch key 3341 981 010 2
29 000.80.762 Startdruckknopfachalter Bouton de starter Starter push button 0343 003 ool 1
30 24.1426.12  Sechskantmutter Ecrou Nut M5 DIN 980 ]
31 000.46.155% Fermbettitigung Manette de gaz Gas adjusting lever 5 1
31 000.46.224 Handgaszug Manette de gaz Gas adjusting lever 1
32 22.7H16.54 Blechschraube Vis Serew BY,Bx16 DIN 7976 2
33 000.42.536%  Hinwelssohild (Gas) Décalcomanie Label 1
34 000.42.120*  Firmenschild Décalcomanie Label 1
35 000.37.314 Kunatstoffauflage Garniture plastique Profile ecleat 1
36 000.80.687  Ladekontrolleuchte (rot) Témoln de charge (rouge) Indicator lamp (red) 738700 1
37 21.6421.62 Zylinderschraube Vis Serew Msxi6 DIN 84 y
38 000.80.688 Blinkanzelgeleuchte Témoin de controle Indicator lamp (green) 73 85 00 1
clignotant (vert) | :

- 000.80.228  Glihlampe - Ampoule Filament bulb 2 W 2
39 000.34.049 VerschluBstopfen Bouchon Cap 1
i0 000.46.182 Starterzug Cormande de starter Choke control 1

- 000.09.002 Schraubnippel Graisseur Nipple : 3
41 000.80.687 Handbremsleuchte (rot) Lampe témoin (rouge) Indicator lamp (red) 73 8700 1

- 000.80.752  Glihlampe Ampoule Filament bulb W 1
42 000.80.689 tdruckkontrolleuchte Lampe témoin (Jjaune) Indicator lamp (vellow) 73 83 QO 1

(gelb) . ;
- 000.80.228 Glihlampe Ampoule Filament bulb 12V 2W 1
- EB 2256.00 - 1

{

12 2/





o ‘_I HIHRTNT.

o~ Norm — Bezelohmr=n  Stiick
Fig. " nieces o

' LY Numero de fa ne 35 - by,
No. = haus—No. Bezelchnung .~ désignation Daser. o Standard Beseripuon whe.

u3 GDD.BD.EQD Horndruckknopfsehalter Bouton d'avertisseur Horn push button switch 20 11 Q0 i

Wb o2h 46,021 Armaturenblech Tableau de bord Instrument beard 1
(Deutschland)

- 02h.h06.118  Armturenblech Tableau de bord Instrument board 1

(Frankreich)

N5 24.6486.18 Schelbe Rondelle Washer AB,I DIN gp21 it

N6 24.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1

BT 24.6481.25  Scheibe Rondelle | Washer 13 DIN 125 1

§8 000.48.429*  Hinwelsschild, Lade- Décalcomanie, témoin Label, indicator lamp i
kontrolleuchte de charge .

19 000.48.423% Hinwelsschild, Blinkan-  Décalcomnie, témoin Label, indicator lamp 1
zeigeleuchte Anhiinger de controle

50 000.18.426%  Hinweisschild, Dekom- Décaleomanie, commande Label, choke control 1
pressionszug de starter

51 000.42.776*%  Hinwelsschild, Hand- Décalcomanie, lanpe Label, indleator lamp 1
bremskentrolleuchte témoin

52 000.48.430  Hinweisschild, Uldruck- Décalecomnie, lame Label, indlcator lamp 1
kontrolleuchte témoin

53 000.90.201*  Hinweisschild, Horn- Décalcomanie, houton Label, horn push tutton 1
druckknopf dlavertisseur switch

50 000.U8.421% Hinwelsschild, Blinker-~  Décalcomanie, contacteur Label, flash transmitter 1
achalter de elignotant

55 000.48.428%  Hinwelsschild; Warn- Décalcomanie, relais Label, switch for 1
blinkschalter de détresse emergency flashers

56 000.48.427*  Hinweisschild, Licht- Décalcomanie, commita— Label, light ignition 1
zilndschalter teur awiteh

EB 2256.00 - 1

12 3/4





Fig.
No,

N nigces
Pg. s — No.

Bezelchnung

{

désignation

llesnrlptlé:--!

nuimnt — DHLI‘:II;IIIIIIII” S IBLK
Numero de la norme . “hr.
Standard Description wdhr.

o7

58

59
60

61
62
63
bl

65
66

66

000.90,202¥

000.48 . 425%

090.83.003
22.3419.15
007.10.090
025.556.020
20.1426.14
000.84.004

000.23.102
000.48.723

000.48.724

Hinwelsschild, AnlaR-
knaopf

Hinweissechild, Vorgliih-
knopf
Vorgliihwiderstand
Flachrundschraube
Doppelschelle kpl.
lnterlage
Sechskantmitter
Betriebsstundenzihler

Nippel

Schild fir Armaturenbhlech
(Ausf'. Deutschland) ab
Fahrgestell Ne. 81 39 056
Schild fiir Armaturenblech
(Ausf. Frankreich)

Die mit * gekennzeichne-
ten Teile sind gliltig bis
Fahrgestell Nr. 81 39 055

Décaleomanie, bouten
de starter
Décalcomanie, bouton
a incendance
Disjonceteur

Vis

Collier ens.

Plaque de réglage
Ecrou

Indicateur horaire de
mise en service
Nipple

Décalcomanie

Dépalcommnie
Les piéces marquées

d'une * sont valables
jusqu'au No. de chassls

81 39 055

Label, starter push
button

Label, glow push
button

Glow plug indicator
Serew

Clamp aszay.

Shim

Nut

Counter of hours of
operating

Nipple

Decal

Decal
Parts marked with #

are valid till chassia
No. 81 39 055

bead

15 221-6595-4
M6x35 DIN 603

M5 DIN 980

EB2256.00 - 1.
BRI

12










EB 2245.01






NOIm = BDEZEICNRUNYG

SIUCK

?ii{: No Hidces i Ty Humero de la noims .
No. Pa..s —~No. Bezeichnung vésignation Description Standard Description ubr.
Bereifung kpl. 6.50-15 AS Pneus 6.50-15 AS epl, Wheels 6.50-15 AS opl.
Apt. Nr. 0342.02 No. de code 0342.02 No. artical 0342.02 :
1 024.29.809 Luftbereiftes Rad 1i. Roue ens. gauche Wheel assy. left 6.50-15 1
vollat. 5
024.29.810 Luftbereiftes Fad re. Roue ens. droite Wheel assy. right 6.50-15 2
vollst, | |
024,29.808  Felge vollst, Jante ens. Rim assy. 6.50-15 AS 2
000.75.165 Reifen Bandage Tire 6.50-15 AS 2
000.75.166  Schlauch m. Ventil und Chambre a air / Hose 6.50-15/52 GW
Felgenmitter DIN 7757
000.75.,050 ° Ventileinsatz Valve Valve insert 33 DIN 7757 2
000.75.051 Ventilkappe Bouchon de valve Caver DIN 7757 2
Berelfung 27x8.50-15 kpl. Pneus 27x8.50-15 gpl., Wheels 27x8.50-15 cpl.
Art, Ne. 0342.01 No. de code 0342.01% No. artieal 0342.01%

2 024.29.804 Luftbereiftes Rad vollst., FRoue ens. Wheel assy. 27x8.50-~15 Tr 2
024.29.803 Felge vollst. Jante ens, Rim assy. 2
000.75.286  Reifen Bandage Tire 27xB.50-15 Tr 2
000.75.743 Schlauch mit Ventil Chambre 3 air Hose 6.40-15/38;11,5 2

DIN 7774
Radgewicht Disque alourdisseur Wheel weight 5
Art. Nr. 0519 No. de code 0519 No. artiecal 0519
3 024.29.006  Radgewicht (Paar) Disque alaurdisseur Wheel weight (pair) 1

Bereifung Y4.00-10 AM kpl.
Art. Nr. 0342.09
(giltig bis 81 39 055)

(pair)
Pneus 1.00-10 AM cpl.
No. de code 0342,09

Wheels 4.00-10 AM cpl.

-no. artical 03U2.09

(valid till chassis 81 39 055) |

EB 2215.01 a





FEHETNE.

12 2/1

unu  pEng- V. Norm ~ Bezelchnr 5  Stiick
Fig. =™ vigces S S Numero de la ic & . “wr.
Mo.  dv.$ ~No. Bezeichnung = dBgignation Bescrion’ Standard Desctip.on iugr.
) 26.1020.04 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6201 DIN 625 2
6 26.1106.05  Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6005 RS DIN 625 2
024.29.815 Luftbereiftes Rad vollst. Houe ens. (comprenant les Wheel asay. (consisting of  N.00-10 AM 2
(bestehend aus den Teilen pldees b, 6 et 7) parts 4, 6 and 7)
N, 6 und 7)
- 018.27.005 Felge m. Schutzkappe Jante Rim- 2.50 A-10 2
- 000.75.160 Reifen Bandage Tire It.00-10 2
- 000.75.161 Schlauch m, Ventil Chambre 3 air Hose h.00-10/48 cw 2
- 000.75.050 Ventileinsatz Valve Valve insert 33 DIN 7757 2
- 000.75.051  Ventilkappe Bouchon de valve Cover DIN 7757 2
' Bereifung 4.00-10 AM Pneus 4.00-10 AM Wheels 4.00-10 AM
Art. Nr. 0347.00 (giiltig No. de code O3U7.04 (val. (valid from chassis
ab 81 33 056) seul. 3 partir du no. No. 81 39 056)
de chassis 81 39 056)
7 025.29.808  Luftbereiftes Rad vollst. Foue ens. (1.06-10) Wheel assy. 2
(4.00-10) (4.00~10)
- 025.29.008  Tiefbettfelge Jante Rim 3,00 8-10 2
- 000.75.160 Raifen Bandage Tire 4.00-10 2
~ 000.75.161  Schlauch mit Ventil Chambre & air Hose 4.00-10/18 GW 2
- 000.75.050 Ventileinsatz Valve Valve Insert 33 DIN 7757 2
- 000.75.051 Vent.ilkappe Bouchon de valve Cover DIN 7757 2
Bereifung 18x7.00-831 Pneus 18x7.00-831 cpl. Wheela 18x7.00-B31 aopl,
Art. Nr. 0342.07 (gliltig No. de code 0342.07 No. artieel 0312.07 (valid
bis Fahrgeatell Ne. ti11 chassis No. 81 39 055)
81 39 055)
8 024.29.813 Luftbereiftes Rad vollst. Roue ens. (comprenant les Wheel assy. (consisting of  18x7.00-831 2
(best. avus den Teilen pléces I, 6 ot 8) parts 4, 6 and 8)
I, 6 und B) EB 2245.01 a





1GHG 11L.

ANLIE LI

I-IEI'.EII.IIIII.IIIH

aFELE Lrlh

Fig. No ~iéces £ g Wumero de 1a norme . .
No. Paw.s —No. Bezelchnung vhsignation Description Standard Description wbr.
016.79.025 Felge mit Schutzkappe Jante ens. Rim assy. 5,375 Ix 8 2
000.75.321 Relfen Bandage Tire 18x7.00-831 2
000.75.308  Sehlauch mit Ventil Chambre & air Hose 16%6,50-8/38 ¢ 2
' DIN 7770
000.75.050  Ventileinsatz Valve Valve insert 33 DIN 7757 2
000.75.051 Ventilkappe Bouchon & valve Cover DIN 7757 2
Bereifung 18x7.00-8 Pneus 18x7.00-8 Wheels 18x7.00-8 |
Art, Nr, 0347.03 (giiltig Art. No. 0347.03 (val. No. articel 0347.03 (valid
ab Fahrgestell Npr. seul. a partir du No. de from chasaia No. 81 39 056)
81 39 056) chasals 81 39 056) ‘ ;
8 025.29.807  Luftbereiftes Rad vollst. Roue ens, Wheel assy. 18x7.00-8 2
- 025.29.007  Tiefbettfelge Jante Rim 5,50 Ax B8 2
- 000.75.321 Reifen Bandage Tire 18xT .00-8 2
- 000.75.308 Schlauch mit Ventil Chambre a air Hose 16x6,50-8/38 G 2
DIN 7770
- 000.75.050 Ventileinsatz Valve Valve lnseprt 33 DIN 7757
- 000.75.051 Ventilkappe Bochon & valve Cover DIN T757
Kotfl0gel vorn (Paar) AMies avant (paire) Mid guard front (pair) 5
Art. Nr. 0644 No. de code 0644 No. article O6UY :
11 22.3417.26 Flachrundschraube Vis Screw MBx20 DIN 603 B
12 024.46.039 Kotfillgel links Aile gauche Mid guard left | 1
- 024.46.040 Kotflilgel rechts Aile droite Mud guard right 1
- R00,37.313 Kunststoffauflage schwarz Garniture plastique Protection strip 66 cm M
13 22.3417.11  Flachrundschraube Vis Scred M6x15 'DIN 603 4
14 024.46.003 Schmutzlappen Plaque cacutchoue Rubber plate : 2
15 24.6186.16 Scheibe Rondelle Ab,U DIN 9021 Y

Washer

EB 2215.01 a

12 3/





‘ Al IFd s

Norm - Bezeichpz:=qg ‘St'iick

Fig." o midces A e SRR _Numero de tane 3 xj‘Br.
No. . #s—No. Bezelchnung w.. " dfslgnation Descr..udn Standard Descrip..on nbr.
16 20, 1926.14 Slcheriingsmitter Eerou Nut Mb DIN 980 i
17 21.1826.18  Sicherungsmitter Eerou Nut. M3 DIN 980 8
18 24.6U81.18 Schelbe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 8
19 024.46,002 Kotfliigelhalter Support Bracket 2
20 024.46.001 Kotflilgeltriger Support. Bracket 2
21 21.1441,91 Sechakantschraube Vis Sorew M10x30 DIN 933 6
22 24.8195.22  Federring Rondelle Grower Spring washer B10 DIN 127 6
23 2. 1421.22 Sechskantmitter Eorau Nut M10 DIN 934 6

EB 2285.01 a
12 hsu










=

EB 2224.0()

D4

(N

&






AR N B Rt

Al IFEw

Norm — Hezeichim v 5

_oofige T digees P | TR Numero de la no - “br.
" No. . wts—No. Bezeichnung ~  désignation Desenaun Standard Descripc.on dbr.

1 21.1h1.61 Sechskantschraube Vis Serew M 7x16 DIN 933 6

2 24.8195.16  Federring Rondelle Washer spring BT DIN 127 6

3 090.21.021  Kupplung vollst. Méoanisme Clutch 1

4 090.03.560 . Kupplungsscheibe Friction Clutch plate 7700 501 752 1

5 090.43.561 Niet : - Rivet Rivet 0853 958 300 12

6 090.43.563 Kupplungsbelag Garnitur Collection garniture Cluteh lining a=sy. 7701 001 328 1

T 025.11.012  Distanzring . Rondelle de réglage Washer 1

8 26.1037.01 Rillenkugellager | Roulement a billes Ball bearing 6301 2 RS DIN 625 1

9 25.4433.08 PaBkerbstift Goupille Pin 6x2ll DIN 1472 3

10 24,1421.18  Sechskantmuttar Eerou Nut M8 DIN 93 6

11 24.8195.18 © Federring Randelle Grower Spring washer B8 DIN 127 6

12 25.48433.27 Palkerbstift Goupille Pin 8x24 DIN 1472 3

EBR 2224.00
12 11





‘)

'EB 2225.00






L1 R PR T 1]

i

S A As JINEw

Norm — Hezelcnnr =+

SIcK

© piBgEs e | "‘“\ Numerodeé lang - "br.

Noe. s —No. Bezeichnung : e Jéslghallnn Desciuaun Standard Descrip.on whr.
1 24.1423.18 Sechskantmtter Eerou Nut M8 DIN U39 1
2 23.4158 16  Cewindestift Cou jon Stud M 8x20 DIN 911 1
3 024.33.009 Schlebeflansch Baladeur Sliting flange 1
4 024.33.808 7 Gelenkwelle ‘vollst. Arbre a cardan Drive shaft 2
5 015.17.016 Sicherungsblech Tole d'arret Lock washer Y
6 21,1151.45  Sechakantachraube Vis Serew M 6x12 DIN 933 8
T 024,17.005  Kupplungswelle Arbre d'embrayage Clutch shaft | 1
8 26.1106.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing - 6005 RS DIN 625 2
9 28.3592.47 Sicherungsring Circlips Cirelip W7x1,75 DIN 472 2
10 28.3591.25 . Sicherungsring Cirelips Cirelip 25%x1,2 DIN 371 1
11 23.1411.61 - Stiftschraube Gou Jon Stud M10x1,25%30 DIN 939 B
12 020.17.008  Flansch Flasque _Flange | 1
13 24.1421.22 Sechakantmitter Eorou Nut M1D DIN 934 "
1 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B10 DIN 127 i
15 23.1841.62  Stiftschraube Goujon Stud M 10x30 DIN 939 2
16 23.1441.63  Stiftachraube Gou jon Stud M 10x%35 DIN 939 2
17 090.43.753 Zentrierbuchse Douille Bush 0852 887 700 2
18 23.11.01 Stiftachraube Got jon Stud M Bx25 DIN 939 I
19 24,1422.23  Sechskantmitter Ecrou Nut M 10x1,25 -DIN 934 8
20 2U.8195.22  Federring Rondelle Grower Spring washer B10 DIN 127 8
21 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 4
22 24.1421,18  Sechskantmutter Eerou ‘ . Nut MB DIN 93U 4
23 090.43.67%  HKupplungsausrilcker Butée d'embrayage Clutch thrust ring 7700 519 171 1
24 25.4433.44  Papkerbstift Goupille Pin 10%28 DIN 1472 2
25 090.43.673  fusrlickgabel Fourchette Forke 7700 520 055 1
26 090,43.672 Riickzugfeder Ressort de rappel Spring 0556 411 Loo 1

EB 2225.00
12 1/2





s mee e NUIM — BEZBICANURY SIHCK
Fig. Nr nigces

: Py . Numero de la norme -,
No. Pais—Ho. Bezelchnung - déslgnation Descriptio, : Standard Description w«br.
27 024.17.029 Kupplungsplatte Plaque d'enbrayage Clutch plate : 1
28 025.17.001 Kupplungsgehfuse Carter d'embrayage Cluteh housing | 1
29 21.1441.89  Sechskantschraube Via Screw M 10x25 DIN 933 2
30 000.11.083 Sicherungsblech Tole d'arret Lock washer 2
31 000.37.131 l**letalastik-—Rundlagér' Silent-bloc Mount vibration 2
32 000.11.087 Sicherungsblech Tole d'arret - Lock washer 2
33 24.6273.33 PaRscheibe : Rondelle réglage Shim 10x16x1 DIN 988 2
34 21.1441.85 Sechskantschraube Via Serew M 10x16 DIN 933 2
| ,,,.H - EB 2225.00

- | ot 12 2/2










— W WF R RN Y

By LS _ PO L : T Numero de i2 fw 1 T,
Ne. s~ Mo, Bezeichnung " désignation Desery Standard Déserip..an dbr.
1 28.1423.18 Sechskantmitter | Eerou Nut - M8 DIN U39 1
2 23.0454 06  Gewindestift Cou Jon © Stud M Bx20 DIN 014 i
3 024.33.009 - Schiebeflansch | ‘Baladeur | Sliting flange | 1
4 024.33.808 . Gelenkwelle vollst. Arbre & cardan Drive shaft 2
5 015.17.016 Sicherungsblech Tole d'arret Lock washer Iy
6 21.1451.45  Sechskantschraube  Vis | _ Screw M 6x12 DIN 933 8
7 020.17.005  Kupplungswelle Arbre d'embrayage Clutch shaft | | 1
8 26.1106.05  Nillenkugellager Roulement Ball bearing 6005 RS DIN 625 2
9 28.3592.47  Sicherungsring Cirelips Cirelip B7x1,75 DIN U722
10 28.3591.25 - Slcherungsring Circlips Cirelip 25%1,2 DIN 371 1
11 23.1881.61 ©  Stiftschraube Gou jor Stud’ M10x1,25%30 DIN 939 8
12 024.17.008  Flansch Flasque Flange B
13 20.1421,22  Sechskantmutter Ecroy Nut M10 DIN 934 I
W 24.,8195.22  Federring Rondella Grower Spring washer B10 DIN 127 i
15 23.1441.62  Stiftschraube Gotijon Stud M 1030 DIN 939 2
16 23.1441.63  Stiftschraube Gou jon Stud M 10x35 DIN 939 2
17 090.43.753  Zentrierbuchse Doutlle Bush 0852 887 700 2
18 23.1449.119 Stiftschfaube Gou jon Stud M 8x25 DIN 939 4
19 24.1122.23  Sechskantmubter Eerou Mut M 10x1,25 -DIN 934 8
20 24.8195.22  Federring ~ Pondelle Grower Spring washer B10 DIN 127 8
21 2U.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 4
22 28.1M21.18  Sechakantmutbtet Eerou . . Nut | M8 DIN 931 ”
23 090.%3.675  Kupplungsausriloker Butée d'embrayage -  Clutoh thrust ring 7700 519 171 1
24 254433  Pagkerbstift =  Goupille Pin ‘ | 10x28 DIN W72 2
5 090.43.673  Musrlickgabel Fourchette | Forke 7700 520 055 1
26 090.13.672 - Bickzugfeder 'Ressort de rappel Spring 1

0556 411 400

EB 2225.00
12 172





Humers de ia norne

.

No. Pavs—No. Bezeichnung - désignation Deseript’-, Standard Desecription whr.
27 024.17.029  Kupplungsplatte “Plaque d'embrayage Clutch plate 1
28 025.17.001 Kupplungsgehiuse Carter d'embrayage Cluteh housing 1
29 21.7441.89  Sechskantschraube Vis o Serew M 10x25 DIN 933 2
30 000.11.083  Sicherungsblesch Tole d'arret Lock washer 2
31 000,37.131  Metalastik-Rundlager S$ilent-bloe Mount vibration 2
32 000.11.087  Sicherungsblech Tole d'arret Lock washer | 2
33 24.6273.33  PaRacheibe Rondelle réglage Shim - 10x16x1 DIN 988 2
34 21.1441.85  Sechskantschraube Vis Serew M 10x16 DIN 933 2

EB 2225.00
12 2/2










;

EB 225100 -1






ccm eemeas an o ‘ Norm — Bezelehnyws Stiick
Fig. oigees L TS Humero do Id fie. - “9r.
No. «diis~HNo. Bezelchnung déslgnaﬂun Beser,. don Standatd Déserlpuon whr.
1 025.53.011  Sitzwanne (gllitig bis Support de slege (val. Fender and seat (valid till 1
Fahrgestell Nr. B1 39 055) seul, jusqu'au no. de chassis No. 81 39 055)
chassis 81 39 055) I
1 024.53.064  Sitzwanne (gliltig ab Fahr- Support de siege (val. Fender and seat (valid from 1
gestell Nr. 81 39 056) seul. A partir du No. de = chassis No. B1 39 056)
| | chassis 81 39.056) SR
5 025.53.809  Sitztriiger vollst. (gitltlg Support ens. (val. seul. Support assy. (valid ti11 4
bls Fahrgestell Nr. Jusqu'au No. de chassis chassls No. 81 39 055)
81 39 055) 81 39 055) ‘ ’
5h 024.53.819  Sitztriger vollst. (ghltig Support éns. (val. seul,  Support assy. (valid from 4
' ab Fahrgestell Nr. 4 partir du No. de - chassia No. 81 39 056)
B1 39 056) chassiz B1 39 056) | |
6 02U.53.039  Unterlage (bis 81 39 055) Entretolse ( - 81 3 055)  Shim (~ 81 39 055) L
7 2U.6481.18  Scheibe Rondellé Washer AB,4 DIN {25 4
8 24.1426.18  Sechskantmitter Eerou Nut - M3 DIN 980 i
9 21.6486.16  Schelbe Rondelle Washer 46,4 DI 9021 i
10 20,1426.1%  Sechskantmitter Eerou Mat M3 DIN 980 i
11 22.3119.12  Flachrundschraube Via Serew Mbx20 DIN 603 I
12 024.53.033 Rilckleuchtentrigen Support Support 2
13 24.1421.18  Sechskantmittep Ferou = . Mt M3 DIN 934 2
1 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Sprirg washer B8 DIN 127 2
15 21.1401.70  Sechskantschraube Via Sarew M8x20 DIN 933 2
16 016.53.817 SchluBlichtbtriger - Support du feu artisre Lamp holder 1
17 000.80.398 Schluﬁ-Blink—KennzeiQhen- Feu arriere (val, seul. Tall - light (valild till 2

leuchte (gliltig bis Fahr-
gestell Nr. 81 39 055)

Jusqu'au Ng. de chasais
81 39 055)

chassis No. 81 39 055)

EB 2251.00 -1
12 1/3





L - DELI."-“;IIIIIIII!JJ

atyEn

& "l:qlg." 92. [';uinﬁg- Bezelchnung f'd‘éslgnatlun Description | gili:llll?ll;lnrl;l ?]tl::ni}?i:{?fn f"'ngg:
5? - 000.80.379  Glihlampe Lampe Filament bulb 10 W 2
| - 000.80.260  Gllhlampe Lampe | Filament bulb 18 W 2

178 000.84.458  SchluB-Blink-Kennzeichen- Feu arriére (val. seul. Tail Iight (valid from : 2
leuchte (gilltig ab Fahr~ a partir du no. de. chassia No. 81 39 056)
gestell Nr. B1 39 056) chasais 81 39 056)
- 000.80.749  Soffitenlampe Lampe Filament bulb 5iW 2
- 000.84.456 Glilhlampe Lampe Filament bulb 21 W 2
18 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer Bo DIN 127 i
19 21.1441.46  Sechskantschraube Vis Screw M6x15 DIN 933 I
20 21.6421.69 Zylinderschraube Vis Serew AMBx35 DIN 84 3
21 000.84.181°  Steckdose Prise de courant Socket 1
22 24.6486.15  Scheibe Rondelle Washer 55,3 DIN 9021 3
23 24.1426.12  Sechskantmutter Ecrou Nut M5 DIN 980 3
20 24, 1426,12 Sechakantmitter Earou MNut M5 DIN g80 I
25 21.6486.15  Scheibe Rondelle " Washer 45,3 DIN 9021 f
26 024.53.042 Rickstrahlertriger Support Support : 2
27 21.141.26  Sechskantschraube Vis . Screw M5x16 DIN 933 4
28 000.75.090  Hickstrahler Catadioptre Rear reflector . 2
29 24.8195.12  Federring Rondelle Grower Spring washer B5 DIN 127 a
30 24.1421.12  Sechskantmitter Ecrou Mut M5 DIN 934 2
31 000.40.283  Werkzeugtasche Boite & outils Tool back | 1
32 000.40.829  Werkzeugsatz yollst. Boite a outils cpl. Tool set opl, 1
- 000.10.213  Steckschllissel Clé & tube Box spanner SW 19x21 1
- 000.40.207  Steckschliissel. Clé & tube Box spanner SW 13x17 1
- 000.4%0.346 Doppeliaulachliigael Clé Double ended Jawed spanner SW 10x11 1
~ 000.40.347  Doppelmaulschliissel C1é 1

Double ended jawed spanner

SW 13x17

ER 2251,00 - 1—

12 273,





—rr rGmG . - Norm — Bezelehnung  Stiick
Fig. — idees - S LS Numern de fans™ 1 . “yr. .
No. . .rts—Weo. Bezelchnung .. uéslgnation descr.-own Standard Deserip..on M:r.
- 000.40.315 Doppelmaulschliissal Clé ‘ Double énded jawed Spanner SW 19x2? 1
- 000.40.105  Dorn Brosche Drift 1
- 000.40.027 Schraubenzieher Tournevis Serew driver 1
- 000.40.429 Vierkant-Schraubendreher Tournevis & quatre pans - Sﬁuare tube sorew 1
33 000.40.800  Radkurbel C18 & tube . Box spanner SW 19 1
34 024.2%.129  Federhaliter Support de reSéobt;”“‘ Spring support 3 2
35 21.14841.72  Sechskantschraube Vis R - Sorew M3x25 DIN 933 a
- 2.7 Sechskantschraube Vis Serew. MBx30 DIN 933 2
36 24.6181.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
- 24.6186.18  Schelbe Rondelle Washer 8,4 DIN 9021 H
37 24.1421,18 *  Sechskantmitter Eoroi Nut M8 DIN 980 2
38 20.1426.09  Sechskantmitter © Eerou Mat o Mi DIN 980 1
10 001.07.011  Steckverbinder 5-fach = Fiche 6 prises Distributor six folel 1
M 21.6421.56  Zylindersohiriube Vis - Serew - AMixi5 DIN B4 1
42 21.1041.17  Sechskantschraube Vis Serew Mix16 DIN 933 u
83 24.6%86,13  Scheibe Rondelle Washer Al;3 DIN 9021 i
Bt 24.8191.09  Ficherscheibe Rondelle éventail L-washer Al;3 DIN 6798 I
N5 28.1426.09  Sicherungsmitter Eerou Nut MY DIN 980 !
4§ 000.48.666  Firmenzeichen (fUr Aus-  Décaloomanie Decal . 1
| fuhrung Deutschiand) |
- 000.42,701  Firmenzeichen (fir Aus— Decal 1

fihrung Frankréich)

Déoaleomanie

BB 2251,00 - 1
12 3/3





e

7™

EB 2252.01-0






LRI RY ®IIT RN,

i " Norm - Bezetehung  Stiick
B {11311 -

Flg. — R ST Numerd de id 6 g <.
No. . ..d—HNo. Bezelchnung .. ubslgnation Boseipiwn Standdrd Deserpuonn Kor.
- 091.14.119  Sitz mit Sitztriger Siége et support de Seat and seat support 111 o9t 1

- vollst. (gllltig ab Fahr- oidge ens. (valable asgsy, (valld from chassis
gestell Nr. 82 39 00f) seul. 3 partir de No. B2 335 0o1)
chagsia No. 82 39 001) .
1 091.14.121  Sitzschale kompl. Siége epl. ‘ Seat opl. 111 095 i
2 091.14.129  Profiliklammer Collier Clamp 106 299 8
3 091.14.130  Halteplatte Support Support 111 o9 i
' 091.14.065 HRolle Rouleau Roller 200 014 2
5 091.14.132  Schraube Vis Serew 200 304 Y
6 091.14,131 ° Scheibe Fondelle washer 200 onl ll
7 091.10.127 S1tzachwingas ~ Support Seat carrler 111 089 1
8 091.149.068  Buchse Douille Bush 200 008 I
9 091.14.067  Cummipuffer Butée cacutcholic Limiting devise 200 072’ 1
10 091.14.128  Bolzen Mxe Spindle o2 616 1
11 25.3197.80  Spannhillse Goupille élastique Pin Ix2l DIN 1481 h
12 091.14.120  Sitztriger Support de aldge Seat support 111 103 1
13 091.14,118  Rolzen Axe ‘ Spindle 101 975 . 1
1 09114114 Sicherungsring Rondelle dtarret Lock washer 200 h30 1
15 091.149.115  StoRdimpfer Amortisseur Shock absorber 101 968 1
16 091.14.116  Rohrniet Rivet ‘Rivet 102 953 1
17 091.14.143  Blende Eoran Sereen 116 992 1
18 091.14.14Y Gummipuffer . Butée cacutchouo Limiting devise 103 564 2
19 22.5417.32  Zylinderblechschraube  Vis  Serew BZ U,8x22 DIN 7971 2
20 091.11.128  Zugleder Ressort de tension Tension spring 102 W1p 2
21 091.14.123  Federbock Support de ressort Spring support 101 625 1
22 091.1h.126 Splint Goupilile Pin 200 018 i





- e — AW RN

Fig. N- sléces ("*-’.‘J Y tumero g fa morm™- br.
No, Pu.s—No. Bezelchnung ésignation Descripu.un Standard Descrlptiv.. Hbr.
23 091.1h.122 Verstellspindel Axe de réglage Adjusting spindle 111 016 i
2l 091.14.145  Gummiblende Cacutchoue Rubber 107 518 2
25 2U.6481.12  Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 125 é
26 000.05.030 Blindniet Rivet Rivet 4,8 x 14,5 6

j
| . 5 EB 2252,01 -

12

2/2





~ EB-1775.00

Art.Nr. 0601.06






rig.
No.

I piéces
I ls —No.

Bezeichnung

=~

W

i |

¢

15

91,144,287

“91.14, 2048

B231.14.20%

Bu1.14, 219

aa1l.04q,0065

@25,53, 835
a91.14.211
@D91.14.0686
AO9T.14.8067
@el.14.212

PP1. 14,213
©91.14.214

.14, 115

Qo1.14.116

o
[
—
I
28]
—
A

@9).,14.216
091,144,123
231,144,217

Site mit Sltakriger

vollsr,
(mhne Bild &)

Sltezschale kpl.

Glehecungsring
Halteplatte
Rolle

Schrawla
Slteplathe
Sitzachwinge
Blichse
Gummipuffear
Bolzen
Gpannhillse
Sitotridger
Balran
Sicherungsring
Stoldiampfer
Rohrniet
Greifring

Gummipufifer

Zylindorblechsehraulbe

Zugleder
Foderhook

Hillme

ER 1775 .60 172

~désignation

oL o support

Hitqgn
de =idge mngm.
{sana Ho., 6)

Glage epl.
Bondelle &
Jupporth
Roulean
Vis
Plaque e
SUpPpare

Douille

arrAp

sifge

Butée shnoutohone

Aue

Goupllle élastique

Support de
Awn
Ronde 1o a°

hmortissenr

Hivat

Raondelle o7

Dutédns caoigl

Vis

Resnorlk de tension

Supnort de
Donille

shége

ATLAL

arrAt

choud

rom=ont

Numero de {a norme

Standard Descriptio

Nbr,
\br.

Seab and meat
EuUpporh aosy.
{without MNo. &)

Sealt opl.
Lioclk vasher
SuUppart
Roller
ey

Seabt plate
Geat

Aush

varrier

Limiting devizge
Spindlna

Fin

seat supporth
Spindle

Lock washer
Shoclk absorler
Rivel

Lack wagher
Limlring devise
noray
Tension gpring
Spring supponrt

Glrove

o

OTH

DTN

OTH

NIH

D1H

G478

B1iz

las

171

7o

7971

—_ =

|

]





[ piéces

Furts — No. Bezeichnung

. Deésignation

Descript -2

Norm
Nume

~- Bezeichnung  Stiick
ro de {a normr
Standard Descriptio..

Nhr.
Mhr,

@21.14.21R

. 21.6486, 18

29,0195, 54

24.1421,18

Verstellnpindel
dcheibe
gpoerrkantring

Sacheltantmubltar

R L775,.00 2732

Ane dao roglage
Rondelle
Aondelle dlaghigue

o

Adjustin spindle
Waﬁhﬁr
Lock washor

Wit

A

1

2.4 NDIN vang
Vo

B

]

e

934

1










EB-2240.00

65,5

)

5860 g1

64

T

L

';;5 w l
1Y F
y%ﬂ\‘ i Sgg‘;ﬁk‘if; f;}-‘-ﬁf cin .
3! <3
Ad N, 0865602
3 . , .
J “E.J (\ . / =5,/ F-3%
30 e






. L norm ~ dezeichnung Sfifex—-
Fig. b =~ places ‘ T Humero de la normr—. by,
No. F. is—-HNo. Bezelchnung __Déslgnation Desc. .~ . Standard Bescript! .- dbr.

- 025.19.900  Getriebe kpl. ~ Boite de vitesses opl.  Gear box opl. = o £12. o7, £ pacy 1

1 024.20.834 Getriebegehiiuse vollst. Boite de vitesses ens. Cear box assy. /o

bestehend aus den Comprenant les pléces consisting of part
Tellen 1 bis 12 1a12 1 to 12

2 000.02.078  Sechskantpafschraube Vis Serew 1

3 21.1443.89 Sechskantschraube Vig Serew M 8x120 DIN 931 1

4 21.1443.90 Sechskantschraube Vis Serew M 8x130 DIN 931 2

5 21.1943.84  Sechskantschraube Vis Serew M 8xB0 DIN 931 2

6 000.02.077 SechskantpaRschraube Vis Serew 1

T 21.1443.88 Sechskantschraube Vis Soraw M Bx110 DIN 931 Y

8 21.1443.83 ©  Sechskantachraube Vis Serew M Bx75 DIN 931 1

9 24.6481.22  Scheibe ' Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
10 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M10 DIN 934 2

11 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 10
12 24.1421.18 Sechskantmitter Ecrou Nut M3 DIN 934 8
13 26.9124 .59 Nadelblichase Douille & aiguilles Needle bush BK 1816 2
14 24,6273.88 Pafischeibe Rondelle réglage Shim 18x25x1 DIN 988 X
™ 24.6273.87  PaBscheibe Rondelle réglage Shim - 18%25x%0,5 DIN 988 X
14 2).6278.36  PaRscheibe “Rondelle réglage Shim 18x25x0,3 DIN 988 X
tH 24.6273.93  PaBschelbe Rondelle réglage Shim 18x25x1,5 DIN 988 X
15 000.20.103 Ausgleichachelbe Rondelle réglage Shim 1

16 28.3591.18  Sicherungsring Cirelips Retaining ring 18x1,2 DIN 471 1
17 024.20.827 Vorgelegewelle vollst, Arbre intermédiaire Counter shaft 1

19 26.9110.34 Nadellager ohne Innenring FRoulement & algullles Needle bearing RNA N904 DIN 617 1
20 28.3891.22 Sicherungsring Circlipa Rataining ring 22x1,2 DIN 471 1

EB 2240.00 a
12 174





morm = BEZEICHIUTTY  DILCK
kig. ™~ *-‘éges , , e Numera de Ia nor . ;- by,
No. .. -No. Bezelchnung  slgnatlon Deser.. Standard Deserip..oi b,
21 028.19.153  Vorgelegerad Eignon fritermédialre Counter pinion Z =18 1
22 24,6273.53  PaBscheibe Rondelle réglage Shim 15x21x0,5 DIN 988 1
22 24.6273.51 PaRachelbe Rondelle réglage Shiti 15x21x0,2 DIN 988 X
23 024.19.250  Schaltrad 3. u. U, Cang  Pignon 3. et U, vitesse  Pinion 3. and 4. speed Z innen = 1l 1
Z aufen = 17
24 024.19.209  Schaltrad 1. 1. 2.‘Gang Pigrion 1. et 2, vitesse  Pinion 1. and 2., speed Z=2a/21 - 1
25 28.3591.25  Bicherungaring Clrelips Retaining ring 25x1,2 DIN U471 1
26 2U4.6271.43  Pafacheibe Rondelle réglage Shim 25x35x1 DIN 9B8 2
27 024.19.248  Zahnrad Pignon Pinion Z innen = 21 1
28 24.6271.39  PaBacheibe Rondelle réglage . Shim 25%35x0,1 DIN 988 X
29 000.06.103 ° Sechskantmitter Ferou | Mut ' 1
30 000.11.016  Sicherungsblech Tole dlarret Lock plate i
31 000.21.019 Sicherungaring Anneai d'arret Retaining ring 2
32 26.1327.06 Schrigkugellaget Roulement & billes Ball bearing 3206 D 1
33 028.19.279  Schneckenwelle Vig sahs Fin Worm shafk 1
3% 017.19.035  Bremsschetbe Rondelle frein Brake washer 1
35 28.3591.U0  Sicherungsring Cirelips Retdining ring 40x1,75 DIN 471 1
36 000.20.425 Scheibe Rondells Washer 1
37 26.9113.20  Nadelkiifig Cage a alguilles Needle cage K 20x2Ux17 2
38 28.3596.2! Seeger-V-Ring Anneau Seeget Seeger V-Ring J 2Ux1,2 ¥ 1
39 024:19.195  Schaltrad Pigrion Pinion 7 imen = 20 1
| , | " Z auBen = 21
ho 28.3591.00  Sicherungsring Cirelips Retaining ring 40x1,75 DIN 471 1
41 28.3592.80  Sicherungaring Citelips Retaining ring 80x2,5 DIN 472 1
42 26.1020.08  Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6208 DIN 625 1

EB 22110.00 a
12 2/4





rif. N pleces
No. P. s—He. Bezseichnung
43 000.25,041 Rundschnurring

C Uy 24.6272.51 Paflacheibe
by 24,6272,53 PaRscheibe
45 o2y4,19,278 Zapfwelle -
46 017.19.047  Blchse
§7T 28.3591.3%  Sicherungsring
M8 017.19.103  Bremszapfen
H9 078.19.015  Dichtung
50 078.19.047 Lagerdeckel
51 000.25.011 Rundschnurring
52 017.19.152 ° Distanzscheibe
53 024.08.024  Bremshebel
54 21.1441.52  Sechskantschraube
55 24.8195.14 Federring
56 24.1427.14 Sechskantmtter
57 24.8195,14 Federring
58 21.1441.46 Sechakantschraube
59 24,1423,25 Sechskantmitter
60 23.3415.66 Gewindestift
61 024.20.853  Exzenter vollst.
62 000.30.060 Druckfeder
63 26.9611.48 Stahlkugel
61 000.35.084  V-Ring
65 25.3197.94 Spannhlilse
66 25.3197.67  Spannhillse

EB 2240,00 g
12 LTL

. ) oz ™ PULEICBRUNY  SUUGK
CTo - Numero de Ia norm=. "Yor,

" Bésignation Besg. Standard Descripti | by,

" Anneau 0 O-Ring R 32-2 1
Rondelle réglage Shim 63x80x0,2 DIN 988 X
Rondelle de réglage Shim 63x80x0,5 DIN 988 X
Arbre prise de force P. T. 0, shaft 1
Douille Bush 1
Cirelipa Retaining ring 34x1,5 DIN 471 1
Machoire da frein Brake beg 1
Joint Gasket 1
Couverale Cover 1
Anneay @ O=Ring R 203 1
Entretoise Spacer 1
Levier de freln Brake lever 1
Vis Screw M 6x30 DIN 933 1
Rondelle CGrower "Spring washer B6 DIN 127 3
Eerou Nut Mb DIN 934 1
Rondellé Grower 3pring washer B6 DIN 127 2
Vis Serew M 6x16 DIN 933 he
Eerou | MNut Mi2 DIN 936 i
“Gou jon Stud M 12425 DIN 551 1
Levier ens, Lever assy. ]
Ressort Spring 1
Bille Ball @ 10 DIN 5401 1
Anneau - ¥ V-Ring ' 1
Goupille élastique Spring pin Bx24 DIN 1481 1
Goupllle élastique Spring pin 3x24 DIN 1481 1





- . — MUrm ~ BEZEICNNINY  STUCK
rig. 7 o"™MBECES T o, : .

, _ Numerd de Iz nc - 2 by,
No. a. —No. Bezeichnung .. bBsignatlon Desei., . Standard Deseripun: Jdbr, -
67 28.3299.08  Sprengring " hnneau expanaif Retainihg ring B DIN 9oU5 i
68 017.19.115  Bolzen Axe Bolt ' 1
b9 024.38.072  Halter flr Bremslicht- . Suppork ~ Support 1
. schalter
70 24.6271.37  PaBscheibe Rondelle réglage Shim 22x32x1 DIN 988 X

EB 2240.00 a
12 LTe










LW ABETH. Horm — Bezeichr-ng Stiick
Fig. .—o0. pieces ] ) Numero de 1a ne. e Nbr.
No. -warts —No. Bezeichnung Désignatien Descr. ion Standard Descrip..an Nbr.
Pos. 1 bis 5 glltig bis
Mai 1985
1 28.3596.19 Seeper V-Ring Anneau V-Seeger Seeger V-Ring J 19x1 V 2
2 024.19.25% Rilaklaufrad Pignon Pinion Z =211/ 0inen=20 1
3 26.9113.14 Nadelkifig Cage a aiguilles Needle cage K 15%19x13 1
4 26.9113.16 Nadelkidfig Cage a algullles Needle cage K 15x19x17 1
5  024.19.256 Welle zum Rilcklaufrad Arbre Sharft D= 20 1
Pos. 1 bis 5 gulfig ab
Juni 1985
1 28,3586.36 Sprengring Anneau expansif Retaining BR 24 2
2 025.19.129 Ricklaufrad was€. &5, Plgnon Pinion Z = 21/Dinnen=24,8 1
3 26.9113.24 Nadelkifig Cage & aiguilles Needle cage K 20x24x17 1
L 26.9113.21.} Nadelkifig Cage a aiguilles Needle cage K 20%24%17 1
5 025.19.128 Welle zum Rilcklaufrad firbre Shaft D=2L.8 1
& 024.19.258 Zwischenwelle Arbre intermédiaire Intermediate shart Z = ﬂl.f"m -1
T 26.1020.06 Rillenkugellager Roulement 3 billes Ball bearing 6206 DIN 625 1
8 28.3591.28 Sicherungsring Cirelips Cirelip 2B%1,5 DIN 471 i
Q  000.20.147 Anlaufscheibe Rondelle Waosher 0.5 be
9 000.20.133 Antaufscheibe Rondelle Washer 0.3 x
10 26.9113.64 Nadelkiflig Cage a aipuilles Needle cape K 15x19x2H 1
WA 26.9113.16 Nadelkafig Coge d aiguitles Needle coge K15:19 217 3
WB  28.3596.19 Seeger V- Ring Anmeau V- seeger Seeger V-ring J19=1V 2
EB 2240.01 -1

1/3





Ey 2240.0%1 -1
2/3

Bild  Teile-Nr. - Horm ~ Bezeichn g Stiick
Fig. /7. piéces o Numero de la nor-™3  Nbr.
No. wrarts —Na. Bezeichnung - Désignalion Descri....on Standard Bescription Nhr.
" 021.,20.848 Multiplikatorpgehiuse Boite de démultipli- Multiplier housing assy. 1
vollzt. (bestehend aus den cation ens.(comprenant les (consisting of parts 11
Teilen 11, 18, 38, 39) pidces 11,18,38 et 39) 18, 38 and 39)
12 024.19.254 Schaltrad Pignon Pinien Z innen = 1Y 1
13 024.19.259 Ritzelwelle Arbre de commande Drive shaft Z = W2 i
Rl 28.3592.55 Sicherungsring Cirelips Cirelip 55x2 DIN 472 2
15 26.1100.06. Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6006 DIN 625 1
16 28.3591.30  Sicherungsring Cirelips Cirelip 30x1,5 DIN 471 1
17 28.17%2.76 Wellendichtring Bague d'etanchéite 011 =mesl BA 30x55x%10 1
18 25.3222.23 Zylinderstift Goupille Roll pin 8mbx16 DIN 7 2
19 24.8190.22 Sehnorr-3icherung Rondelle Schnorr Schnorr washer 10 & Schnorr &
20 21.540h3.35 Innensechskantachraube Via Screw M 10x20 DIN 6912 6
28 26.5221.00 Zylinderrollenlager Roul ement Bearing NJ 2203 DIN 5U12 1
29 21,6271 .72 PaBscheibe fondelle reglage Shim I7x47x0,1 DIN 988 «x
29 20.6271.73 Pafscheibe Rondelle réglage Shim I7xUTx0,2 DIN 9BB x
29  24.6271.75 PaBscheibe Rondells réglags Shim 37x47x0,5 DIN 988 x
30 26.1030.03 Rillenkugellager Rodement & bhilles Ball bearing 6303 DIN 625 1
31 024.19.899 Vorgelegewelle wollst. Arbre intermédiaire ens. Counter shalt assy. Z = 28/719217/15 1
33 20.6271.50 Pafacheibe Rondelle réglage Shim 2Bxl0x0,1 DIN 988 «x
33 24.6271.51 Pafscheibe Rondelle réglage Shim 28x40x0,3 DIN 988 x
34 000.21.012 Sicherungsscheibe Rondelle d'arret Lock wagher 1
35 23.3415.52 Gewindestift Gen jon Stud M 10x10 DIN 513 1
36 26.9611.36 Stahlkugel Bille Ball 7 DIN 5401 1

37 000.29.021 Feder Ressort Spring 1
38 24,8195.18 Federring Mondelle grower Spring washer B8 DIN 127 6





Bild Telle-Hr. Horm — Bezeichr- ng  Stiick

TG

Fig. /7u. piéces S Numera de {a na,—e HNhbr.
No. “rarts — No. Bezeichnung o Désignation Descr.~don Standard Beseripwon Nbr,
39 21.1447,70 Sechslantschraube Vis Serew M 8x20 DIN 933 b
0 025.19.807 Schaltwelle vollst. Arbre de commande Shift axle 1
N 000. 25. 031 O0-Ring Anneaun Q O-Ring 1
42 024.20.856 Schaltgabel vollst, Fourchette Shift fork 1
43 25.3198.08 Spannhiilse Goupille élastlque Spring pin bx2i DIN 1481 1
A 24.6273.56 Paflscheibe Rondelle réglage Shim 15x21x1,5 DIN 988 x
Ll el.6273.55 PaRscheibe Rondelle réglage Shim 15%21x t  DIN 988 x
L5 025.19 137 Dichtung Joint Goskel 0.5 1
LG 000.20. 410 Nnlaufscheibe Rondelle Washer 1
N7 20 .6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
48 24 _B195._22 Federring Rondelle Grower Spring washer B10 DIN 127 5]
Ig 21144170 Sechekantschraube Vis Screw M3x20 DIN 933 2
50 24.8195.18 Federring Rondelle Grower " Spring washer BS DIN 127 !
51 024.19.330 Distanzstilck Entretolse Spacer 2
52 23144741 Stiftschraube Gou jon Stud M3x25 DIN 939 2
53 20.1h21.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 2
Gl 23.1401.60 Stiftschraube Gou jon Stud M 10x25 DIN 939 2
55 24 .1429,22 Sechskantmutter Ecrou Mut M10 DIN 93/ 2

LB 2210.01~- 1
313





~ P by | osse f%/’f é%iﬁim | )

EB 220001 = ‘

Dretd
bipfes a?‘ft
Ve A’"‘ﬁ"

B-Caig- Uirtrarhe





Norm — Bezelehnr=n  Stiick

Fig, v ~Yéges - | T Numerd dé id na <y,
No.  di. -No. Bezelchnung . .Signation Deser,, - Standard Beserlp.or v,
1 28.3596.19 Seeger V-Ring " Anneau V-Seeger Seeger Viﬁfhg J 19x1 v -l
2 024.19.255  Ricklaufrad Pignon ™ Pinion Z =21 1
3 26.9113.14 Nadelkifig Cage & aiguilles Neegle cage K 15:t19x13 i
4 26.9113.16 Nadelkifig Cage 3 alpillles Needle oage K 15x19x17 4
5 021.19.256  Welle z. Hicklauftad Arbre Shatt 1
6 024.19.258 Zwlachenwelle Arbre intermédiaire Intermediate shaft z = 1414 1
7 26.1020.06  Rillenkugellager Roulement & bilies Ball bearing 6206 DIN 625 1
8 28.3591.28  Sicherungaring Cirelips Circlip . 28x1,5 DIN 471 1
9 20.6273.53  Pafiacheibe Rondelle taglage - Shim 15%21%0,5 DIN 988 1
9 24.6273.51  PaRscheibe Rondelle réglage Shim 15x21x0,2 DIN 988 X
10 26.9113.64 - Nadelkifig Cage & alguilles Needle cage K 5% iox2l 1
11 024.20.849 ' MaltiplikatorgehHuss Bolte de demultiplication Multiplier houzing agsy. 1

vollst. (bestehend aus ens. (comprenant les (consisking of parts 11

den Teilen 11,18,38,39) pléces 11,18,38,39) 18,38,39)
12 024.19.250  Schaltrad Pignon Pinlon Z imen = 1l 1
13 024.19.250  Ritzelwelle Arbre de commarde " Drive shaft z = 171 1
14 28.3592,55 Sleherungsring Cirelips Cirelip 56x2 DIN 472 2
15 26.1100.06  Rillenkigellager Rouledient & billes Ball bearing 6006 DIN 625 i
16 28.3591.30  Sicherungsring Citolipa Cirelip 30x1,5 DIN U71 1
17 28.1752,76  Wellendichtring Bague d'étanchéité 011 seal BA 30x55x%10 1
18 25.3222.23  Zylinderstift Goupille . Roll pin Bmbx16 DIN 7 2
19 2U4.8190.22 Schnorr-8icherung Rondelle Schriorr Schnorr washer 10 @ Schnore 6
20 21.5143.35  Imnensechskantschraube Vis Screw _M10x20 DIN 6912 6
28 26.5221.00  Zylinderrollenlager Houlement Bearing NJ 2203 DIN Sh12
29 2h.6271.72  PaRschelbe Rondelle réglage Shim 37xl7x0,1 DIN 988 X
29 24.6271.73 Rondelle réglage Shim 37xN7x0,2 DIN 988 X

PaRacheibe

ER 22l0.01 a
12 1/2





dNarnang L CILI i

O L ke ki,

Tage ML VIBGED - o N Mumere de fa l'lﬂl'ﬂ:l.‘k_;: Eﬂ‘.
No. F s~HNe. Bezelchnung wésignation fese | o Standard Bescripti  whr.
23 24.6271.75  PaRscheibe " 'Rondelle réglage Shim * 37x47x0,5 DIN 988 X
30 26.1030.03 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6303 DIN 625 1
31 024.19.899 Vorgelegewelle vollst, Arbre intermédiaire ena., Counter shaft assy. Z = 2B/19/17/15 1
33 24.6271.50 Paflacheihe Roridelle réglage Shim 28x40x0,1 DIN 988 X
33 24.6271.51 Pafscheibe Rondelle réglage Shim 2Bx40x0,3 DIN 988 X
34 000.21.012  Sicherungsscheibe Rondelle d'arrét " Lock washer 1
35 23.3115.52  Gewindestift Goujon Stud M 10x10 DIN 511 1
36 26.9611.36 Stahliugel Bille Ball T DIN 5401 1
37 000.29.021 Feder Ressort Spring 1
38 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 6
39 21.1441.70 © Sechskantachraube Vis o  Serew M 8x20 DIN 933 &
40 025.19.807 Schaltwelle vollst, Arbre de commande Shift axle 1
41 000.25.031  O-Ring Anneau 0 | O-Ring 1
b2 024.20.856  Schaltgabel vollst, Fourchette Shift fork 1
43 25.3198.08 Spannhfilge Goupille é&lastique Spring pin 6x24 DIN 1481 1
B4 23.1841.60  Stiftschraube Gou Jon Stud M 10x25 DIN 939 2
45 24,1421.22 Sechskantmit ter Earou Nut M10 DIN 934 2
b6 000.20.446 Anlaufscheibe Rondelle Washer 1
T 2H.6481.22  Schelbe “Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
48 24.8195.22  Federring Rondella Grower Spring washer B10 DIN 127 6
49 21.1441.70  Sechskantschraube Vis Sorew MBx20 DIN 933 2
50 24.8195.18  Federring TRondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 4
51 024,19.330 Distanzstilelk Entretolse Spacer 2
52 23.1141.19 Stiftschraube Gou jon Stud M3x25 DIN 939 2
53 24.1421.18 Sechskantmitter Ecrou Nut M3 DIN 934 2

EB 2240.01 a

12 2/2





‘~. ) r,;\\f‘f‘\ s , @ @;”;’
\\k&%h\ N, \J ‘k \’5\"11"»? '
RN\ Yﬂ\ (\ ©
DU Dy &\%\m &mY\m

-Kq’ N\T S 3 '
n B
SETCRL






iy

Fig. HNe siéces

TRNERETINE .

Ty

Bescri, .i0x

porm — sezelicnnung  Stuck
Mumero de ia norme - .

No. Pa.s-HNo. Bezeichnung . Jésiunatlnn ' Standard Description wbr.
1 000.36.023 Kugelknopf Boule - Ball button 1
2 025.19.812 Schalthebel vollst. Levier de commande ens. Shifting lever 1
3 025.19.013 Digtanzblichse Entretolse . Spacer 1
5 701.99.012  Schaltgehiuse Carter de commande Shift housing 1
6 21.1443.56 Sechakantschraube Vis Serew M6x50 DIN 931 2
T 21.1443.55 Sechskantschraube Via Serew Mox!5 DIN 931 2
8 21.3444. 37 Sechakantachraube Vis Sarew Mol SK 2
9 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B6 DIN 27 8

10 701.21.592 Dichtung Joint Gasket 2
11 701.99.01%  VerachluBdeckel Couvercle Cover 2
12 22,1418.71+  Senkschraube Vis Serew M6x16 DIN 963 y
13 23.3U15.34 Gewindestift Vis sana tete Stud Mbx15 DIN 551 b
1 24,1821, Sechakantmitter Ecrou Nut Mo DIN 934 6
16 701.99.016 Dichbtung Joint Gaskeb 1
17 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
18 24.8195,22 Federring Rondelle Grower . Spring washer B10 DIN 127 2
19 701.21.551 Sechskantschraube Vis  Sorew 2
20 701.21.518  Schaltkulisse Secteur Shifting guide plate 1
21 024.19.293 Schaltkullsse Secteur Shifting puide 1
22 21.1441.46 Sechskantachraube Vis Serew Mbx15 DIN 933 2

23 26.9611.36 Stahlkugel Bille Ball 7 DIN 540 3

20 000.29.021 Feder fUr Gangsperre Ressort Spring 2

25 024,19.262 Sehaltwelle Rw-Gang Arbre de comﬁaﬂda . Shifting shaft 1

marche arriére rear speed
26 024.19.266  Schaltgabel Rickw. Gang  Fourchette marche Shift fork rear 1
‘ arriéra
EB 2240.02 a

12 172





EB 2240.02 a
12 2/2

—ci— wma= amas - Norm — Bezelchny "7 Stiick
Fig. v 7iéces | _ L » T Numero de fa no 7 ~hr.
No. ..ves—No. Bezeichnung " désignation Besti, . Jn- Standaird Deserip..on whe.
27..26.9611.31  Stahlkugel i  Bille Ball 6,5 DIN 5401 2
28 024.19.264 Schaltgabel 1. u: 2. Gang Fourchette 13re at Shift fork 1st and | 1
o 2eme vitease 2nd speed
29 024.19.260  Schaltwelle 1. u. 2. Gamg Arbre de commande fdre  Shifting shaft 1st . 1
' | ' et 2&me vitesse and 2nd speed
30 02U.19.265  Schaltgabel 3. u. U. Gang Fourchettée 3%me et Shift fork 3rd and 1
- lidme vitesse | ith speed B
31 024.19.261  Schaltwelle 3. u: 4 Gang Arbre de comande 3dme Shifting shaft 3rd 1
- et Uéme vitesse | ~and dth speed
32 000.30.218  Druckfeder Ressort | Spring 1
33 701.99.017 ©  Kegelfeder Ressort . Spring 1
34 701.99.019 Dichtung f. Schaltgehfiuse Joint Gasket 1
37 701.99.018  Faltenbalg -Soufflet Bellows 1
38 24.8195.18  Federring Rondelle Grower - Spring washer S h
39 21.54011.46 Innensechskantschraube Vis | Screw MBx30 DIN 912 Y





Norm — Bezelchnung

Stuick

e niBCEs o | P Numero de Ia nor-< . Er.
Wg. - - 15— No. Bezeichnung . désignation,... = Deser.: . ..n Standard Deserip. 4 wbr,
s 26.9124.59 Nadelbtichse Roulement & aigutilles Needle bushing BK 1816 1
46 25.4433.29  PaRkerbstift Goupille Pin 8x32 DIN 1h72 1
47 2B.1714.66 Radialdichtring Bague d'étanchéité Radial seal ring 48x68x10 BASLFg 1
48 000.04.020  Radschraube Vis - Serew | 3
49 017.19.205 Zopfuellendeckel Couvercle Cover , 1
50 21.1443.92 Sechskantachraube Vis Sorew M10x35 DIN 931 5
51 24,1448.28  Kugelbundmitter Eerou Nut AM 1Ux1,5 DIN 7h361 1
52 017.19.819  Zapfwellenschutzvollst,  Protecleur ~ Protection 1
53 28.5872.38  Filldichtring - Joint Seal ring C 26x32 DIN 7603 1
54 016.19.830  Ulkontrollstab Jauge dthuile Dipstick ' 1
55 28.5871.3Y - Dichtring Joint Gasket A 18x22 DIN 7603 2
56 28.5514.20  VerschluBschraube Bouchon Plug | M18x1,5 DIN 7600 2
BT 24.6272.13 PaRschelbe Fondelle de réglage Shim 50x62x0,5 DIN 988 X

- 2U.6272.14  PaRacheibe Rondelle de réglage Shim 50x62x1 DIN 988 X
58 21.8191.22  Ficherscheibe Rondelle éventail Lock washer A10,5 DIN 6798 1
59 024,19.287  Blichse Douille Bush 2

EB 2240.03 a
2 373





£B 2240.04-1

Q; NP






Bitd Teile-Nr. o Norm — Bezelchnr o Stiick
flg. - nigees P NP Numero de 14 noi }:r
No. . .«5—No. Bezeichnung ~ désignation Descrip o Standard Description nbr.
1 024.19.283 Halbachze rechts )}2371} Demi-arbre droit Half axle right : ’ 1
2 21.141.93  Sechskantschraube Vis Serew Mi0x40 DIN 933 h
3 2U4.8195.22  Federring Rondelle Grower Spring washer B10 DIN 127 6
Iy p2i.19.304 Verstirkung Renfort  Plate 1
5 024.19.284  Halbachse links 20C, ¢/, Demi-arbre gauche Half axle left 1
6 025.19.800 Rahmenbefestigung vollst. Support ena. Subport asgy. 1
26.1426.22  Sechskantmitter Eerou Nut M10 DIN 980 y
10 22.1418.69 Senkschraube Vis Serew Mox12 DIN 963 2
11 011.29.834 Flansch vollst. Flasque de roue Wheel flange 2
12 2U.6481.38 Scheibe Rondelle Washer 25 DIN 125 2
13 24.1421.18 - SBechskantmutter Eerou Nut M8 DIN 93U 2
14 28,1M20.38  Sechskantmitter Eerou Nut M2Ux1,5 DIN 936 h
15 025.08.001 Bremshebel Levier de frein - Brake lever 1
16 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer BB DIN 127 2
17 21108174 Sechskantschraube Via Sorew MBx30 DIN 933 2
18 02U.08.800 Nockenbremse vollst. Frein & cames ens. Cam brake asay. 20-605 2
- 021.08.056  Bremstrommel Tambour de frein Brake drum 31 460 2
- 02U.08.057  Bremsteller kpl. Disque de frein epl. Brake plate cpl. 32 125 2
- 024.08.058  Typenschild Plague de type Type plate iz 584-18 2
- 28.6U13.66 Schmiernippel Graisseur | Lubbricating nipple AM 6 DIN 71 M2 2
- 024.08.059  Bremswelle Arbre de frein Brake shaft 221 ¢ 2
- 024.08.060  Bremsbacke kpl. Segment garniture Brake shoe assy. 43 135 1
- 024.08.061 Bremzbelag Garniture Brake lining 3851 Y
- 25.2862.16  Nlet Rivet Rivet BUx8 DIN 7338 28
- 024.08.062 Zugfeder " Ressort Spring 41 560 ]
19 24.81095.22 Federring fondelle Grower Spring washer B10 DIN 127 8
ER 2210.04 -1

12 172





HULIN — DELEIEIHMLEY  DEYLK
Fig. He vieces o - Numere de Ia norme by,
No. Pa.«<s—WNo. Rezeichnung désignation Deseription . Standard Description whr.

20 21.1441.85 Sechskantschraube Vis Screw M10x16 DIN 933 8
21 24.18UB.28 ° Kugelbundmubter Eecrou Nut AM1lUx1,5 DIN 74361 10
22 23.1441.60  Stiftschraube Goujon . Stud M10x25 DIN 939 2
23 24.6481.22  Scheibe Rondelle Washer _ 10,5 DIN 125 a
24 24, 1421.22 Sechslantmitter Eerou Nut M10 DIN 934 2
25 21.1M41.70  Sechskantschraube Vis Screw MBx20 DIN 933 2
26 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 2
27 024,19.330 Distanzatilek Entretoise Spacer 2
28 23.1441.41 Stiftschraube Goujon Stud M8x25 DIN 939 2
EB 2240.04 - 1

12 2/2

L
d
‘.










2 - - ZE0eD

Juperior 2600 S 2600DAS"...

e bosfludrany P25
-‘-"":fffdgf.?% Eppr ,5,9&«{
. _ AT FD 3

Art.Nr.
0602.03

cichl A Ansiehi! O :
Ansichf A _ M8x 12009933 Ansieht € . )
o AN L ALIEQFE

waxizomgsy  DOOMIE \

- pa 37 e

_ﬂf_fﬂﬂgL\ m‘ 3. 037 . . AR .UJ'N ,l,?? _,.:"-_ﬁ_,_l_-f;ﬂ_ _3 _d'—h_q‘
[\, o y e HEDIN 2T
J%)j Wy 18830 IW933 | teowent
w0 LY B8 b 127. - |
Gviides it # 718N 934 T I0.08

frfx 30 iy g3 HANL0 DI F3]

A& v 177 Ag g grz o T 7T

I8 QN 834 118 iV 834 185 I0INS3I
B DIN 17T

L wrbram 4ottt bbb iy g Y
LR L Y S g

M8 PN 534
- * pemrren - - o et B L ——— ) b
2ol e L v metariete I
s raaa; A P e iy '[-|--«'- .
S 1 Guibrod Worke

Y W [ - CEmkE

::::ﬂra-n‘” S e "':_:J BNNIMGTM. BAAR
T = — Sy Ty Tt
vt b | WIS Antauanieitung Iogr e e

[ it T Airtno L vertnnarinm Aar 2 A0F






WAL

ARAAY
WA

\\\ ASERY

%“;U X |
Lo ‘
‘ %\‘\{'
—

\
WM

x*





Mou

R THE .

Norm - Ba;w.lat:lml '

Fig. . sidees | Ty Numero de 1a g e
No. - .itts —No. Bezelehnung -~ uéslignation Descrs:ion Standard l]escrmunn NEr.
1211081, Sechskantschraube Vis Sorew M 6x10 DIN 933 Iy
2 21.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 4
3 24.6481.1%  Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 "
4 017.46.0M6  Abdeckblech Grille enjoliveur Exhaust protection 1
5 025.15.B06  Schalldimpfer vollst. Pot d'échappement ens, Exhaust assy. 1
6 2u.122.23 Sechdltantmitter Ecrou Nut M 10x1,25 DIN 934 2
T 24.8195.22 Federring , Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 2
B 000.35.113  Auspuffdichtung Joint Gasket 1
9 025.15.804 Wirmeselutz vollst. Plaque de protection ens. Protection plate assy, 1
10 21.6486.16  Scheibe Rondelle Washer A 6, DIN 9021 2
11 24.8195.11 ©  Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN t27 2
12 21.1441.96  Sechskantschraube Vis Sorew M 6x16 DIN 933 2
13 025.14.805  Ansaugkrilmmer kpl. Pipe Intake manifold 1
14 001.10.008 Sehlauchschelle Collier Clamp 6
15 21.1411.72  Sechskantschraube Vis Seiew M Bx25 DIN 933 1
16 025.14.003 Spannbilgel Collier Clamp 1
17 24.1821.,18  Sechskantmitter Earou Mut M8 DIN 934 1
18 24.8195.18  Federring - Roridelle Grower Spring washer B B DIN 127 1
19 21.1441.72  Sechskantschraube Vis Serew M 8x25 DIN 933 1
20 271.1445.24 Sechskantachraube Visg Sorew M 12x1,25x25 1
| DIN 961
21 24.8195.25  Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN 127 2
22 24.6181.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 2
23 28.1422.26  Sechskantmitter Eorou Nub M 12x1,25 DINO3Y 1
20 23.14u2.65 Stiftschraube Gou jon Stud M 12x1,25x20 DINO39 1
25 025.14.800 Luftfiltertriger vollst. Support de filtre ens. Filter support asay. 1

EB 2223.00 - 1
12 1/3

4





L ALl IIULI:II.!IIIII.IIIH

WAL

Fig. Nc igees R Numero de ia norme - “br.
No, Parts —No. Bezeichnung désignation Description Standard Deseription ubr.
26 21.6U86.18  Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 Y
27 025.15.808 Auspuffstiitze vollst. Support ens. Exhaust bracket assy. | 1
28 025.15.008 Winkel Equerre Angle 5 1
29 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
30 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 1
31 21.14M1.75 Sechskantachraube Vis Serew M 8x35 DIN 933 1
32 23.8448.04 Hohlschraube Vis raccord Banjo bolt AB DIN 7623 2
33 28.5871.28 Dichtring Joint Gasket A 1nx18 DIN 7603 &
34 000.23.41 Ringschlauchnippel Raccord Nipple , 1
35 025.16.805 Kraftstoffilter kpl. Filtre: Filter (valid from VTE:NP. 460 1
(gliltig ab Fahrgest.-Nr. chassis no. 79 39 001)
79 39 001)
354 090.11.589 Einfachboxfilter (giiltiz Filtre (-chassis No. Filter (till chassis 0480 126 004 1
bis Fahrgest.-Nr. 78 39 939) no. 7§ 39 999)
78 39 999)
36 24.8195.18 Federring flondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 2
37 24.1421.18  Sechskantmutter Eerou Nut M8 DIN 934 2
38 28.5514,12  VerschluBischraube Vis Sorew M 14x1,5 DIN 7604 2
39 001.10.001 Schlauchschelle Collier Clamp ; l
40 000.23.362 Kraftstoffleitung (alt) Durite Fuel tube 1
ho 000.23.928 Kraftstoffleltung (ab Durite (valable seul. Fuel tube (valid from 1
Fahrgestell Nr. 81 39 056) & partir du No. de chassis no. 81 39 056)
chassis 81 39 056)
41 21.1841.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 2
b2 24.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
43 21.1441.44  Sechskantschraube Via Serew M 6x10 DIN 933 1
EB 2223.00 - 1 ..

B

12 2/3





it -

H - . ’
- IR T
Bild. Teile-Nr. o ‘
h . 4

Fig. 1dces v L
No. *.ats —No.  Bezeichnung “"déslgnation Bescrigtion

hiy 28.5871.11 Dichtring Joint Gasket,

h5 000.38.338  Elektr. Kraftstoffpumpe  Pompe . Pump

h6  025.17.08Y Pumpenhalter Support Support

47 001.10.006  Schlauchschelle . Collier Clamp 1

FB 2223.00 - 1
12 3/3





o B S

A L AT

2y, Ay 22 .. '
HMutter 1T10 e

P 21000 02 || ¢

@) Fober B0

ST 2¥.A%21. Af
:i"-‘f-;" Pludter ff.‘

S et 28
Feclerrinp B

S VYA, TS
Gkt Dlhraube #IX Ho











SI | u

2 ) 5 13
-@@@%ﬁm@
14 2113 2p 194v g

Con. P0. 769

| 2% %3
i% |





[ERT] *AF%s WU,

Norm — Bazalcm
Fig. —~ . léces ,-— 260 aD,S. R T i ‘

No. ... is —No. Bezeichnung désignatiun Standard Descy::

1 000.23.551 Schwenkverschraubung  Raccord , 1

2 24.6112.31  Scheibe Rondelle A7;5 DIN 7989 1

5 020.56.012  Lagerflanseh | Paller | 2

& 000.23.310 Lagerschate Coussinat * Bearing : _ I

7T 021.56.858  Hubwelle volist. H Mxe de relevage Lift axle . 1

8 000.16.023  Bolzen " ke Bolt 1

9 24.6112.31  Schelbe | Rondelle  Washer M7,5 DIN 7989 4
10 24.6488,53 Splint ' Goupllle Pin Ix25 DIN 91 2
M Joe23.423 Hydraulikzylindet* Cylindre hydr'aulique Hydraulie oylinder 1

Art. Nr. 0885.01 Art. No. 0885, 01 . _ Art. No. 0885.01

12 p2u.2h.099 ¢ Kuppluhgspedai | Pédale d'enbmyage Cluteh pedal : 1
13 2U.6273.87 Paﬁééheibe | ROndelle de réglage Shim 1Bx25x0,5 DIN 988 x
15 25.3198.29  Spannhilse Goupille élastique Pin 8x32 DIN 1481 1
15 024.24,136 Kupplungswelle Axe d'embrayage | Cluteh axle 1
10 24182318  Sechskantmutter Eorou Mut M3 DIN 439 1
1T 21.9001,75  Sechskantschraube Vis ' Scr'aw M3x35 DIN 933 1
18 024, 24,821 Kuppluhgspedallager | Pédale doullle gauche Pedal bedring left assy. 1

' vollat. (nur lieferbar | ens., (livr. seul. avec '(iny deliverable with
mit Teil 2'0) . piece 20) part. 20)

- 000.10.106  Ausgleichsfutter Plaque Plate X
19 24.8195.22  Federring Rondellé CGrower Spring washer B10 DIN 127 2
20 000.23.011  Zylinderlager Douille | Bearing 2
21 024.20.221  Bremshebel Levier ) Lever o 1
22 21.11.91  Sechskantschraube Vis o Screw M10x30 DIN 933 1
23 21.1441,93 Sechskantschiraube Vis o Soraw | M10x40 DIN 933 1
2h 20.1421.22  Sechskantmtter Eerou Mt M10 DIN 931 2

ER 2249.00 &
19 172





Fig. Ne +igces - - Numero de la normé .

No. Pa.s —Ho. Bezeichnung désignation Description Standard Bescription whr.
25 24.8196.22 Federbing Rondelle Grower Spring washer B10 DIN 7980 it
26 21.5441.61 Zylinderachraube Vis Serew M10x20 DIN 912 Y
27 25.3198.29 Spannhiilse Goupille élastique Piﬁ‘ 8x32 DIN 1481 1
28 024.24.144  Hohlwelle Axe Axle 5 1
29 025.24.807 Pedallager re, vollat. Pédale douille droite Pedal bearing right 1

- 000.10.106 Ausglelehfutter Plaque Plate p'y
30 21.7441.93  Sechskantschraube Vis Screw‘ ‘ M10xU0 DIN 933 2
31 024.24.143 Bremspedalwelle Axe Axle : 1
33 2B.6413.17 Kegel-Schmiernippel Graisseur Lubricating nipple BMBx1 DIN 71492 1
34 000.37.073  Kapso-Schutzkappe Protecteur . Cap L
35 24.8195.22 © Federring | Rondelle Grower . Spring washer B10 DIN 127 3
36 - 2U4.1421.22 Sechskantmutter Forou ' Nut M10 DIN 934 3
37 25.8423.89 Bolzen A};e Bolt 16h11x100x90 DIN 1435 1
38 21.1041.75  Sechskantschraube Vis Screw MBx35 DIN 933 1
39 24.1423.18  Sechskantmitter Ecrou Nut M8 DIN 439 1
40 21.1441.81  Sechskantschraube Vis Serew MBx65 DIN 933 1
41 24.1423.18  Sechakantmitter Ecrau - Mat M3 DIN 439 1
h2  25.3198.30 Spannhiilse Goupille élastiQue Pin Bx36 DIN 1481 1
43 024.24.142 . Bremspedal Pédale de frein . ~ Brake pedal / 1
4y 024.2Y4.856 Bremspedal vollst, Pédale de frein ens. Brake pedal assy. 1

‘ (best. aus Teil A4H4-H0) (compr. les pléces (conaist, of parts
41-49) 4y-49)

5 24.6488.29 Splint Goupille Pin 2x15 DIN 9k 1
46 24.1421.18  Sechskantmtter Eecrou Nut M3: DIN 934 1
47 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1
18 000.30.058 Druck feder Ressort Spring 1

- EB? 2219.00 & -,

IV [





" ThrEE s INA W

= x Norm — Bezelchnr=q  Shick
Fig.  » miéees

N , _ S Numerd de Td #e 3 3y,
No. «dws-—Neo. Bezelchnung . ubsignation Beser..xdn Standard Desery an wﬁr. ,
49 016.24.813 Bremspedalplatte vollst. Plaque eng. Plate assy. 1
50 024.24.844  Verbindungsstange Axe ens. Axle assy. i
51 25.9125.12  Bolzen mit Sloherung Axe avec arret Bolt Bx32 ES Nr. 1 2
52 28.6218.17  Gabelkopf | Fourchette Forke (8x32 DIN Ti752 2
53 24.1421.18  Sechskantmutter Ecroi Nut M8 DIN 93U M
54 024.08.053  Bremsstange Tringle de frein Brake rod 2
56 28.8010.02  Spannschlol Tender | Tension screw AMB DIN 1078 2
57 2U4.1421,68 Sechskantmitter Eerew . Nut M3 Li DIN 934 2
58 021.08.040  Bremsstange Tringle de frein Brake rod : _ 2
59 24.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
60 24.6488.29 ' Splint | Goupille - Pin 2%15 DIN 94 2
61 21.1441.91  Sechskantschraube Vis | Serew M10x30 DIN 933 1
62 016.55,156  Zugfeder Ressort Spring 2
63 25.3198.35  Spannhitlse Goupille élastique Pin 1

8x60 DIN 1481

EB 2219.00 a
12 3/3





>

EB 2250.00 -1






Noirm — Bezeiohni-- Stuck

Flg. - ieees | Ty T Numerd delane | - yr,
No. vars—HNo, Bezeichnung wéslgnation Descr,dul Standard Deseripuon ki,
1 025.16.063 Trittblechtriget rechts Support de marchepled droit Foot board support right i

(glltig bis Fahrgestell  (val. seul. Jusqutau No. de (valld till chassis No.

Nr. 81 39 055) chassis 81 39 055) 81 39 055)
1 021.46.038 Trittblechtrdger rechts ~ Support de matrchepied droit Foot board support right 1

(gliltig. ab Fahrgestell (val. seul & partir du (valid from chassis No.

Ne. 8139 056) | No. de chassis 81 39 056) 681 3 056)
2 24.1421.18  Sechskantmutter ‘Eered Nut M3 DIN 93l I
3 20.6481.18  Scheibe Fondelle Washer 8,4 DIN 125 l
4 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer BB DIN 127 I
5 24.1421.22  Sechskantmutter Eorou | Nut Mi0 DIN 934 2
b 24.8195.22 °© Federring Rondelle Grower Spring washer. B10 DIN 127 2
7 017.53.037  Gumiauflage Revetement caoutchouc Rubber plate 1
8 22.3419.26  Flachrundschraube . s R Screw. MBx25 DIN 603 2
9 025.46.833  Trittbiech rechts kpl. Maﬁuhépiéd'droit ¢pls Foot board right opl. 1

(nur mit Teil 7 + 8 (1ivr. seul, avec les (only deliverable with

lieferhar)  pléeces T &t B) parts 7 ahd 8)
10 024 416.026 Trittblechtrﬁgeb vart Support de’ marchepied avant Foot board support 2
11 20.6081.18  Scheibe Rondelle = = - Washer 8;4 DIV 125 I
12 201.1426.18  Sechskantmitter Ecrou Nut - M3 DIN 980 b
13 21.1141.89  Sechskantschraube Vis Serew M10x25 DIN 933 1
M 016.55.156 Zugleder Regsort Spring i
15 024,24, 129 Federhalter . Plaque Holder 1
16 21.1481.92  Sechskantschiaube Vis Serew M10x35 DIN 933 1
17 21.1426.18  Sechskantmitter Eotou Nut M8 DIN 980 1
18 20.6486.18  Scheibe. Rondelle Washer A8, DIN yo21 1
19 20.6186.25  Scheibe Rondelle Washer | M3 DIN 9021 1

EB 2250.00 - 1

in Vi





oy

o o EmsE mmgw

¥ LFE IRN

HUG—HIUIIII“IIH

wf Ll L

Fig. Ne widces : Y Humero de [a norme “Yr.
No. Paws-HNo. Bezeichnung déslgnation Description Standard Description wbr.
20 24.1426.14  Sechskantmtter Ecrou Nut M6 DIN 980 4
21 2U.6486.16  Scheibe Rondelle Washer AG,U4 DIN 9021 j
22 024.53.041  Unterlage Plague Shim | 1
23 025.46.834 Trittblech links cpl. Marchepied gauche cpl. Foot beard left cpl.
' (nur mit Teil 17-19, 22  (livr. seul, avec les {only deliverable with
24-26 lieferbar) pléces 17-19,22,24-26) parts 17-19,22,24.26)
24 22.3419.26  Flachrundschraube Vis Screw MBx25 DIN 603 2
25 22.3419.25 Flachrundschraube Vis _ Screw M3x20 DIN 603 1
26 024,53.031 Gummiauflage links | Revetement caoutchouc Rubber plate 1
27 025.46.062  Trittblechtriger links Support de marchepied Foot board support left 1
" (gllltig bis Fahrgestell gauche (val. seul. jusqu'au (valld ti11 chassis No,
Nre. 81 39 055) no. de chassis B1 39 055) 81 39 055)
27 020.46.037  Trittblechtriger links Support de marchepled Foot bcard support left 1
(giltig ab Fahrgestell gauche (val, seul. & (valid from chassis No.
Nr., 81 39 056) partir du No. de chassis 81 39 056)
81 39 056) | |
28 21.1441.48  Sechskantschraube Via Serew M6x20 DIN 933 4
29 21.1481.74 Sechskantschraube Vis Serew MBx30 DIN 933 e
30 21.14841.70  Sechskantschraube Vis Screw Mix20 DIN 933 2
31 24,1626.14  Sechskantmutter - Ecrau Nut - M6 DIN 980 |
32 24.6u481.14  Schelbe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 )
33 024.24.863 Grundplatte vollst. Support ena, Support asay, 1
34 000.46.225 Bowdenzug Commande Bowden wire 1
35 000.31.080  Zugfeder Ressort - Spring 1
36 000.13.061 Befesligungsachelle Collier - Clamp“-‘ ; i
37 24.6488.19  Splint - Pin 1,5%10 DIN 94 1

Goupllla:

12 2/3

~ EB 2250.00 - T~





Normt - Bezelehawnsn  Stilek

Fig. " Jidces 5 S .. Y Numere defana 2 .y,
No. _uits - HNo. Bezeichnung . déslgnation Deser.. . .uh Standard Descrip.on wbr.
38 025.7428.08  Bolzen fixe Bolt 6h11x20x14,5 DIN {43l 4
39 019.08.002 Gabelstlick - Fourchette . fork 1
ha o2h.24.113 Unterlage - Plaque de réglage Shim 3
U1 21.1M11.48  Sechskantschraube Vs Screw M6x20 DIN 933 l
b2 o2U.24. 104 Gaspedallager | Palier de pédale  Pedal bearing 1
43 025.24.808  Gaspedal vollst, Pédale de gaz ens. Gas pedal asgy. 1
4y o2n.h6,126 Dreieckblech rechts Plague droit Plate right 1
~ 024.46.127  Dreieckblech links Plaque gaiiche Plate left i
45 21.1441.25  Sechskantschraube Vis Screw M5xi2 DTN 933 u
56 24.6181.12  Scheibe Rondelle Washer A5,3 DIN 125 6
47 21.1481.26 ' Sechskantschraube |  Vis . Screw Msx16 DIN 933 2
h8 24,1M26.12  Sicherungsmutter Eorou Nut M5 DIN 980 6
49 001.10.049  Schelle Collier Clamp | {
50 2U4,6086.15  Scheibe Rondelle - Washer  A5,3 DIN 9021 i
51 .24.8195.12  Federrirg | Rondelié CGrowep Spring washer . B5 DIN 127 1
52 21.6421.62  Zylindersohiraube s Screw | AMSx16 DIN 8l 1

EB 2250.00 - 1
12 3/3










(10" €880 IN'14y) BumiuaT-pouayng

10450z a3






NﬂHHI—IT—iHT—It—iHH"‘!—IQ"{‘a‘

| £E6.KIg 9TX8 K NBIDg

Szt o g § I3USEH-
I o T3A00

- RTLT HH Butysng atpssn
LT Hxv futaeeg atpaoy
@ELT 31T I3Yygey

| _ WTYS

34 BIGZ YN butysng srpasy

S MXV , butresg arpasy

.Nwmm Bl Iaysey

agna bButaeoag

Zz A BUTY~4

BuTtysng

588 HIO @EXel M puag
B Butysng

JqNG buTiaslg

{gz axed
BTHRIDATTER ATUO)
(v - ¢

s3Iwd yas)

"Aggy butiesg

TeEgRe oM 33y
“Tdo Bugisong

180 €% £§ -Of
STECVYD WoXZ pPETEA

STA

IBMOISH STTOpPUOY
BTDIZANOD

S9TTITNBTE B2 p:usmﬁzom.
SeTTtnbte m.pﬂmEmasom

SITopUDy

ahe1hboT ap wtrepuoy
BuTTTROTE B qusustnoy
FaTTTINBTIR ® 3UswaTnoy

BTTepUoy

UOTIJ204ER 9F sULGOToS
neauuy-A

ATTINDQg
uofnon

sTITROC

{18TTOQ)
JueTon ap nwing

{9z eogrd
J9ABTOOE “IATT)
(v - ¢ senytd
23T o3aw)

"EUR IvTTeg

T3't888 ‘oN'31y
"Tdn quwTop

108 Eb £8 sToseyD

gp ‘ON np Ifiaed.
B CInes aTguiep .

27T Te ' Lyoe g

gneIYasIuRyEynyg
mnﬁnamﬁwm

a9 o&d
aEyULRqTIPEN
IabeTiepeR~-TeTxy
SqTeyseIheTTRETNY
IqreyseystaThany
BETOUTSPEN
T8RRTT3PEN-TETRY
UFeUYLsIeheTTRTY
BEnBRE LT

Buty-a

mmzuzm
DUREIYDERITIG
A5UaNg

(3gaTyabure
1FFIYLBIon Unwu)
JUoIuatngsyuag

(uxsysTTane
9¢ TTOL 3TWw Inu)
v - ¢ sr7e5 x9p
"THYRSUTe) *35TTOA

asnpyebabunyuar

TR 'EQ8R "IN -3IY
A Bunyuarg

T@e £% ER ‘IN
~UDUTYDSR) qe BTaTns

AN uonduasag piepueyg rendiiasaq
- N awiou el ap olawmny . L
.xuzwm_m===:u“a~mm.|

wiey

uoijeufiisag .

bunuyojazag

GOGZLC0A

BOTBYT TZ
BT 'SBT8 5T
TT0 LT SZ0
955216 9¢
LT ETZ6 92
LT Piz6 oz
EOT 'QL QR0
TT'STTI5" 8z
G2 ETZ6°5¢C
§Z'PTT6'9¢
SOR"LZ 5O
580 5€ Q0P
6B LT 520
29 1hbz 52
BTE €2 000

OTQ LT"5T0

Teg" LT 5T0

‘ON - SRy
-sa89aud o





e/ TerLvee g3

(rE6T Jenuep 1tas
bunzypgsny ansf)

aliou g} ap oiamny
funuyaiazag — wiop

52T X @1 M O 8T'T X BT H SZ'T % BT H 2puia
pesIyl yats 8bBI3TTY Doaw -29 1TW 9T PITH-

18403 XoT pPTITeA  @Tatsanoo Iaod -Tep T3280 IuF Bi3ing PONNIHIY &«
PB9L NIQ §'tx9T Hy : As1ns Bntyg ?4B8TTI uoyanog BANBILDSINTUASIBA ST HTGG BT CE
EQULNTA SYTYeTXITD Buta rees Teypey PArFUoURIR,p anbey BUTIIUSTPITIN 67°2L85°82 1€
BT . BT M 43198 Butgernbsy - BT H 0BeTBRI OP STA 0T H SqNEIYAST{eISUTH LBY ZO QR OF

TS5 NIU QEXg H 8 MW pnig ¥ Huelnos g H  12JTAsopurassy 67 'SIPE EEZ  @f

6ED NIG SZ°T%kQT H @1 K 3oy OT W NOIDE QT W 1913NUAURYSUIDE 9@ EZYT bE 6T
BE® NI 8 H 8 H 3Inyg B W DoIDE g M I9AINWIUESYSYOILS BT EZVT TZ &7

€66 NIQ Sexg H n3158 | ETA AYNEIYDEIVLYSYDES 5L TEBT TZ BT

LET HIa 8 d JIUSBH =T IaRDID eTTOpUOY mﬂ.ﬁhhwm_ah m.m.mm.nm.e.m LE

| 23800  syPaBANO) 194980 £@@°LZ'SZB 9T

PYLE zmn.hxmmxmmmm Buta Tess 22T5UsLRLD, D eNbeE BUTIIUITRUSTTOM-TETFPRY 96 TGLT B2 S5E
29S8 IUyorp : BUNIYDYY .BIT°ST 00O bz

SZE9 HIQ gTxoup urg aT1Tdnon FFTISIIPUTTAZ  Sv°LTTE'SE  EX

| S urysng . BTTThOC IEYINT  GEQ@TLEGZO T
I9TTOy nesInoy  BTTOITSPEN  9B°ZT96°9Z 1T

utg . aXY . USZTOH 8GR LZ'S28 BT

Tsouds | sgfotorqug AONIGTURISTE L@ LT SE@ 67

"ASHE WMIw BUTXawlg "SUB‘ADIITP ep IVTADT "ISTT0A TIBUTIHUST (R8T LT E5FE 8T

uoljdiasaq plepue)s vanduasag ==:m=m_mmman1 - hunuyolazag o - spEd  CON

saoaid ~oN Ay
“IN-2]1a)  pig

[ v o

GOTITEONE






ERSATZTEILINFORMATION
INFORMATION PMEGES DE BEGHANGE
SPARE PARTS INFORNMATION. |

EmpfangersCestinatairesAdressa: Besrifit/Chjet/Subjest: {aformaticn Mr.
Vartragshindler Hydroaggragat I - 23
Importeure  flir Kommunaltraktoren | Anlagerciassements
iBezirksverkaufsleiter File
jtntern = o ' DatumiDate/Data
18.04,1984
— ﬂ\
(b
[

4,
-_II""‘
Bild Teile-Hr. ' - Horm — Bezeicknung  Stiick
Fig. MHo. pidces Humero do Ia norma Nbr.
fto. Paris —ile. Bezeichnung Slandard Oascripfloa v,
~  090.11.570 Hydraaggregat kpl. B 547 507 004 3
flir 2400 D, 2600 O
- 090.11.569 Hydroaggragat kpl. Fiir B 547 507 102 !
2400, 2500, 3000, 1018 '
i 0%, 11,649 Zahnradpumpe Flic - 1 317 222 449 1
2600 p, 2600 D
1 090,11.648 Zahnradpumpe Ffiix L 517 222 430 3
7400, 2500, 3000, 1018 '
2 890.11.650 O-Ring I 810 210 141 2
3 090.11.65Y O-Hing L 33¢ 210 087 i
2 b 090,11.654 O-Ring P 9ol 210 11a 2
. 5 0%90.11.635 Dichtscheibe 1 5330 113 936 Z
& 090.11.632 sasugfilter gestackt L 430 307 900 1
6  09G6.11.631 Saugfiltar geschraubt 1 347 431 D04 1





Q47

6

@"f
%7

'H—LQ
cﬂ%f

l\ 4 7une:vw-uﬂ=lw-‘u«b

vy BT ‘1'. A‘!M .






Fig. N- piéces 0 L HUErD Ue 12 neyme .
No. Pwonis - WHo. Bezelchnung - Désignation Nescriptiva Standard Description dbr.
1 2W.1421.14  Sechskantmutter Ecrou Nut M6 DIN 934 4
2 2U.8195.14  Federring flondelle Grower Spring washer B6 DIN 127 !
3 025.56.011 Beféstigungslaéche Plaque fixation Fastening plate f 1
4 090.11.570 Hydraulikaggregat Hydraulique Hydraulle unit 0542 507 QO 1
5 20.1421.12  Sechskantmitter Eerou Nut. M5 DIN 934 2
6 24,8191.12  Ficherschelbe Rondelle éventail Loclk washer 5,3 DIN 6798 2
7 28.5871.25  Dichtring Joint Gasket A 12x16 DIN 7603 X
8 28.5514,10  VerschluBschraube Vis Screw M 12x1,5 DIN 7604 U
9 22.3419.14  Flachrundschraube Vis Serew M 6x30 DIN 603 1
10 25.5239.01 Seheibenfeder Viavette disque Key 2x2,6 DIN 6888 1
11 024,56.006 *© Keilriemenscheibe Poulie Fulley 1
Giiltig bis Fahrgestell Nr. Valable seul., jusqu'au Only valid till chassis
81 39 055 No. de chassis 81 39 055 no. 81 39 055
12 000.75.633 Schmlkeilriemen Courrole V-Belt 9,5%1060 LA 1
13 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B6 DIN 127 1
14 24.1421.14  Sechskantmutter Eerou Mat M6 DIN 934 1
15 025.5b.005 Riemenschutz Protecteur Protection 1
16 025.56.021 Verstirkung Contre plague Plate 1
Die Teile 15 + 16 sind Les piéces 15 + 16 sont  The parts 15 + 16 are
gliitig bis Fahrgestell Nr. valables seul. jusqu'au only valid till chasslas
81 39 055 No. de chassis 81 39 055 81 39 055
17 22.3419.02 Flachrundschraube Vis Serew M 5x25 DIN 603 2
18 21.1441,72  Sechskantschraube Via Screw M Bx25 DIN 933 2
19 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 2
20 24.6481.18 Scheibe Rondelle - Washer 8,1{ DIN 125 2
21 024.56.125  Anschlag f. Steuerschieber Plaque Holder ' 1
EB 2226.00 - 1

12. 173

o
oo





AEAEE pen el Bp o wr R P PERA KR

F LA Erdy

Fifj. W PIECES P : Numers de la norme Wi,
He. Paiis —Wlo. Bezelchnung .. Daslgnation Weserip®™ . Standard Description «br.
1 24.1421.14 Sechskantmilbter e BOPOU Nut e Mh DIN 934 Ji
2 24.8195.14 Federriﬁém | Rondelle Grower Spring washer B6 DIN 127 l
3 025.56.011 Befestigungslasche Plaque fixation Fastening plate 1
4 090.11.570 Hydraulikaggregat Hydraulique Hydraulie unit 0542 507 004 1
5 28.1421,12  Sechskantmutter Ecrou Nut M5 DIN 934 2
6 24.8191.12 Fcherscheibe Rondelle éventail Lock washer 5,3 DIN 6798 2
T 28.5871.25 Dichtring Joint Gaskat A 12x16 DIN 7603 U
8 2B.5514.10 Verachlufgchraube Vig Sarew M 12x1,5 DIN 7604
9 22.3419.14 Flachrundschraube Vis Sarew M 6230 DIN 603 1
10 25.5239.01 Schelbenfeder Vlavette dlsque Key 2x2,6 DIN 6888 1
11 024.56.046 ©  Keilriemenscheibs Poulie Pulley 1
Giltig bls Fahrgestell Nr. Valable seul. jusqu'au  Only valid till chassis
81 39 085 No. de chassis B1 39 055 no. 81 39 055
12 000.75.633 Schmalkeilriemen Courrole V-Belt 9,5%1060 LA 1
13 24.8195.14 Federting Rondelle Grower Spring washer B6 DIN 127 1
1 24, 1421.14 Sechskantmitter Earou Nut M6 DIN 934 1
15 025.56.005  Riemenschutz Protecteur Protection 1
16 025.56.021 Verstirkung Contre plague Plate 1
Die Teile 15 + 16 aind Les pidces 15 + 16 sont  The parts 15 + 16 are
gllltig bis Fahrgestell Nr. valables seul. Jusqu'au only valid till chaasis
81 39 055 No. de chassis 81 39 055 81 39 055
1T 22.3019.02 Flachrundschraube Vis Sorew M 5x25 DIN 603 2
18 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Serew M 8x25 DIN 933 2
19 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 2
20 24.6481.18  Scheibe Rondelle - | Washer 8,1 DIN 125 2
21 024.56.125  Anschlag f. Steuerschieber Plague Holder 1

FB 2226.00 - 1
12 73





Flg.  ~

LIE"2 ) -] I'Iln

- idces

)

e

Norm - Bezelehy - n Stiiek

. | A Numero de ta me " ypr,
No. - adts —No. Bezeichmung = . béslgnatlnn Desci.ptiun Standard Deseri,.don Nbr,
22 21.1M1.,70 Sechskantschraube Via Serew M Bx20 DIN 933 2
23 24.8195.18  Federring Rorndelle Growar Spring vasher B8 DIN 127 2
24 25.6481.18 Scheibe ~ Fondelle Washer B;M DIN 125 2
€5 025.56.014 Filhrungswinkel Support Holder 1
26 025.56.012 Anachlag Equerre Angle 1
27 24.6481.14  Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 1
28 21.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer Bh DIN 127 1
23 21.1041,46 Sechskantschraube Via Serew M 6x16 DIN 933 1
30 025.11.802 Hydraulikpumpentréiger Support hydraulique ens.  Hydraulic support assy. 1
vollst, :
31 24.1426.09 ©  Sechskantmitter Ecrou Nut Mt DIN 980 2
32 24.6481.09 Scheibe Rondelle Washer 4,3 DIN 125 2
33 024.56.118 Verbindungslasche rechts Plaquette renfort droit Plate right 1
3" 025.56.015 Verbindungalasche links Plaquette renfort gauche Plate left 1
35 21.1843.21  Sechskantschraube Vis Screw M 4x30 DIN 931 2
36 000.23.551 Sehwenkverschraubung Raceord Serewing SWVE 8-1M 3
37 025.56.006 Rohrbegen Tube Tube 1
38 000.23.870 Hochdruckschlauch vollst. Tuyau de haute presgsion Hight pressure hose assy. 1
' ens.
39 025.56.019 Schaltstange Tringle de commande Shift rod 2
40 24.6488.40  Splint Goupille Pin 3x20 DIN 9 I
41 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 8
b2 025.56.013 Schaltstangenfihrung Plaquette renfort Plate 1
13 25%.3197.63 Spannhlilse Goupillie Pin %16 DIN 1481 h
B4 000.15.017  Kreuzgelenk Articulation Joint 2
5 025.56.018 Tringle de commande droit Shift rod right 1

Schaltstange rechts

EB 2226.00 - 1

12 213





Fig. Nr piéceos (o 2N Numero de la norme - “pr.
Ho. Puts —ido. Bezelchaung fésignation Descriptiva Standard Description dbr.

46 025.56.017 Schaltstange links Tringle de commande gauche Shift rod left 1
W7 000.36.019 Kugelknopf Boule Ball button : 2
§8 23.1441.53 Stiftschraube Gou jon Stud M Bx80 DIN 939 1
49 24.6486.18  Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 4
50 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer BS DIN 127 5
51 24.1421.18  Sechskantmutter Foreu Nut M3 DIN 934 u
B2  23.1441.52 Stiftachraube Gou jon Stud M 8x75 DIN 939 3
53 000.06.24%  Sechskantmatter Ecrou Nut 1
54 214.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1
55 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 1
56 24.6481.12 ©  Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 125 2

Die Teile 57 bis 6Y sind Les pléces 57 - 64 sent  The parts 57 - 6l are

gliltig ab Fahrgestell Nr. valables seul a partir only valid from chassis

81 39 056 du No. de chassis 81 39 056

81 39 056 ,
57 23.1441.28  Stiftschraube Gou jon Stud M 6x25 DIN 939 l
58 021.56.148 Lagerplatte Palier Bearing plate : 1
59 26.1107.06 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6006 2RS DIN 625 1
60 024.56.147  Kellriemenscheibe Poulie Pulley : 1
61 024.56.146 Mitnehmarhillse Douille Sleave 1
62 025.56.815 Schutzbieel vollat,2wsb% Protecteur ens. Protection assy. ; 1
63 21.1441.24  Sechskantschraube Vis Serew M 5x10 DIN 933 2
64 24.8195.12 Federring Rondelle Grower Spring washer BS DIN 127 2
EB 2226.00 - 1

e

ik o

12 3/3





------- H‘ll-‘llllllll“llu

(YR TR FYLY

Fily. KT PIECES ¢ , AT Numero de fa norine iy,
Ho. Pu.is —Wo, Bezelehnung -~ fésignation Mescrir v Standard Beseription dbr.

6 025.56.017 Schaltstange links “ Tringle de commande gauche Shift pod left 1
47 000.36.019 Kugelknopf Boule Ball button 2
48 23.1441.53 Stiftachraube Gou Jon Stud M 8x80 DIN 939 1
49 24,6486, 18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9p21 Jy
50 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 5
51 24,1421.18 Sechslkantmtier Eeron Nut M3 DIN 93l i
52  23.11417.52 Stiftschraube Gou jon Stud M Bx75 DIN 039 3
53 000.06.244 Sechskantmtter Earou Hut ]
54 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1
55 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Serew M 8x16 DIN 933 1
56 24.6481.12 ©  Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 125 2

Die Telle 57 bis 64 sind Les pildces 57 - 6 sont  The parts 57 - 61 are

glltig ab Fahrgestell Nr. valables seul i partir only valld from chassis

81 39 056 du No. de chassis 81 39 056

81 39 056 o

57 23.1441.28 - Stiftschraube Gou jon Stud M 6x25 DIN 939 f
58 02Y.56.148 Lagerplatte Palier Bearing plate 1
59 26.1107.06 Rillenkugellager Foulemant & hilles Ball bearing 6006 2R3 DIN 625 1
60 02U4.56.147  Keilriemenscheibe Poulia Pulley 1
61 024.56.146 Mitnehmerhlilae Douille Sleave 1
62 025.56.815 Schutzbimel vollst.Reridde Protecteur ens. Protection assy. 1
63 21.1441.24 Sechakantschraube Vis Screw M Sx10 DIN 933 2
64 24,8195, 12 Federring Rondelle Grower B35 DIN 127 2

Spring washer

EB 2226.00 - 1
12 3/3










s ik
Ersatzteilllste 000.18,020

"""""

=5 Hydr. Lenlthilfe fiir 2600 DA, 2500,26000 .

Art.Nr. 0182:01/02/03.

uf





FB 1754.02
%aw, o Lol ilot et
2/9 Gl MWM WJ%

Q.6 068

Foeor bt | “a locrbrell
C2d (8, 04—





i,

N

Dezelchuuny

Naslgnation

§

A

Tescriptio

Horm=Bezeichmung = “Stiich
Himnery de Innorme b,

ffy/_f""ml.||lf.-nu5
(Hu. Marts—-Ho.
4|05 2817
L0002 434
(025228150
L 00027034
Ao |0023.962
600023551 ..
F__ (00027 00k
B (024.29.823 ___
J. 002035
10_. (00.23.654
1400023 .959___
12._|000.23.960
13 _1025.56.822__
A4 _1015.56.820-_.
15 115.3497.95__
16__ 100056081 .
17 A4 2628
1826984272
1% g 67 1 0 o 1
20— 23 BUI0R8—|
19...1025.56. 824 _
A0 1030.44_64L
21 §900.70. 64
(22 _1000L23.061.

deb.dam_gc:.hfnfmxcsz\n‘ -

Biclle. Larcicre.

kear_dra q.r0d

Stamdayd Deseription  {Hhr.

!

y
Scchshanlfmulicr Ecrau Nut- - 4
Schubstange kol one wll{Bielle. cpl Orog.ced. cpl. 1
Courmil-thsd-wddiefeehar)(imble sculement avec p?cc:s.f,r*U.J {fensisting of pads {andJ) )
Einstellbare Winkelverschmubung: [Vissoge_coud & \ELbaur.uniar 2
Schlauchleittng voll __ \Tiuypacu_ens Hose_assy. | 4020 £g. 12
Schwenkverschraubung  Wissage oscillant _ |Swivel connector — Mk
lohlschraube Vis _creux Hollow screwm: 1
Athsschenkel rechds vollsl_\Poric-fusée draite cns_|Steeri ng.[mw:ﬂe.s{.ﬂindluigyhk.aﬁ);_,._,,,,_,_,..; a_
Einsfellbace MnhelverschraulungVissage coudel |Elbow_union - 2
Reduzierverschraubung. . \Visng eds Bditfioun . |Reduction connector —|
sazbiauchlcitun_g_mll.sf% Tiepae _ens Hese assy. LA W2 X 2 S
S.pb.taucb!:iiungmmﬂéi_ lapae ens Hose assy 980 Lg. 4
Schlauchfithrung vollst |Guidle. _ens Gurde assy |
Hydroulikzylinder kpl. __ Yylindce hypdraulique.cpl, \lydraulic_ctlindre cal | 14
Spannhulse Goupclle clastigue _ 1Clam ping_slecve  |5r28 DIV 484 |2
Winkelgelenk (hantzre Joind ' e |2
Sechshantmullec 1 Ecrou Mut: tfird 5 DIVI36. |2
Scheibe Rowclelle Waesher 4405 DIN125 {2
tenfcebet tevierdemlreaction——itmhagertaven e ——] G
Sreheotngssebrobr———|ls Serew : HE 20— [
6egenlager._vollst Suppart_eoas Support assy. —— A
Gewindestif Gowjon Sl - -1
kabelbindey: - Aftache qaine..... . {Cablegtrap. .. ___ | IR X S
Sehlauchleilung vallst Tuyat.. ens —|Hese assy, , jl_FJ Y Z{ 1

_ EB1754.08  1/4







rhﬁ%&“ k& Q-. .
\{QA\@ ) Wl
e, el
gix;:f;g;&' Qﬂ\u\‘ﬁﬁjf '

Iy (™
(,(*Qx? P\ /)
. - '/ m.—-_,l






\/m / ov o S
,.

v
,.-// ’ . ' Lol _ a2
Y % v%/)wm?ﬂ( = o) JE IS

(Sicte ot b [ bt /










Fig. Ne 1igces Co N Numero de ia wormé ~ r.
No. Paics —HNo. Bezelchnung déslgnation Dascription Standard Description whyr.
1 024.16.022 Tanktriger Support Support 2
2 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 4
3 21.1441.70  Sechskantschraube Vis Serew M3x20 DIN 933 }
4 24.6486.18  Scheibe Rondelle Washer 88,4 DIN 9021 y
5 2U.1426.18  Sechskantmitter Eerou Nut M3 DIN 980 Yy
6 21.1481.77 Sechskantschraube Vis Serew M3xli5 DIN 933 2
T 024.16.001 Tank Réservoir d'essence Tank 1
B 000.38.015 Dichtung Joint de bouchon Gasket ; 1
9 000.38.012 VerschluBdeckel m, Bouchon avec Jjoint Cap and gasket 40 DIN 73400 1
Dichtung | ' .
10 21.1U1.72 °  Sechskantschraube Vis Screw M3x25 DIN 933 2
11 24.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 I
12 001.10.012 Schlauchklemme Collier Clarp 4
- 001.10.087 Schlauchschelle Collier Clamp ]
13 R00.38.1859 Kraftstoffleitung Durite Fuel tubs 240 mm lang M
14 R00.38.159 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube 500 mm lang M
15 100.38.159 Kraftatoffieitung Durite Fuel tube 900 mm lang M
16 024.16.007 Kraftstoffleitung (gilltig Durite (val. seul. jusqu'an Fuel tube (valid till 1
bis Fahrgestell Nr. No. de chassis 81 39 055) chassis No. 81 39 055)
81 39 055)
16 025.16.005  Kraftstoffleitung (gliltig Durite (val., seul. i par~ Fuel tube (valid from 1
ab Fahrgestell Nr. tir du no. de chassls chassis No, 81 39 056)
81 39 056) 81 39 056)
17 024.11.055  Distanzstilck Entretoise Spacer 5 : 2
20 21.6421.48 Zylinderschraube Vis Screw - AMHx12 DIN 81 6
21 001.10.037 Befestigungsachelle Collier Clamp 1%6 DIN 72571 b
~ EB 2253.00 - 1

12 1/2





wirn —Ae-Hr.

L RN Borm — Bezelehn->  $tllek
Fig. © sléces Y : R Wumerd de ia wo. 5 ~he.
No. vaues—HNo. Bezelichnung b Jﬁslgnatlnn Descripdon Standard Description «br.
22 21.6486.13 Scheibe Rondelle Washer h,3 DIN go21 6
23 2b.1426.09  Sechskantmuitter Eeron Mat Mi DIN 980 8
24 2U.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 y
- 001.10.066 Schlauchklemme Colller Clamp 2
EB 2253.00 -~ 1
12 2/2





7 Y Y

EB2254.00-1 |
















A sramwr Empe

Horm - Bezeichnung) Stiick

Fig. s ~iéces (o T dumero de ia nerme - b,
No. Paiss—No. Bezelchnung uislynation Deseription Standard Description wbr.
1 24.6488.68 Splint " Goupille fendue Pin 5x30 DIN 94 2
2 24.6u84,34 Scheibe Rondelle Washer 22 DIN 14h0 2
3 24.6278.51  PaBacheibe Rondelle réglage Shim 22%32x0,3 DIN 988 X
- 24.6271.36 PaBscheibe Rondelle réglage Shim’ 22&32x0,5 DIN 988 X
4 24.6271.38  Pafscheibe Rondelle réglage Shim 22x32x2 DIN 98B 2
5 000.23.508 DU~Bilchse Douille Sleave 22028030 2
6 000.23.512 Zylinderlager Palier Bearing 220%280x%30 2
7 024.27.813 Vorderachse vollst. Essieu avant ens. Front axle asay, 1
(mit Teil 5,6,11,22,23 (avee pidces 5,6,11,22, (with parts 5,6,11,22,
25 und 26) giiltig bis 25 et 26) valable seul, 25 and 26) valid till
Fahrgest.Nr., 81 39 055 Jusqu'tau No. de chasais chassis No. 81 39 055
81 39 055
T 025.27.806 Vorderachse vollst, Essien avant ens. (avec Front axle assy. (with 1
(mit Teil 5,6,8,11,22 pléces 5,6,8,11,12 et 23) parts 5,6,8,11,12 and 23)
und 23) glltig ab Fahrge- Valable seul. & partir du  Valid from chassis No.
stell Nr. 81 39 056 No. de chassis 81 39 086 81 39 056
8 26,9115.31  Nadelhlllse (ab 81 39 056) Douille Sleeve "HK 4518 RS 2
11 000.23.308 DU-Anlaufscheibe Rondelle Washer 26@x360x1,5 2
12 024.27.814 Achsschenkel links Povtaﬂstée gauche ens, Steering knuckle spindle 1
vollst. left asay.
13 024.27.815 Achsschenkel rechbs Porte fusée droit ena. Steering kmuckle spindle 1
vollst, | right assy.
1 24,2424, 20 Kronenmutter Ecrou & creneaux Castet nut M10x1 DIN 937 b
15 24.6488.32 Splint Goupille fendue Pin 2x22 DIN 94 L
16 024.27.011 Spurstange vollst, Tringle de réglage de 1la  Tie rod (consisting of 1
(best, aus Teil 14, 15 voie (compr. les piéces parts 14, 15 and 16)
und 16) 14, 15 et 16) :
o, FB 2245.00 ~

L 12 173 -





BHO  (eie-Nr. Noim —~ Bezelehn 3 $tiick
Fig. - -idces R ' oy Numero de fa mg = “pr.
Mo. s« —He. Bezeichnung - déslgnation Descripuo _ Standard Descripison wbr.
17 020.27.010 Schubstange (best. aus Tringle de direction Thrust rod (consisting 1
Teil' 14, 15 und 17) (compr. les pléces 1M, of parts 14, 15 and 17)
15 et 17) |
19 000.20.176 Schelbe Rondelle Washer 2
20 24.2h248.31 Kronenmatter Ecrou &4 creneaux Castet nut M16x1,5 DIN 937 2
21 24,6488.55  Splint Goupille fendue Pin 4%30 DIN gi 2
22 2B.6U13.68 Kegelschmiernippel Graisseur Lubbricating nipple AM 8x1 DIN 71812 2
23 000.37.073 Kapao-Schutzkappe Protecteur Cap 2
20 024,27.056 Druckscheibe Rondelle Washer 1302 1x130 1
(big 81 39 055) (- 81 39 055) (t111 81 39 055)
24 000.20.237 - Druckscheibe Rondelle " Washer 1
(ab 81 39 056) (+81 39 056) (from 81 39 056)
25 26.1027.05 Kugellager Roulement | Ball bearing 6205 2RS DIN 625 2
26 28.3592.52  Sicherungsring Circlips Circlip 5ex2 DIN Y72 2
27  028.27.057 Anlaufscheibe Rondelle Washer 0x1%90 1
(bis 81 39 055) (- 81 39 055) (till 81 39 055)
27 000.20.236  Anlaufschelbe Rondelle Washer | 1
(ab 81 39 056) (=81 39 056) (from 81 39 056)
28 000.20.515  Scheibe Rondelle Washer 1
Die Teile 30 - 35 sind Les piéces 30 - 35 sont The parts 30 - 35 are
glltig ab Fahrgestell Nr. valables seul. jusqu'au valid till chassis No.
81 39 056 chasslg No. 81 39 056 81 39 056
30 025.27.807 Flanach vollat. Flasque ens. Flange asay. 2
- 016.74.071 Radschraube Vis Serew 8
31 26.1027.05  Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6205 2RS DIN 625 2
32 26.1037.00  Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6304 2R3 DIN 625 2

EB 22U5.00 ~ 1
12 2/3





== R R

Wikl ANE s

Ne ~idees

-

)

HOrM — BEZEICANUNY STUCK
Numero de 1a noving by,

Fig. R

Nr?. Pais — No.  Bexelchnung déslgnation Description Standard Rescription whr.
33 28.38592.52 Sicherungaring Circlips Cirelip 52x2 DIN 72 2
34 24.7477.56  VerschluRdeckel Couvercle Cover A 52 DIN 443 2
35 24.1418.28 Kugelbundmitter Ecrou Nut AM 14x1,5 DIN 74361 8

EB 2215.00 - 1.
12 33 -











Fg. Nr 1ieces ‘. d Numerc de la norme - by,
No. Parts—Ho. Bezeichnung désignation Description Standard Description ubr.
1 000.70.034 Abdeckkappe Bouchon de volant Cover cap ' 1
- D00.42.171 Firmensachild Décalcomanie Dacal 1
2 24.1423.25% Zechakantmitter Eerou ‘ Nut M12 DIN 936 1
3 24.8195.25 Federring Rondelle Grower . - Sp.r'ing‘-”waahev B12 DIN 127 1
4 24.6U81.25  Scheibe Fondelle | Washer 13 DIN 125 1
5 000.70.035 Lenkrad Volant . Steering wheel ' 1
6 024.27.018 Lenksiulenverlingerung Entretoise Tube 1
T 21.1443.94%  Sechskantschraube Vis | Sorew M10xU5 DIN 931 3
8 024.27.903 Cam Gears-Lenkung Volant cam-gears Cam-Gears-steering 1
9 024.27.013 Lenkungslager Support de volant . Steering bearing 1
10 21.1441.92 ©  Sechskantschraube Vis Sorew ' M10x35 DIN 933 4
11 24.1426.22  Sechskantmitter Eerou Mut M0 DIN 980 3
12 024.27.005  Lenkhebel Levier de direction Steering arm ‘ 1
13 000.06.243 Sicherungsblech Tole d'arret Lock washer 36.004.003 X
10 000.06.242  Sechskantmitter Ecrou Nut 36.002.001 X
15 24.8195.22  Federring _ Rondelle Grower Spring washer B10 DIN 127 h
16 24.1421.22 Sechakantmutter Ecrou Nut M10 DIN 934 i
17 25.5239.11 Scheibenfeder Clavette disque Key - 5x6,5 DIN 6888 1
18 24.1421.25  Sechskantmatter Eorou Nut . Mt2 DIN g34 1
19 24.8195.25  Federrint Rondelle Grower Spring washer B12 DIN 127 1
20 024.17.813 Umlenkhebel kpl. . Levier ¢pl. (comprenant Lever- epl. (consisting | 1
| (bestehend aus Teil 20 les pidces 20 et 21) of parts 20 and 21)
und 21) EEE o o
21 000.23.306 Bundlager Coussinet Beering 1
22 24.1421.64  Sechskantmutter Eerou Nut M6 LL DIN 934 1
23 25.9422.03 Bolzen Axe Bolt 18a10 M12x21,5 1

X 50 DIN 1438
EB 2247.00 = 1. _
12 72 .





Norm — Bezeiehnr-n  Stiiek

Hy. - pidees - I RN Nomero de g ng & - "y,
No. . aes — No. Bezelchnung . O6signation Deser. v Standard Desctlp.on b,
20 28.8010.01 Spannachlol " Manchon femelle Coupling sleeve AM 6 DIN 1478 1
25 24142110 Sechskantmutter Forou Nut M5 DIN 934 1
26 025.17.004  Ausriickstange Tringle ‘Rod 1
2T 201026, 14 Sechskantmitter Eorou Mt . M6 DIN 980 1
28 24.6486.16  Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 9021 1
23 024.17.012  Kabelaufnahme Guide , Ring 1
30 025.17.007 Kupplungsstange Tringle Rod 1
31 000.35.085  V-Ring V-Anneay . ~ V-Ring 1
32 2B.6273.41  PaRacheibe Foridelle réglage Shim 1
33 025.27.037  Schelle Collier Clamp . : 1
3% 21,1188 Sechskantschraube Visg Serew M6x20 DIN 933 2
35 025.27.036 Verstiriung Plague Plate | 1
36 24.1421.1%  Sechskantmitter Ecrou - Mt M5 DIN 934 2
37 24.8195.1) Federring Rondelle Grower Spring washer B6 DIN 127 2
38 025.17.006  Ausrilckstange Tringle Hod | 1
39 2802114 Sechskantmubter . Eerou Mt M6 DIN 93b. 3
%0 2B8.6218.114 Gabelkopf " Fourchebte Yoke end G 6x2ll DIN 71752 3
41 25.9425.07  Bolzen m. Sichering Axe Bolt i 6x2!l ES No. 1 3
|
|
EB 2247.00 - 1

[ o Wl |















¥

k.

e

¥

.5_!_’_‘,1

EB 2200.90-1

15 66 43 b

e e 2
. o Nﬂ%&m&m. .






*za SHr,

Horm — Bezefchnwy é’ﬂm

i
'C:?. . ulF

it L ieces | O | n(”‘ » Numero de [z nor v -Nby. -
‘No. Paris —HNo. Bezelchnung - - Béslgiation Bosehyiion Standard Descripudn Kby,
" - 025.11.904  Motor kibota Z751-EG Mateur' Kubnta 2751 BG Engine Kubote Z751 BG 19201-00000 1
vollst. ' -endy. L assy. _ '
Giltig biS*-Fahiigeatqll—j Valable aeul jusqu'au Only valid t/1/11 chassis
Nr. 8139 055 No. de dhassis 8139 055  No, 8139 055
1 090.83.830 Kurbelgehtuse vollst, 'Gartar- de vilebrequin Crankcase”assy, 15295-0101-2 1
| beaLehend aus Teil 1- 16 ena comprenants les included parts 1-16
g"piemes 1 =16 -
3 090.83.485  VerschluRdeckel - Bouchon ~ . Plug 31150-2758-1 1
) 090.83.070 'Verachluﬂdeckel Bﬂuﬂhc}n - Plug 06311-~75015 3
5 090.83.135 . Verachlufﬁkappe : Couvemle . Cap 15221-0336-3 3
6 090.83.136 ‘Verschlufkappe - Couverele” Cap 15221-0339-2 2
7 090.83.071 .- Verschlufdeckel Botchon - Plug 06311-75045 1
8 090.83.231 " Stopfen “Bouchon Plug 15221-3363~1 3
- 090.83.832  Stopfen Bouchen Plug 15521-3361-1 1
9 090.63.232  Stopfen Bouchon Plug 1522133641 1
- 090.83.833  Stopfen -Bouchop™ Plug 15521-3363~1 R
10 090.83.059  Stift - Goupllle Pin ~ 05072-00108" 2
11 090.83.060  Stirft Goupllie Pin 05012-00609 2
12 090.83.061  Stift Goupille Pin 05012~00612 2
13 -090.83.062  Stift Goupille Pin . '05012-01018" 1
1 090.83.233  Spannhiilse Goupille Pin - " 15227-3365-1 1
15 090.83.350  Rohr . Tube ~ Pipe 1522172812
16 090.83.129  Zylinder Cylindre Liner 15221-0231-11 - 2
" 090.83.406  Ulwanne Tékon de controle 011 pan 15291-0161-Y 1
18 090.83.407  Dichtung Joint Casket 15291-0162-1 1
9 DQD 83 020“. - Bchraube Vs Bolt " 01135-51025
leﬁ-?’“"“l‘:'ll ‘






Nufm aneinhm

Blld \\ﬂ e lr. T f; ty 10 sttick
Fig. ./ pieces . e L e Numers dé fd &0 E Nbt.
No. Parts—~HNo. Bezelchoudig Béstjnatian o Deser. .o Standard Desetljuch Wb,
21 090.83.235  VerschluBschraube Bouchon da vidange Plug 15221-3375-2 1
22 090.83.108  Dichtung Joint Gasket 15109-3366-1 1
23 090.83.M113  Uirilter f{ltra 3 hulle '011 filter 15291-3211-2 1
21! 090.03.008  Schraube Vs Bolt 01123-50816 1
25 090.83.053  Ring Anneu O-Ring 01811-00140 1
27 090.83.120  Dichtung Joint Gasket 15213-3232-1 1
28 090.83.029  Stiftschraube Goujoh Stud 01518-50835 i
29 090.83.014 . Schraube Vis Bolt 01123-50842 3
30 090.83.032  Mitter Feirou Nut 02156-50080 1
31 090.83.042 . Federring Rondelle Grower Spring trasher oli512-50080 !
33 090.83.229  VerschluBschraube Bouchon de vidange Plug 15221-3361-1 1
34 090.83.097 Dichtﬁng Joint . Gasketb 15021-3366-1 1
37 025.11.013  UlmeRstab Mveau dthulie Gauge o 1
38 090.83.050  Ring fnnea 0-Ring 0l1811-00050 2
39 090.83.23%1  .Ring Noneau O-Ring 15221~3370-1 i
40 090.83.519  Ulschalter Sorde d'hiille Switch 15221-3901-2 1
i1 090.83.091  Abfiudhahn Fobindt Cock Wi2-1311-2 1

b2 090.83.116  Scheibe Rondelie Washer 15201-9101-1 16

. 43 000.83.128  Hefestigung Plaque dtarret Hook 1522101751 2

N 090.83.023  Stiftschraube toujon  Btud 15521-91k91 1

. - 090.83.835  Schraube Hs Bolt 01123-50816 1

H b5 090.83.032  Mabter Farou Nt 02156-50080 d

%6 090.83.042  Federring Rondelle Grower Spring washer . 0451250080 1
T 090.83.130 _zylindér*kopf_‘, vollat., U.ilﬂﬂs’e ens, Cylinder head assy. 15221-0302-5 1

{ - beatehend aus Teil _cnmpt*enaht leg pieces _iﬂc].udéd parts I7-52 S

47-52 . 117 - 52 .

o - FR-psio.dncd





.,

R a2 \ Horm ~ Bezelchmn  Stiigk

Flg\. k. pidces (‘,w

Hig B aTaluTs] o l

,; e : i Numero de-la nor 3 i
s Na. Parts—Neo. Bezelchnung " DPésignation Deschytion Standard Bescripuon Nbr.
Hg 090.83.13"  VerschluRkapps . Couvercle Cap 15221-0337-3 2
50 030.83.139  VerschluBkappe Couvercle Cap 15221-0319-3 1
51 090.83.113  Stopfen Baugchon ~ Plug 15131-0138-1 2
-~ 090.83.838 Stopfen Bouchon Plug, cylinder head 15000-3608 1 1
- 090.83.839  Scheibe Rondelle Washer, with rubber OUT17-01600 1
52 090.83.173  Ventilffthrung Chemise de soupape Valve gulde 15221-1358-5 2
-~ 090.83.835 Ventilfllhrung Chemise de soupape Ex-valve gulde 15601-13561 2
53 090.83.875  Schraube Vis Bolt 19202-0345-1 8
54 090.83.876  Stiftschraubs GouJon Stud 19202-0341-1 2
55 090.83.877 - Matter Eerou Nut 1920203511 2
56 090,83, 141 Scheibe Rondelle Washepr 152210354 -1 10
57 090.83.837  Dichtung Joint Gasket 15211-0331-1 1
58 090.83.133  Unterlage Joint Shim 15221-0332-3 1
59 090.83.831  VerschluBstopfen Bouchon Blug 32210-27581 1

- 60 090.83.831  Dichtung Joint Joint, drain cook 1529173161 |





’ ('{‘. A

Mg

" EB 2201. 10






ANUE ™ B LB GIU

QUG- .

" iy, I plces . Lo R Numero ife la norme ' Hhe. !
v, No. Parts-No. Bezeichnung - Déslgnation Deseript Standard Descriptlion  Nbr.
1 090.83.840  Steuerkasten kpl. Couvercle de distribution Gear case cpl. 15341-1402-1 1
bestehend aus Teil cpl. camprenant les included parts 1-10
. 1-10 . pigéces 1-10
3 000.83.230  Stopfen Bouthn, Plug 15221-3362-1 2
4 090,83.232  Stopfen Bouchon Plug 15221-3364-1 1
- 090.83.061 Stift Goupille Pin 05012-00612 1
6 090.83.458 Verschlufdeckel Couvercle Cap 15321-9626-3 1
7 090.83.351  Rohr Tube Blpe 1522172681 1
B .090.83.054  Ring -~ Anneau O-Ring 04811-00150 3
9 090.83.299 , Stift Goupille ~ Pin 15221-5628-1 1
10 090.83.449  Rohr Tibe - Pipe 1532173341 X
11 090.83.841  Dichtwung doint . Packing 15601-01131- 1
12 090.83.842  Schraube Vis | Bolt 0115350885 }
13 090.83.843  Schraube Vis . Bolt 1552191041 T
1 090.83.562  Schraube vis Bolt 01153-50870 I
15 090.83.012  Federring RoﬁdellE;GprEr,; - Spring washer 04512-50080 15
17 090.83.072  Kugel Bille E Ball - 07715-00803 1
18 090.83.203  Feder Ressort Spring 152213844 -1 1
19 090.83.242  Verschlufschraube Bouchon de vidange Cap 1522138421 1
20 090.83.051  Ring ' Anneau O-Ring 0481100100 1
21 090.83.057  Ring Anneau 0O-Ring 04811-40240 1
22 090.83.388 Deckel Couvercle Cover 15223-0334..1 1
23 090.83.354 .- Dichtung Joint Packing 15221-8813-1 ]
24 090.83.355 - Stifbschraube Gou Jon Stud 15221-8821-1 y
25 090.83.031 Mutter Eerou Nut 0205650060 ]y
206 ~ Rondelle Grower 04%12-50060 it

090.83.01

Y

me

 Federring

Spring'WBshgr

EB 2207.10
& 11

T L
W ‘.*:n,_.'/_‘





EB

2202. 10

,,,,,






Lo Bl Teile-Ne. e Norm-Bezeichnung  _ Stiick - -
~ Hg. L pitees : - . ) Numero de la norme [ Whr. 0
No.  Paris-Ho. Bezelchnung Bésiynation Descrly jon Stantlard Description  Nbr.
3 090.83.142  Lager vollst. bestehend - Coussinet ens, com- Bearing case assy. 15521-0404-3 1.
aus Teil 45 prenant les piéces - included partsg U+5 |
45
4 090.83.15%  Lagerschale Cousginet . Main bearing case 15521-0186-.2 1
5 090.83.156 Lagerschale Couasinet Main bearing case 185521-0387-3 1
6 090.83.844  Schraube Vis Bolt 155210454 -3 Y
7 090.83.845  Scheibe Rondelle Washer 15521-94011 4
9 090.83.145  Dichtung Joint Gasket 152210436 -1 1
10 090.83.153 Lagerdeckeal quverﬁle Bearing cover 15221-0481-2 1
11 090.83.154 . Dichtung . Joint . Gasket 15221-0182-1 1
12 090.B3.816  Schraube Vis ~ Bolt 01123-50825 8
15 090.83.759  Schraube vis | o Bolt 01123-50828 8
19 090.83.146 Wellendichtring Eagi.ie détancﬁéité 01 =eal . 15221-011416-1 1
20 090.83.143  Lager vollst. o Coussinet ens, Bearing case assy. 15521-0105-1 1

bestehend aug Tﬂ.:ill“:;.‘i?"" ~ -comprenant les pidces. - - {ncluded parts 21422
| 21 + 22 T 2t 22 o
21 090.83.157  Lagerschale - Coussinet ‘Bearing case 15521-01486-2 1
22 090.83.158 Lagerachale . Coussinet Bearing case 15521-0189-4 1
23 090.83.%08 Schraube Vis Bolt 15291-0456-2 .1
2l 090.83.409 Scheibe " Rondelle Washer 15521-01021 1
. ER 2202.100
) ' B 171





" EB 2203. 10






ee—-nr.

-

NUTE ~ BEZEIGONNMY

Fig. | pieces | (- ' o) Numere de fa norme *
No. Parts—No. Bozelchnung Déslgnation Description Standard Description  Nb.
1 090.83.394 Entlifter vollst. Reniflard ens. ‘Breather assy. 15241-0501-1 1
' bestehend aus Teil comprenant les piéces included parts 2-5
2-5 2-5
2 090.83.395 Entlilfter Reniflard Breather 152U1-0511-3 1
3 090.83.396 Platte Plaque - Plate 15241-0514-1 1
4 090.83.119 Dichtung Joint. Packing 15321-0543-1 2
5 090.83.398  Entllifterfilter Element filtrante Breather element 15241-0567-1 1
6 090.83.397 Schutzplatte Plaque d'huile o 011 shield 15241-0537-2 1
T 090,83.355  Stiftschraube Gou jon : Stud 15221-8821-1 2
8 090.83.031, Mutter Ecrou ~ Nut 02056-50060 2
10 090.83.399 Leitung Conduite Pipe 15244-0551-1 1
11 090.83.115  Halter Support CLamp 15201-0558-1 1
12 090.83.460 Kleme Collier Clamp 15341-0559-1 1
13 090.83.019 Schraube Vis Bolt 01173-51218 1
1 090.83.459 Dackel Couvercle Cover 15401-0193-2 1
15 090.83.159 Dichtung Joint FPacking 1522105431 1
16 090.83.491  Schraube Vis _ N Bolt 01053-50616 2
17 090.83.0u1 Federring ‘Rondelle Grower. “{,' Spring washer . 0l512-50060 2

EB 2203.10

R VA

R
|





o

-
. B
2204
. 10






Bild  leile-Nr. - e e I
Fig. I pleces ‘ - R Humero de 1a norme ¢ Jbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Hbr.
1 090.83.002 Luftfilter vollst. Filtre d'air aaasy. Alr cleaner assy. 15222-1101-3 1
hestehend aus Teil 2-6 comprenant les piéces included parts 2-6 :
2-6 - ‘ :
2 090.83.380  Filtergehduse Enveloppe filtre Air cleaner body 15222-1115-1 1
3 090.83.381  Deckel Couverale Cover - 15222-11161 1
4 090.83.382  Deckel Couvercle Cover 1522211411 1
5 090.83.385  Mutter Ecrou Nut 15222-9262-1 1
6 090.83.379  Spannband vollst. Collier de serrage ens.  Band assy. 15222-1107-1 1
7 090.83.392  Filtereinsatz " Element filtrante Alr cleaner element 15227-1122-1 1
8 090.83.393  Markierung Repére Mark 15227-8775-1 1
9 090.83.386  Schild Décalcomanie Label | 15222-9345-2 1
17 090.63.161  Ansaugkrilmer Pipe Manifold, inlet = 15221-1176-4. 1
18 090.83.162  Dichtung Joint  Gasket 15221~1162-1 1
19 090.83.736  Schraube vis | Bolt 01123-50822 3
22 090.83.092  VerschluRkappe ‘Couvercle . Cap 15000-361T1 1
23 090.83.163 Auspuf fikrlmmer Collecteur eehappement Manifold, exhaust 1/221-1231-3 i
2l 090.83.165  Dichtung Joint Gasket 1552112351 2
26 090.83.36%  Stiftschraube Goujon Stud 15221-91531. b
27 090.83.550  Mutter Ecrou Nut 02156-50080 ly
28 090.83.042  Federring Rondelle Grewer Spring washer 045 12-50080 I

EB 220410
4; 1M1





EB 2205. 10






Bild Teile-Rr.

NOTI - BEZEIGHIUNY

aLUGH

. Fig. N aitces A Rumero de la norme ~ Thy.
No. Parts-No. Bezeichnung Dés=ignation fescription Standard Description  Nbr.

1 090.83.847 Einlafventil Soupape admission _ Inlet valve 15221—1311" - 2

2 090.83.848  Auslafventil Soupape echappement Exhaust valve 15221-~13124 2

3 090.83.169 Ventilfeder Ressort de soupape Valve apring 15221-1324-2 y

I 090.83.171  Sicherungsring Circlips . Retainer 15221-1333-2 !

5 090.83.172  Ventilkeil ~ Clavette soupape . Collet 15221-1336~1 8

6 090.83.B49  Dichtung Joint o Seal 1522113152 4

T 090.83.170 Ventilkappe Couverqle Cap 15221~1328-2 4

B8 090.83.175  Welle vollst. fxe ens. Shaft assy. 15221~ 14051

" bestehend aus Teil comprenant les piéces ~ included parts 9 + 10 |
. 9+ 10 9410 |

9 090.83.179- Welle Axe Shaf't 15221-1426M 1
10 090.83.037 Schraube Via Screw 03410-50808 2
11 090.83.181  Kipphebelhalter Support culbuteurs Bracket 15221-1435-1 2
12 090.83.182  Stiftschrauhe Goujon - Stud 15221~1441-2 2
13 090.83.550  Mutter Ecrou Nat 0215650080 2
1 090.83.042  Federring Rondelle Grower Spring washer . 04512-50080 2
15 090.83.039  Scheibe Rondelle . = Washer  0b012-50080 2
16 090.83.183  Sehraube vis Serew 1522114421 1
17 090.83.184  Schelbe Rondelle  Washer 1522114431 2
18  090.83.180 Feder Ressort Spring 15221-1431-2 1
13 090.83.046 Sicherungaring Cirelips Cirelip 04612-00140 2
20 090.83.174  Kipphebel vollst. Groupe culbuteur ens, Rocker arm assy. 15521-1403~1 4

bestehend aus Teil comprenant les pléces included parta-21—2!I |
. 21-21 21-24 |
21 090.83.176  Kipphebel Culbuteur Rocker arm 15521-11111-1 1
ﬁ - k EB 2205.10
S 5 8 b





Notm-Bezeichnunp

STHeH

Fig.  pitces N T ! Humerd dé [a nbrii < “YWhe,
No. -..ts-No. Bezeichniing N ésignation Destr Standard Bescelpticss Wby
22 090.83.177  Blichse Douille Bush . 15221-1118.-1 i
23 090.83.178  Regulierschraube Vig réglage Adjusting sorew 15521-1423-1 1
2 090.83.096  Mutter Eerou Nut 15021-1420 -1 1

EB 2205.10
4 2/2





.I . -
i

EB 2206.10

i7 22

% 13
12

BTY N =

N Z #/ﬁ o
e
s A0
‘\‘&,ﬂ/;vn O/J






Bild ~ ‘le-Nr. '; Nirm-Bézelchnunr - Stiick
Fg. . piéces - o o Mumero de 14 norm.— ¢ {br.
Ne. Parts-Ne. Bezeichnuny déslimattoi | Besery, Standard Bescription - M.
1 090.83.185 Zylinderkopfdeckel Couvercle de culagse Cylinder head cover 1522111514 1
2 090.83.186  Dichtung Joint Gasket 15221-1452_1 1
3 090.83.187  Mutter Eorou fut 15221 1h62-2 2
4 090.83.189  Scheibe Rondelle Washer 15221- 14601 2
5 090.83.188  Dichtung " Jolnt Gasket 15221-1463~1 2
6 090.83.3"8  Deckel Cowvercle . - Cover 15221-6663-3 2
7 090.83.389  DPichtung Joint N Gasket 15221-6664-1 2
8 090.83.490  Schraube vis . Bolt 01023-50614 l
10 090.83.347  VerschluBschraube Vis Stopper 15221-6655 1
11 090.83.346 Schraube vis Bolt 15221-6611-1 1
12 090.83.041  Federring ~ Rondellé Grewer . " Spring washer 0l512-50060 1
13 090.83.340  Halter “ Support " Holder 15221-6619.2 1
W 090.83.490  Schraube L e Bolt 01023-50614 P
15 090.83.341  Feder Ressort ~ Spring 15221-6628-3 1
16 090.83.339  Welle vollst. CMweens. . Shaft assy. 15221-6604 -1 1
bestehend aus Teil cdﬂprénanl;u,,iéé" pléces tincluded parts 17-19
17-19 7.9
17 090.83.3Y3  Welle hxe ~ Shaft 15221-6632-2 1
18 090.83.342  Hebel Levier Lever 15221-6631-2 1
19 090.83.063  Spannhilise Goupille Pin 05411-00125 1
20 090.83.384  Schraube Vis Bolt 15221.-6635-1 2
21 090.83.315  Mutter Ecrol Nut 15221-6636-1 2
22 090.83.055  Ring © Anheau O-Ring 0N811-06100 I
23 090.83.228  VerschluRdeckei Couvercle Plug 15221-33142 1
2 090,83.058 - Ring Anneais O-Ring 04811-50300 1

EB 2206.10
b 171





EB 2207.

10

M






b

o ElRS ‘
cendtl marts - Na, Bezolchnung
1 090.83.191  stipel
< 090.83.190  StdBelstange ,
3 090.83,192 Nockenwelle volist.
bestehend aus Teil
| =
N 090.83, 194 ‘Nockenwelle
5 090.83.231 Stirt
- 6 090.83.199 Zahnrad
T 090.83.068 PaRfeder
8 090.83.197  Flansch
9 090.83.048 Sicherungsring
10 090.83.850 Schratibe .
12 090.83.218  Zahnrad voilst,
- mit Teil 14
1 090.83.223 Bilchse
15 090.83.226  Scheibe 1
16 090.83.227  Scheibe 2
17 090.83.225 Sicherungsring
18  090.83.222 Welle
19 090.83,850  Schraube
21 090.83.237 Dichtung
22 090.83.493 Schraube
23 090.83.041  Federring
20 090.83. 238 Zahnrad
25 090.83.066  PaBfeder

R

EB 2207.10
L e

- Nariii- Boveichinig  Stiipk
e ‘ S Numerd dé 13 norn -~ gpi.
~ Déstination Paser - | Standsird Bésiiiption b,
Poussoir Tappet 15221+1555_1 h
Tige de oulbuteur Rod 15221-1511-2 u
Arbre & cames ens. Camshaft asgy. 1522116012 1
comprenant; les piéoeg Ineluded parts U4-9
4.9 |
Arbre 3 oaries Camshaft 1522116155 1
Goupille Plug 15401-33632 2
Pignoti Gear 15221-1651-5 1
Clavette Key 05712-00720 1
Flasque Stopper 15221-1627-3 1
Cirolips Cirelip 04612..002l0 1
Vig Bolt 01123-50818 2
Plgnon ens. aven Idle gear assy. 15221-2101-1 1
pléce 14 with part 11
Douille Bush 15221-2428-1 2
Rondelle 1 Collar 1 ' 15521-211366 1
Rondalle 2 Collar 2 15521-2437-1 1
Cirelips Cirelip 15221211321 1
Arbre Shaft 15221-21425 5 1
Via Bolt 01123-50818 3
Joint Gasket 15221-3515-2 1
Vis Bolt 01053-50640 b
Rondelle Growet Spring washer oli5 1250060 I
Pighon Gear | - 15521-35661 1
Clavette Key 05712-00410 1





Bifd Teltle~Nr. -

. NUT IR~ DY LZERL RN IR . —~dLULR
. [ niaces - ' CA Humero de la worme * Nbr.
a ﬁg Parts o, Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
26 090.83.240 Mutter Ecrou Nut _ _ 15221-3568-1 1
27 090.83.239  Scheibe Hondelle Washer 15221-3567-1 1
28 090.83.236  Ulpumpe vollst. Pompe & huile ens. 011 pump assy.

15221-35012 1

o o o - | EB 2207.10
vq,_é’ L7 . , - Co ‘ - hi. 2/2 .
e M,





EB 2208.00

2&' ,Z;voﬂ w‘télz Fotos Bt

§,5ehe S E
| EBLLYy.e0





ce e Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. |... foces L . ] B Rumero de Ia norme Ao,
No. |Paics-Na. Bezeichnung ...~ slgnation Descripe, - <~ Standard Bescription  [Hhr.
A |_F2.83. 404] Witse. ST Prstou F) s o 7D \ASLL A Lt | 2
A | P2 83 95| Motden s Jeww. | Preto 65 of Prctary 08 OF 1/Spa4 - 84900 2
,,_’(’ ' 8. £3. Yve Holbew n‘u,y.mh ST ?ﬂiji: .n:ju- en ts ] Prstou n'uf assy, N ASLL A AA S - J"{
A | 92 . RY. 904 Molbe, r-.'w’q s f ‘?5‘- ‘;b‘"fv. ,&u., e g.ef;.-..c-, fa_ 4.5 6!5' o n'u; arcy. 85 AL \ASILS ~ 41094 yA
A0 | 90.83. 409 | £ agty 7D Couvssinet _s7p Medul ST IS4~ 2437~ 4 A
A0 | Yo.p3. ‘ﬂuA#KJ DL _loderin, Coussived OLo_ty HMefed 420 Ty IS ZLAN - AL G2 -7 | &
.-.-“&‘2’ 9ﬂ - f\g . ,?//’? Lﬂ‘,ﬂ-w ,L.(PTD f:-::?‘-f I‘JJ-HC‘IL ,nshi-.b /"f{taﬂ:{’ ,.ﬁ'_l') 54:"’"’43#? - 7 #4
22| Y% 51, FAh Zq};w A20 U tdow o, Cott soi'vet - {1,3-.-.1 U | Mot ©40 H!L' AE LA 22 G- i
22 | . 3. A5 446'% ST Cou triwed  S7rp LY dun ot STD A2 -3 P8 -4 | 2
L3 | 4o 8Y 919 Aa;pw 2o _Uniferice, | Cuts rsaned 82 g e Pt £ 90 o |rsarse p39% « o A
,a/aa\:_"_) /yg/.p/' ,_2 - 2.5 Vs - '





Bio i, 2-Nummer o - , : Norm-Eez 1 site e, |5,
Fig INo—jieéces Bezeichnung. . _ Designation ...+ Description No.dlo norm .Jf Fourn | NI
No. Pdrts-Number . ‘ Slandord Desc;ﬁ’{u(r}lu—iﬁ? NI
1(90.83.201 Kolban EHiealard | Mistdn Piston 15221-2111-1 |
- 2[90.83.200 Kolbenringsatz [ Jsu 4@ segments Piston ring assy. 15221-2105-1 y
J[9n. 83,202 Kolbenbolzen Rxé de piston Pisbton pin 152?ﬁ%2131—1 y
4190.83.203 dicherungsring Circlips Circlip 156221-2133-1 £
5/90.83.205 | Plevelstange vollst. Binlle ens. | Connecting rod assy, 16221-2201-1 v
bestehand aus Teil camprenant les ~ineluded parts 6-1p -
6-10 pléces 6-10 |
6| 90.83.206 F’la'uelstmngm Bielle Connocting rod 15221-2211-4 1
7190.83.204 | Bichss Douille Bush 15221-2135~72 K
8| 90.83.207 Schraube Vie Bolt 1522122142 2
91 90.83.208 . Sicherungsblech Tole d'arrft Washer 16221-2217-1 1
10[90.83.209 | Lagerschalen Svawsord | coveoinat Metal | 15221-2231-1 « | »
11} 90.83.410 Kurbelwells . vollst. Vilebrequin ens, Crank shaft assy, 15291-2301-2 1
bostehand aus comprenant lps included parts 12-14
Teil 12-14 piéces 12-14 :
12| 90,035,414 Kurbeluelle Vilebrguin Crank shaft 15281-2511-3. 1
13(90.83.113 Stift Coupille Plug 15131-0138-1 2
14 25.1007..02 Kugellager- Roulement & billes Ball bearing 6002 2RS DING2S| 1
16(90.83.219 | Zshnrad- Pignon ' Gaar 15221-2411-4 1
16{ 90.83. 060 PaBfedor Clavette Koy 05712-00720 1
17]90.83.220 | Ring | Annmau Collar 15221224131 1
18] 30.83.211 Blabstroifring Segment &tenche 0il slinger 16221-2331-2 . | 1
19| 90.83.210 Ning ' Annaay Collar 15221-2325-1 1
20/ 90.03.056 | 0-Ring Anneau-0 D-Ring 04811-10300 1
211 90.83.084 Radialdichtring Bague d'atanchhité 0il seal 09550-00001 1
22} 90.83,214 Lager S¥ewelorn’ | Colssinet Motal 15221-2347-1 + | 1
23] 90.83.215 Lagerschalen S+assvre’ | Counsingt Metal ) 18221-2348-1 | 4
26| 90.83.216 Musglaichschaibe Rondelle réglage Matsl 15821223531 2
251 90,833,217 Ausgleichscheibe “Hundalla réglage Metal 15521-28564-1 2
B5 | Kurbelwelle u, Kolben Vilebrequin et piston  [Crank shaft and Peindl ER 2908 Ai 1175





EB 2208.

10

M

(_





Bild InilB-Nr. ) Norm-fezeichnuny _ atiick
Flg. | pléces [ o i’“‘\ Numero de la normie < fiby.
No.  Parts—No. Bezelchnung Désignation Doscription Standard Bescription  ~Nbr.
1 090.83.201 Kolben Piston Plston 15221-2111-1 2
2 090. 83.200 Kolbenringasatz Jeu de segments Piston ring assy. 15221u2105—1 2
3 090.83.202 Kolbenbolzen Axe de platon Piaston pin 15521-2131-1 2
Y 090.83.203 Sicherumgsring Cireclips Circlip 15221—2133—1 Y
5 090.83.205 Pleuelstange tollst, Bielle ens. Cchnecting_rnd assy. 15521-2201~1 2
beatehend aus Teil comprenant les piéces included parts 6-10 :
6-10 6~10 ;
6 090.83.206 Pleuelstange Bielle Connecting rod 1552122111 1
7 090.83.204  Bichse Douille Bush | 15221—2135-2 1
B 090.83.207 . Schraube Vis Bolt 15521-22141 2
10 090.83.209  Lagerschalen Coussinet Metal 15221-2231-1 2
11 090.83.410 Kurbelwelle vollst. 'Vilebrequin.ens. Crank shaft assy. 15291-2301-2 1
' bestehend aus Teil _cunpbenant 1e§,piécea . Included parts i2—1k
12-14 | 121 - -
12 090.83.411 Kurbelwelle Vilebrequin ' - Crank shaft 15291-23112 1
13 090.83.113 Stift Goupille Plug .‘ 15131-0138-1 2
14 26.1007.02 Kugellager Roulement 3 billes - Ball bearing 6002 2RS DING25 1
15 090, 83.851 Zahnrad Pignon' Gear 15521-24111 1
16 090.83.068 PaRfeder Clavette Key 05712-00720 1
17 ‘090.83.220 Ring Anneau Collar ' 15221-21113-1 1
18 090.83.211  Ulabstreifring Segment &tanche 0il slinger 15221-233 12 i
19 090.83.210 Ring Anneau Collar ‘ 15221-2325-1 1
20 090.83.056 O-Ring Anneau-0 O-Ring 04811-10300 1
22 090.83.214  Lagerschalen -Cougsinet Metal " 1522123471 1
23 090.83.215 Lagerachalen Coussinet Metal 15221-2348-1 i

'”"N-\,,.-

EB 2208.10
4 172

=

AT





, \ — v.,_ ‘e : ‘ 4 e -
uF.!.u : |u-i-ﬁré:; I oy I Narm - Bezeichnung  Stiigk
Flg. i .plices Lo el Numera o | AN,
Na. |Parts-No. Bezelehnung oo déslgnation {Deserf). Stan?hrd Ungnnr?;ultnign 3{::
i rfﬂ.f’j..{,gi _}f’::/éw sro P’IEL[,E“* ST Pl ST /rs'.z.gff- ,c.-f»rrr f;f 2
a1 pfu.ﬁr.e.g% Holben: 45 Whings. | Piabou 5888 | Piduu o i“ﬁﬂfmfim-;'l e

A | 9 f-i:*_,-lma lﬁ:fécr-r.g'wlf.mrl} : 1-‘7? : “im./ﬁ#{;r’f_u:ru te e __B_n’a-... r-;uf "”;C_..*%H. _
A 0o A3 RAH Wothe ni s fd7 A Ubie, Al sipmants 8.5 o8 | Doty < |3

) r-m}___arr'y ﬂ__s;fL

el

A9 ) 7883 409 Z.-.:gz-u ATD | Cowsrrned STD angfw_%% TT.D %,fﬁ*.a,zd—i.&‘i«f-f;r 4
70 | O .23, §1t 2 A;I,Lc_.a GHE Untetim, | Cougsined -G48 L | Nefod 430 L S e

Ao A - —

| Fo P2 A% quz.c»-' . S7Te v s e Sy - S ﬁuﬁgﬂ%mﬂp _/EJM%L__:L_.
22 | 05093, 94 Capew 020 Ut | Cou soivied G UE | Mol @«Lm,,f Mﬁ%mﬁ%dq
43 . L2 e ! n{a}?:bv J"'-"b Cm, Sried .ﬂ"?“p /'f-rf'-{‘-___f__u__m A Th //‘E-cf-t'-"f' -G'S'F‘f "'{_H___,-{_E
22 1000 k3. Gng -4_;:4« e Mdere, | Covriined 070 _ug et l SRR

e ]

e e

— 10¥0.82 *Eim_ [ o ffvch 0,5 Lla e, _ﬁﬂj{ﬁ? iﬂi_

B B ndPEN /H‘"?_r:wf 24*‘?4’-4( Py
. é} F i T e ] i b b Bt T WV . | —
T A Colbe I b 7 F §
WMQ G224 Ica co Ny tofe 08 |1l fog foe 28N o e ‘Aﬁia’f«f’__fm?—d__ Z_
ol 1 - . _ . - e i L
. - —— i — SUS SN






Bia  IRife-Nr.
Fig. piéces

Norit-Bezeichiine  Sticl

o e Ty Humard dé dd norn ~ ~ Whi,
N0, “varts-No. Bezeichnung éslgnation | Bese. .- 4 Standard Dageription  Nbr.
24 090.83.216  Ausgleichschelbs Rondelle réglage Metal 15521-2353-1 2
25 090.83.217  Ausgleichacheibe Rondelle réglage Metal 1552122511 o

E8 2208.10

4 2/2





EB 2209.

10

2






Hg . plices
No. ~rts-Ho.

Bezelchinng

. Déslgiiation

Dese

Norr - Bezetehiuriy
Numerd de 13 nerm

_ Stiich

<o N,

1 090.83.416

090.83.412
090.83.321
090.83. 421
090. 83.422
090. 83,415

-~ Swm oW

10 090.83.472

11 090.83.471
12 21.1451.68
13 090.83.04p
1 090. 83.016
15 090.83.043
16  090.83.305
18 090.83.852
19 090.83.026
20 090.83.035
21 090.83.043
22 090.83.034
23 090.83.042

Schwungrad volisk,
bestehend aus Teil

2+ 3
Selwungrad
Zahnkranzg
Schraube
Sicherungsblech
Gehiuge wollst,
mit Teil 10
Stopfen

Deckel

Schraube
Federring
Schraube
Fedetring
Anlasser vollst,
Schraube

Sti feschraube
Mutter
Federring:
Mutter
Federring

comprenant les pidess
2 + 3

Volant

Couronne

Yig

Thedad
Carter eris, .
©aves pitee 0 - .
‘:”Eauchonl | S

Couvercle - =

Vis

Rondelle Grower

s
Rohde1le Growar L
Démafréﬁbféhé;-“l”
Vis .

Gott jon

Berew
Rohdells Grower
Eorou f7?
Rondelle Growar

Flywheel'assyﬂ
Included parts 2 4+ 3

Flywheel
Ring gear
‘Bolt

o Washeb‘ |

Fljvheel housing assy.

. with part 10
' Plug
. Cover
~ Bolt
~ Spring washer
" Bolt '
f,_Spring washer

Starter assy.

. Bolt
" Stid
- Nut
: Spring washer
Nut:
| ﬁ Spring washer

Standdid Destklptie-  Nbi.

15299-2501-1

15291-2611..2
15221-63823
15321-2516-2
15321-2517-1
15299-0460-1

31220-1129.-3
31220-1417-2
M 8x16 DIN 933
04512-50080
01073-51030
04512-50100
15221-6301-1
01133-51030
01517-51025
02176-50100
04512-50100
02114-50080
0l512-50080

B 2209,10.
I _1/1

1

wa ) Y o





lf_q I ,-\1

EB 2210.10






BuE  CoMe-Nr. Norm-Bézeichnimi ~ Stiick

Fig. ' piéces - S N Mumero de bd fiorw M.

Ne. “Farts-Ho. Bezelchnung Désigiation Deser - | Standard Descelplis.  Why.
1 FR00.38.159  Leitung Conduite Pipe i
2 090.83.265 Declel Couvercle Cover 1522151651 1
3 090.83.266 = Dichtung Joint Gasket 15221-5166-1 1
4 090.83.853  Schraube Vig Bolt 01023-50612 !
6 090.83.401 Einspritzdise vollst. Injecteur eny. Nozzle holder dssy. 1527 1-5300-1 1
T 090.83.403  Einspritzdise vollst, ~ Injecteur ens. Nozzle holder assy. 15271-5302-1 1
8 090.83.466  Dichting Joint Gasket - 17011-5362-1 2
9 090.83.277 F‘lnspr'itzleitung  Conduite injection ~ Pipe 15221-5371-1 1
10 090.83.278 nmspmtzleitung_ o .;.j;.r':'mduu;e injection " Pipe 1522153721 1
11 090.83.110  Klemme " Collier | . Clamp 15121-5385-2 i
12 090.83.111  Klemme - ‘Colller  Clamp 15121-5386-1 i
13 090.83.036  Schraube s \ Serew 03022-50520 1
14 090.83.337  Gliumstift | Eougte Y incendance,, _ Glow plug 15221-6551-2 2
15 090.83.063  Kabel Cable Cord 15401 -6556-1 1
16 090.83.400 Kleme - - Clip Clip 15271-4271-1 2
17 090.83.485 - Dichtung Joint ~ Packing 3415027581 1
18 090.83.468  Dichtung “Joint “Packing 17105-3368-2 2

EB 2210.10
b 171





-~

M,

EB 2211.10






. Stiteh

L T - l [ Norrii- Bezelehngny
Fig. pitces | . , A Humerd e 14 nara.__ .
No. Varts-No, Bezelchnung Déstgnation Dy - 4 Standard Deseription  Nhi
1 090.83.246 Einspritzpumpe vollst, Pompe & injéction eng. Injection pump assy. 1522151012 1
2 090.83.270  Unterlage | Cale Shim 15221-5211-3 5
3 090.83.020  Stiftschraube Goujon Stud 01513-50822 2
§ 090.83.032  Mubter Eerotr Nut. 02156-50080 2
> 090.83.042  Federring Rondelle Grower Spring washer 04512-50080 10
6 090.83.193  HNookenwslia vollst, Arbre a cames ens. Fuel camshaft assy, 15221-1602-3 1
bestehend aus Teil comprenant les pidees included parts 7-19 '
7-19 7-19
7T 090.83.195  Nookenwelle Arbre & cames Fuel camshaft 15221-1617-5 - i
B 26.1023.05. Kupellager Roulement & billes Ball bearing 6205 N DIN 625 i
9 090.83.252 Zahnrad: Pignon ' Gear 15221-5115-5 1
10 090.83.067  Paffeder Clavette Key 0571200525 1
11 090.83.285 Reglerplatte Disque béglage Governor sleeve 1522185153 1
12 090.83.286  Slcherungsring Cirelips Cirelip 15221-55/17-1 1
13 090.83.288  Gehiuse Corps Case 15221-5569-2 1
W 090.83.073  Kugel Bille Ball 07715-03205 39
15 090.83.289  Sicherungsring Cirelips Cirelip 15221-5574-1 1
16 090.83.074  Kugel Bille Ball 07715-03219 6
17 000.83.287 Fihrungsplatte Plaquette gulddge Guide 15221-5565-1 1
18 090.83.064  Niet Rivet Rivet 05611-10310 6
19 090.83.048 Sicherungsring Cirelips Cirelip OU612-00200 1
20 26.1020.05  Kugellager - Rouletient a billes Ball bearing 6205 DIN 625 1
21 090.83.198  Reglerplatte Disque réglage Stopper 15221-1632-1 1
22 090.83.007  Schraube Vig ' Bolt 01123-5081Y4 2
23 090.83.390 Deckel. Couvercle Cover 1

15225~1621-1

EB 2211.10

- 1/





Bild Trile-Nr. ——— - _

Fg. k pibces - T Numere de la norme * Nbr.
No. Parts-Ne. Bezeichnung Désignation Description Standard Doseription  Nbr.
oy 090.83.389  Distanzring Entretoise Collar 15225-1619-2 1
25  090.83.187  Dichtung Joint Packing 34150~-3786-2 1
26 090.83.049 3icherungaring Cirelips Cirellp oU612~-00250 1
27T 090.83.017  Schraube Vis Bolt 01153-50865 y
28 090.83.039  Scheibe Rondelle’ Washer 04012-50080 I
32 090.83.736 Schraube Vis Bolt 2

g

01123-50822

EB 2211.10
& 2/2










pild  Trile-Hy. ) VL= PG EvIL ISy s
Fig. | .pibces % ) Numera de la norme ¢ Nbr.
No.  Parts-HNo. Rezolchnung Pésignation fescription Stamlard Bescription  Nbr.
2 (90.83.279  Dilsensatz wollst. Jeu de duses ens. Apparatus assy. 15221-5403-1 1
"9 (90.83.281  Dichtung Joint Gasket 1522 1-5U415-1 2
10 090.83.087  Mutter Eerou Nut. 14301-5422-3 1
11 090.83.089 Kappe Chapeau Cap 14301-542-1 1
12 090.83.303 Hebel Levier Lever 15221-5715-1 1
13 090.83.065  PaBfeder Clavette Key 0571200108 1
14 090.B83.052  O-Ring Anneau-0 O-Ring 04B11-00120 {
15 090.83.040  Schelbe Rondelle Washer - 04013-50080 1
16 090.83.030  Mutter Ecrou Nut 02112-50080 2
17 090.83.467  Reibscheibe Disque de" frietion Friction plate 17011-5730-2 1
18 090.83.302 Reglerplatte Plague commandes. Speed control plate 15'221—5711-—1 1
19 090.83.304  Dichtung Joint | Gasket | 15221-5721-1 1
20 090.83.355  Stiftschraube Goujon' Stud | 15221-8821-1 2
21 090.83.031  Mutter Eerou o Nut 0205650060 3
22 090.83.041  Federring Rondelle Grower Spring washer 04512-50060 2
oy  (090.83.107  Regulierschraube Vis de réglage - Stopper 15108-5728-3 1
25 090.83.075 Plombendraht Fil plembé Wire 07812-11210 1
26 090.83.076 Planbe P1anbe , Lead . 09718-00001 1
27 090.83.423  Dilsensatz vollst. Jeu de duses ens. Idle apparatus assy. 15321-5U09w 1 1
bestehend aus Teil canprenant les piices included parts 29-34
29-34 2931 - |
29 090.83.461  Stellschraube Reasort " Bolt 15101-5125-1 1
30 090.83.425  Feder Ressort Spring 15321-5426~1 1
31 090.83.464  Mutter Ecrou Nut 15401-9201-1 1
32 090.B3.465  Mutter Ecrou Nut. 15401-9233-1 2

ER 2212.10
y 1/2





LTI B T

Fig. jiéces

| e, Notri- Bezeichnine Siiick

| b o Numéro de fanon . i,

No. “varts-Hn, Bezelchnuny Déstgiation Pese o g Standard Desceiption M.
33 090.83.097  Dichtung Joint . Gasket 15021~3366-1 2
31 090.83.462  Kappe Chapeat Cap 1500154271 1
35 090.83.594 Schraube L Vis Bolt 01023-50620 2

ER 2212.10

b

2/2





EB 2213.10






EB 2214 .20 |






EB 2214.20

I 1/3 ‘

‘HIg- [“. preces .y - Wuwere de la nermr \Nbr.
No. tails —Ho. Bezelchnung Désignation Descriptun Standard Description Nhbr.
~ (90.83.855 Wasserpumpe vollst, Pompe a eau ens, Water pump assy. 1534173031 1
bestehend aus Teil comprenant les piéces included parts 2-14
2-14 2-14 :
3 090.83.452  Velle Arbre Shaft 15321-7348-1 1
I 090.83.453  Rad Lanceur Impeller 15321-7351-1 1
5 090.83.112 Dichtring Bague détanchéité Set seal 15121-7305-1 1
6 26.1037.03 Kugellager Roulement A billes Ball bearlng 6302 2RS DIN 625 1
7 26.1027.02 Kugellager Roulement a billes Ball bearing 6202 2RS DIN 625 1
8 090.83.047  Sicherungsring Cirelips Cirelip 04612-00150 i
9 090.83.085  Sicherungsring Cirelips Cirelip 04611-00420 1
10 090.83.085°  Schleuder Plongeur Slinger 10231-7362-1 1
11 090.83.455 Keilriemanscheibe Poulie Pulley 15321-T425-2 1
12 090.83.069  Scheibenfeder Clavette disque Key 05811-00416 1
13 090.83.044 Federring Rondelle Grower Spring washer 0U512-50140 1
M 090.83.033 Matter Ecrou Nut 02076-50140 1
15 090.83.857  Dichtung Joint Packing 15341-73431 1
16 090.83.355 Stiftschraube Vis Stud 15221-88211 5
17 090.83.031 Mitter Eerou Mut 02056-50060 5
18 090.83.041 Federring Rondelle Grower Spring washer 04512-50060 5
19 090.83.858  Schraube Vis Bolt 01023-50618 1
20 090.83.759 Schraube Via Bolt 01123-50828 1
21 090.83.899 Matter Ecrou Mat 02156-50080 2
22 090.83.040  Scheibe Rondelle Washer 04013-50080 2
23 090.83.494 Keilriemenscheibe Poulie Pulley | 15228—7”28—2 1
_ 24 090.83.068 Pafifeder Clavette Key 05712-00720 1
25 090.83.443 Keilriemen Courroie Belt 15321-7253-2 1





wuu TGRT . ‘ Norm - Bezeichnr - Stiiek
Fig. - pideces o | Gk Numero de la ne " \Nbr,
No. .arls—No. Bezeichnung - Désignation DosCripanih Standard Desciriuon Hbr.

26 090.83.212  Mutter . Eerou Nut. | 15221-2336-1 1

27 090.83.213 Scheibe Rondelle Washer 15221-2338-1 ]

2B 025.11.065 Riemenschute Protecteur Cover 1

29 090.83.897  Slcherungsblech Tole d'arret Washer 15321-7h23-3 1

30 090.83.898 Schraube Vis Bolt 0105350610 i

31 025.20.010 Keilriemenscheibe Poulie Pulley ]

32 23.141.52 Stiftschraube Goujon Stud M 8x75 DIN 939 2

33 24.8190.18 Sleherungsscheibe Cirelips Cirelip g 8 Sehnorr 2

3% 20.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 931 2

35 090.83.426  Lichtmaschine vollst. Dynamo ens. Dynamo assy. 15321-6401..2 1

36 090.83.859  Schraube Vis Bolt 15221.91031 1

37 090.83.860 Schraube Vis Bolt 01153-50835 1

38 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B B8 DIN 127 2

39 090.83.039 Sohelba Rondelle Washer olU012-50080 I

40 090.83.031 Mutter Ecrou Nut 0205650060 1

41 090.83.041  Federring Rondelle Grower Spring washer OU512-50060 1

42 090.83.436 Halter Support Support 15321-6435-2 1

43 090.83.846 Schraube Vis Bolt 01123-50825 2

¥ 090.83.437  Befestigungsbilgel Plaque fixation Stay 15321-6Nh2-1 1
5 090.83.900  Ventilator Vent{lateur Fan 15228-7411-1 1

U6 090.83.154  Sicherungsblech Tole d'arret Washer 15321-7124.-3 1

b7  090.83.44Y Flansch - Flasque Flange 15321-7291-1 1

48 090.83.352  Dichtung Joint Gasket 15221-7292-1 1

49 090.83.010  Schraube Vis Bolt 01123-50822 4

50 090.83.024 Stiftachraube Geu jon Stud 01513-50822 1

51 090.83.861 Schraube Vis Bolt 0115350870 1

BB 2214.20
H D /3





Fig. P~ pidces : | ) Humero de fa norme " Hbr.
No. Paris —HNe. Bezelchnung Nésignailon Descriptiun Standard Gescription Kbr.
52 090.83.899 Matter Ecrou Nut 021056~50080 1
53 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
54 090.83.449  Rohr Tuyau Pipe 15321-733=1 1
55 090.83.420  Schlauchkrilmmer Tuyau Pip 15321-7335-1 1
56 090.83.109  Schlauchschelle Collier Band 15109-7336-U 2
57 090.83.447 Deckel Couvercle Cover 15321-T326-2 1
58 090.83.448 Dichtung Joint Packing 15321-7327-1 1
59 090.83.862 Schraube Vis Belt 01]23,50835 2
60 090.83.445 Kithlwasserthermoatat Thermostat Thermostat 15321-7301-1 1
61 Sehlauchkriimmer Tuyau Hose 19201-7294~1 1

090.83.904

s e

EB 2214.20
Y





EB 2215 .10






. Bild  Trie-Nr. - Norm-RBezeichnung ~ . Stiich
" g, [ ploces oo ) Numero de la normy { Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Déstgnation fescription Standard Description  Hbr.

v 1 090.83.106  Hirweisschild Décalecomanie Label, drain 15103-91159-1 1

lt 2 090.83.470 - Hinwelsschild Décalccmanie Label, performance 19201-8T 111 1

3 090.83.387  Hirweisschild Décalcomanie Label, oll 15222-94313 1

5 090.83.383  Hinwelsschild Décaleomanie Label, instruction 15222-8721-2 1

6 090.83.384 Hinweizsschild Décaloomanie Label, glow plug 15222-8621-1 1

.12 090.83.44Y%  Flansch Flasque Flange 15321-7291-1 1

13 090,83.352  Dichtung = - Joint Gasket 15221-T292-1 1

1 090.83.010 Sehraube Via Bolt 01123-50822 it

15 090.83.024  Stiftschraube Gou jon Stud 01513-50822 1

16 090.83.861  Schraube Vis Bolt 01153-50870 1

17 090.83.032 Mutter @% Ecrou | Nut 02056-50080 1

18 090.83.042  Federring " Rondelle Grower Spring washer o5 12-50080 2

26 090.83.447 Deckel Couvercle Cover 15321-T326-2 1

27 090.83.448  Dichbung Joint Packing 15321-7327-1 1

28 090.83.862  Schraube Vis Bolt 01123-50835 2

32 .090.83.445” " Killwasserthermostat, Thermostat: Thermostat 15321-7301-1 1

33 090.83.449  Rohr Tuyau Pipe | 1532173341 1

34 090.83.420 Sehlauchkrlmer Tuyau" Pipe 15321-7335-1 1

35 (90.83.109 Schlauchschelle Collier Band 15109—7335~3 2

36 VerschluRkappe Couvercle Cap 15000-3618-1 i

090.83.093

ER 2215.10
YA










Motor Kubota

EB 2200.20
bis
EB 2220.20

| 5/@ oyt ’z/fri





f

-
N
-
-
N
N
a8
A






=i e me - - Horm — Bezeiclinnng  Stiick
Fie. -"¢ nidces ™ Numero de 12 -~

Ly g

N.  dus—No. Bezeichoung " iﬁé'slgnnilnn BE‘L-_.‘E':‘j"‘:-:‘Lll"illl‘ Standard Ilesm,_._.fn' .«i.’::
- 025.11.908  Motor Kubota Z851-BG ~ Moteur Kubota ZB51BG Engine Kubota ZB851-BG 19201-00000 1
vollst. ens. assy.
Gliltig ab Fahrgestell- Valable seul. a partir Valid from chassis
Nr. 8139 056 du No. de chassais 8139 056 No. 8139 056
1 090.83.866  KurbelgehXuse yollst. Carter de vilebrequin Crankcase assy. 15206-0101-4 1
bestehend aus Teil 1-16  ens. comprenant les included parts 1-16
pigoes 1-16 .
3 090.83.485 VersachluRdeckel Bouchon Plug 3N150-2758-1 1
I 090.83.070 VerachluRdeckel Bouchon Plug 06311-7501% 3
5 090.83.135 Verschlugkappe Couvercle Cap 15221-0338-3 3
6 090.83.136- VerschluBkappe Couvercle Cap 15221-0339-2 2
7T 090.83.071  VerschluBdeckel Bouchon Plug 06311-7504% 1
8 090.83.867 Stopfen Bouchon Plug 15521-9602-1 3
9 090.83.868  Stopfen Bouchon Plug 15521-9603-1 1
10 090.83.059 Stift Goupllle Pin 05012-00408 2
11 090.83.060  Stift Goupille Pin 05012-00609 2
12 090.83.061  Stift CGoupille Pin 05012-00612 2
13 090.83.062  Stift Goupille - Pin 05012-01018 1
4 090.83.233  Spannhfilse Goupille Pin 15221-3365-1 - 1
15 090.83.350  Rohr Tube Pipe 15221-728l-2
16 090.83.869  Zylinder Cylindre Liner 15201-0231-4 2
17 090.83.406  Ulwanne Téton de controle 011 pan 15291-0161- 1
18 090.83.407  Dichtung Joint Gasket 15291-0162-1 1
19 090.83.870  Schraube Vis Bolt 01133-51025 16
20 090.83.116 Scheibe Rondelle Washer 15201-9401-1 16
21 090.83.235 Verachlufischraube Bouchon de vidange Plug 15221-3375-2 1
FB 2200.20
12 1.1





L W W NN R WS

EB- 2200.20
y, 23

Fig. ¥ piéces C ™ umero e Ia norme  Nbr.
No. Furis —No. Bezeichnung " Déslgnation Deseriptivn Standard Descriptioh Nabr.
22 090.83.108 Dichtung Joint Gasket 15109-3366-1 1
23 090.83.872  Ulfilter Filtre & huile 0il filter 15291-3211-3 1
24 090.83.008  Schraube Vis Bolt 01123-50816 1

25 090.83.053  Ring Anneu O-Ring 04811-001U0 1
27 090.83.120  Dichtung Joint Gasket 1521332321 1
28 090.83.029 Stiftschraube Goujon Stud 01518-50835 1
29 090.83.871 Schraube Vis Bolt 01153-50842 3
30 24.1421.18  Mutter Earou Nut M8 DIN 934 1
31 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 4
32 090.83.039  Scheibe " Rondelle Washer 04012-50080 1
33 090.83.229 ©  VerschluBschraube’ Bouchon de vidange Plug 15221-3361-1 1
34 090.83.097  Dichtung ' Joint Gasket: 15021-3366-1 1
37 025.11.825  OlmeBstab vollst. Niveau d'huile ens. Gauge 1
38 090.83.050 Ring Anneau O-Ring 04811-00050 2
39 090.83.234 Ring Anneau O-Ring 15221-3370~1 1
40 090.83.519 Ulschalter Sonde d'huile Switch 156221-3901-2 1
41 090.83.091 Abflufhahn Robinet Cock 1‘{1{ 12-1311-2 1
42 090.83.116 Schelbe Rondelle Washer 15201-9401-1 16
43 090.83.128  Befestigung Plaque d'arrgt Hook 1522101751 2
44 23.1841.38 - Stiftschraube Gou jon Stud M 8x18 DIN 939 1
45 24,1421.18 Mitter Eerou Nut M 8 DIN 934 1
46 24.8195.18  Federring Fondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
47 090.83.873 Zylinderkopf vollst. Culasse ens. Cylinder head assy. 15201-0302-6 1

bestehend aus Teil comprenant. les pidces included parts 47-52 |
Y752 41 - 52

g 090.83.13M VYerschlufkappe Couvercle Cap 15221-0337-3 2





iU A Bie-nr, S Normi — Bezeiehr “3 Stiick
Fig. . piéces e , S Numero de la fic .« Nbr.
No. rarts —No. Bezeichnung .. Désignation Deseri.ain Standard Descriptioit Nbr.
50 090.83.139  VersehluBkappe Couvercle Cap 15221-0349-3 1
51 090.83.874  Stopfen Bouchon Plug 15261-9601-1 2
52 090.83.173  VentilfUhrung Chemise de soupape Valve guide 15221-1358 -5 o

53 090.83.875  Schraube Vig Bolt 1920203151 B
54 090.83.876  Stiftschraube Goujon Stud 19202-0341-2 2

55 090.83.877 Matter Borod Nut 19202-0351-1 2

56 090.83.1M1  Scheibe Rondelle ' Washer 15221-035U-1 10
57 090.83.878., " Dichtung Joint Gasket 15201-0331-1 1
58 090.83.879  Unterlage Joint . Shim 15201-0332-2 1
59 090.83.831  VerschluBstopfen Bpuchdﬁ“ | o Piﬁg 32210-2758-1 1

60 090.83.834 *  Verbindungsstiiok - Raccord’   ‘3‘ R Connector, drain 15291-7316-1 1

61 090.83.835  Schraube | S ovis . Bolt 01123-5081-5 1
62 090.83.836  Ventilfiihrung Chamiée‘dé7éodpapé‘ 15601-1356-1 2

. Valve guide

EB 2200.20

h e e





- EB 2201.20






S - : Norm - Bezelehny—+y  Stiiek

Fg. " pidces oo

- . o - Numero de la e - fjr.

No, ..ris-HNo. Bezelchnung  Déslgnation Deseri_ it Standard Descripuoht Rbr.

1 090.83.840 Steverkasten kpl. " Couvercle de distribution Gear case cpl. 1534 1-1402-1 1

bestehend sus Tell cpl. comprenant les included parts 1-10
1-10 . piéces 1~10 :

3 090.83.230  Stopfen Bouchon Plug 1522133621 1
4 090.83.880  Stopfen Bouchon ~ Plug 15221-3366-1 2
5 090.83.061  Stift Goupille . Pin 05012-00612 1
6 090.83.458 VerschluRdeckel Couvercle Cap 15321-9626-3 1
7 090.83.351  Rohr | Tube  Pipe 1522172881 1
B 090.83.054  Ring  frneau O-Ring 0U4811-00150 3
9 090.83.299  Stift Goupilie Pin 15221-5628-1 1
10 090.83.419 ©  Rohr Tube . Plpe 15321-T334-1 1
11 090.83.841  Dichtung Joint  Packing 15601-0413-1 1
12 090.83.812  Schraube Vis  Bolb 01153-50885 y
13 090.83.357  Schraube Vis -~ Bolt 15521-9101-1 i
™ 090.83.538  Schraube Vis  Bolt | 01153-50870 l
15 24,8195.18 Federring HondéllE'GPOWEr‘ . Spfing‘WEshEb B 8 DIN 127 15
17 090.83.072  Kugel Bille | Ball 07715-00803 i
18 090.83.283  Feder . " Reasort Spring 1522138441 1
19 090.83.202  VerschluRschraube Bouchon de vidange Cap 15221-3842-1 1
20 090.83.051 Ring Anneat 0-Ring ouB811-0a100 1
21 090.83.057  Ring Anneau O-Ring 0U811-40210 1
22 090.83.881 Deckel Couvercle Cover 1522383342 1
23 090.83.354  Dichtung Joint Packing 15221-8813-1 1
24 090.83.355  Stiftschraube Gou jon Stud 15221-8821-1 4
25 090.83.031 Mutter Ferou fut 0Z056-50060 i
26 090.83.041  Federring Rondelle Grower Spring washer 0lU512-50060 b

EB 2201.20
4 1/1





r [ i

EB 2202. 20






W OEAY

CURG 19d .

Pt

Norm — Bazelen.

Fig. - pidces | Ty o Numero de {a np>~.
No. ruris—HNo. Bezelchnung .. Bésignation Bescri,..itn Standard Bescriptio,.
3 090.83.142  Lager vollst. bestehend Coussinet ens. com- Bearing case assy. 15621-0k04-3
aus Teil Y45 prenant les piéces included parts 445
Y45 ' _
6 090.83.84)  Schraube Vis Bolt 1552104503
7 090.83.805  Scheibe Rondelle “asher 15521-g4011
9 090.83.145  Dichtung Joint * Casket. 15221-0436-1
10 090.83.153  Lagerdeckel Couvercle " Bearing cover 15221-0481-2
11 090.83.154  Dichtung Joint ' Gasket 15221-01182-1
12 090.83.846  Schraube Vis " Bolt 01123-50825
15 090.83.759  Schraube Vis 7 Bont 01123-50828
19 090.83.146 ©  Wellendichtring Bague détanchéité 01l seal 15221-0446-1
20 090.83.183  Laper vollst. Coussinet ens. . Bearing case asay. 15521-0405-4
bestehend aus Teil comprenant les pidces - inoluded parts 21422
21 4 22 21 + 22 R
23 090.83.108  Schraube Vis Bolt 15291-0l56-2
24 090.83.409  Schelbe Rondelle ~ Washer 15521-9402 1

EB 2202.20
1 11

/





EB 2203.20






Noirm — Bezelotur '~ Stiiek

Fig. pidces St N Numero de la n2  :  Kpr.
No. .ris—No. Bezeichnung . _Déslgnation Rescr . aun Standard Deseripuon Nbyr.
-1 090.83.394  Entliifter volist; Reniflard ens. Breather aasy. 15241-0501-1 1
| bestehend aus Teil comprenant les piéces ineluded parts 3-5
3-5 | 3-5 |
3 090.83.396  Platte Plague Plate 152U1-051)-1 1
4 090.83.419  Dichtung Joint ) Packing 15321.0543-1 2
5 090.83.398  Entliifterfilter Flement filtrante Breather element 15241-0567-1 1
6 090.83.397  Schutzplatte * Plague d'huile 0il shield 152 1-0537-2 1
7 090.83.355  Stiftschraube Gou Jori Stud 15221-8821-1 2
8 090.83.031  Matter Berou Nut 02056-50060 2
9 090.83.041  Federring Hondella Grower . Spring washer 04512-50060 2
10 090.83.882  Leitung Conduite Pipe 1552105511 1
11 090.83.115  Halter Support: Clamp 15201-0558-1 1
12 090.83.460  Klemme Collier Clamp 153041-0559-1 1
13 090.83.019  Schraube vig Bolt 01173-51218 1

EB 2203.20
4 171





EB 2204.20

™

Y





BIG - BIE-NT, Norm ~ Beiéichrﬁﬁ;g_ Stilek

Eﬂg.. .--artpsk—nﬁg. Bezelchnunt .‘\ Désignation Ele'snm::iiiir!n gi'm?rf %Iégt':%ﬁ{igh ﬁgg:
1 090.83.002 Luftfilter vollat. Filtre d'air assy. Air cleaner assay, 15227-1101-1 1
bestehend aus-Tell 2-6 comprenant les pisces included parts 2-6
26 o
2 090.83.380  Filtergehiuse Enveloppe filtre fff ~Air cleaner body 15222-1115-1 1
3 090.83.381  Deckel Cowvercle . . Cover 15222-1116-1 1
4 090.83.382  Deckel Couvercle - Cover 15222-1141-1 1
5 090.83.385  Matter Eerou L - Nut 15222-9262-1 1
6 090.83.379  Spannband vollst, Colliet de serrage end.  Band assy. 15222-1107-1 1
7 090.83.392  Tilterelnsatz Element filtrante Air cleaner element 15227-1122-1 1
8 090.83.393  Markierung Repére T o Mark 15227-8775-1 1
9 090.83.386° Schild Décaleomanie .. °  Label 15222-9315-2 1
10 090.83.902  Dichtung Joint " Gasket: 1522112371 1
11 090.83.026  Stiftschraube Goujon .. - Stud 01517-51025 2
12 090.83.903  Mutter Borow - Nut | 15021 -1226-1 2
13 090.83.043 Federring Rondelle Grower Spring washer 0l512-50100 2
17 090.83.161  Ansaugkrimmer Pipe | Manifold, inlet 15221-1176-4 1
18 090.83.162  Dichtung Joint Gasket 15221-1182-1 1
19 090.83.736 Schraube Vis , Bolt 01123-508p2 3
22 090.83.092  Verschludkappe Couvercle  Cap : 15000-3617 1 1
23 090.83.163  Auspuffkrimmer Collecteur échappement - Manifold, exhaust 15221-1231-3 1
2t 090.83.165  Dichtung Joint o Gasket 15521-12351 2
26 090.83.364  Stiftschraube Goui jon Stud 15221-9153-1 L
27T 090.83.850  Mutter Eerou Nut. 02156-50080 ]
28 20.8195.18  Federring Fondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 I
29 090.83.901  Deckel . Couvercle Cover 15000-3616-1 1

ER 2204.20
I 1/1

e





f

EB 2205.20

B LB DY






RFOELY

FRZItE 1% .

Norm — Bezelchnr =  Stiick

Fig. pieces o Y L Numerd de fa nc 1~ Nbr,
No. . «ris —HNo. Bezeichnung .. "Déslgnation Reser,. .aft Standard Bescripusit Nbr.
1 090.83.847 Einlafventil Soupape admission Inlet valve 15221-13114 2
2 090.83.848  Auslafventil Soupape echappement Exhaust valve 1522113124 2.
3 090.83.169 Ventilfeder Regsort de soupape Valve spring 15221-1324-2 4
U 090.83.171 Sicherungaring Cirelipa Retainer 15221-1333-2 il
5 0090.83.172 Ventilleeil Clavette goupdpe Collet 16221-1336-1 )
6 090.83.849  Dichtung Jolnt  Seal 15221-13152 4
7 090.83.170  Ventilkappe Couvercle - Cap 15221-1328-2 1
8 090.83.175 Welle vollat. fxe ens. . ""Shaft asgy. 15221-1405-1 1

bestehend aus Teil uompréﬁaht'leg;piécéé ~ included parts 9 + 10

9 + 10 | 9 + 10 :
10 090.83.037 ' Schraube s © Screw 03410-50808 2
11 090.83.181  Kipphebelhalter Support culbuteurs -Bracket, 15221-1435-1 2
12 090.83.182  Stiftschraube  Goujon .  Stud 15221-144 1.2 2
13 090.83.550  Mitter Eerou IR | 1% 02156-50080 2
1) 24.8195.18  Federring ~ Fondelle Grower - Spring washer B 8 DIN 127 2
15 090.83.039  Scheibe Fondelle = ' Vashen 04012-50080 2
16 090.83.183  Schraube | Vis ~ Screw 15221-1lk2-1 1
17 090.83.181 Scheibe Rondelle Washer 1522114431 2
18 090.83.180  Feder Ressort Spring 15221-1431-2 1
19 090.83.046 Sicherungaring Cirelips ‘ Cirelip . ol612-00140 2
20 090.83.883  Kipphebel vollst. Groupe culbuteir ens. Rocker arm assy. 15601-1403-1 4

bestehend aus Tell comprenant les pléces’  included parts 2124

21-24 21-24 -
22 090.83.177 Bilchae Douille Bush 15221-1418-1 1
23 090.83.178  Regulierschraube Vis réglage M justing screw 15521 -~1123-1 1,
24 090.83.096 Mutter Ecrou Nut 15021-1424-1 1

B 2205.20

i 11





EB 2206.20

a

20 21

12
11

17 22





DIG 1 EIENE. | - Horm — Bezelchnw .
Flg. .7, pieces . A - con ) Numero de ba ma. 0 Rbr. - .
No.  .fts —No. Bezelchnuag .- Désignation Descndon Standard Descripuion Nbr.
1 090.83.185 Zylinderkopfdeckel Couvercle de culasse Cylinder head cover 15221-1451..4 1
2 090.83.186  Dichtung Joint Gasket 15221-1452-1 1
3 090.83.187 Matter Eerou Nut 15221-1462-2 2
4 090.83.189  Scheibe Rondelle. Washer 15221-1164-1 2
5 090.83.188 Dichtung Joint Gasket 15221-1463-1 2
6 090.83.348 Deckel Couvernole Cover 15221-6663-3 2
7 090.83.319 Dichtung Joint Gasket 15221-6664-1 2
8 090.83.490 Schraube Vis Bolt 01023-50614 Y
10 090.83.347 Verschlufachraube Vis Stopper 15221-6655-1 1
11 090.83.346  Schraube Vis Bolt 15221-66U1-1 1
12 090.83.041 °  Federring Rondelle Grower Spring washer 0U512-50060 1
13 090.83.340  Halter Support Holder 15221-6619-2 1
14 090.83.490 Schraube Vis Bolt 01023-50614 2
15 090.83.34%1 Feder Ressort Spring 15221-6628-3 i
1T 090.83.88Y4 Welle vollst. Axe ens. Shaft assy. 15221-6604-2 1
bestehend aus Teil comprenant les piéces included parts 17-19
17-19 17-19
19 090.83.063  Spanrhiilse Goupille Pin 0541200425 1
20 090.83.344 Schraube Vis Bolt 15221-6635-1 2
21 090.83.345 Mitter Ecrou Nut 15221-6636-1 2
22 090.83.055  Ring Anneau O-Ring oug11-06100 h
23 090.83.228 Verschlufideckel Couvercle Plug 15221~-33142 1
24 090.83.058  Ring Anneau O-Ring ouB11-50300 1
"EB 2206.20

4 1





EB 2207.20

12
m=m A==

14

—






CIF PR )

Blig  jele-nr. _ | Horm — Bezelchy 'y Siiick
Fig. = pidces T R Numero de a nc ¢ ~Nhbr.
Ho, . aits —Neo. Bezelichnung Désignation Nesciijiuuit Standard Descripiion Nbr.
T 090.83.191 SthRel Poussoir Tappet 15221-1555-1 I
2 090.83.190  StdBelstange Tige de culbuteur Rod 15221-1511-2 h
N 090.83.192 Nockenwelle vollat. Arbre a cames ens. Camshaft assy. 15221-1601-2 1
bestehend aus Teil comprenant les pléces included parts 4-9
4-9 -9 '
5 090.83.231 Stift Goupille Plug 15401-33632 Z
6 090.83.199 Zahnrad Pignon Gear 15221-1651-5 1
7 090.83.068 Fafifeder Clavette Key 057 12-00720 1
8 090.83.197  Flansch Flasque Stopper 15221-1627-3 1
9 090.83.048 Sicherungsring Circlips Cirelip o4612-00200 1
10 090.83.850° Schraube Vis Bolt 01123-50818 2
11 090.83.196 Scheibe Rondelle Wagher 15221-1625-1
12 090.83.218 Zahnrad vollst, Plghon ens, aveo Idle gear assy. 15221-2401-1 1
mit Teil 14 pléce 14 with part 11
W 090.83.223 Blichse Douille Bush 15221-2128-1 )
15 090.83.226 Scheibe 1 Rondelle 1 Collar 1 15521-21136-1 1
16 090.83.227 Schelbe 2 Rondelle 2 Collar 2 15521-2037-1 1
17 090.83.225 Sicherungsring Cirelips Clrelip 15221-2432-1 1
18 090.83.222  Welle Arbre Shaft 15221-20425-5 1
19 090.83.8%0 Schraube Vis Bolt 01123-50818 3
20 090.83.224 Schelbe Rondelle Washer 15221-2031-1 1
21 090.83.237 Dichtung Joint Casket 15221-3515-2 1
22 090.83..493 =schraube Vi=s Bolt 01053-50640 N
23 090.83.041 Federring Rondelle CGrower Spring washer 0l512-50060 I
21 090.83.238 Zahnrad Pignon Gear 15521~3566-2 1
25 090.83.066 PaiRfeder Clavette Key 05712-00410 1
EB 2207.20

b 172





v “!
Deseription

NUTR — BBZBICNOURY SIUCK
Humero de la torms  Nby.

Fig. L‘“. pidces
No. karts —No. Bezeichnung Désignation Standard Deserlption Nbr.
26 090.83.240 Maitter Ecrou Nut 15221-3568-1 1
27 090.83.239  Scheibe Fondelle Washer 15221-3567-1 1
28 090.83.236  Ulpumpe vollst. Fompe & huile ens. 01l pump assy. 15221-35012 1
EB 2207.20

i ele





EB 2208.20






Norm — Bezeichrung Stick
Numero de Ia norme  Nhr.
Standard Description Nbr.

" Fig. ¥ pleces
Nt!il. Parts — No.

rEAR EERE W
-

Bezeichnung Déslgnation Dasnriptluﬁ

1 090.83.885 Kolben g R"'"F at. Bolse. Plston Piston 15201-2111-1 2
2 090.83.886 Kolbenringsatz Jen de segments Piston ring asay. 15201-2105-1 2
3 090.83.202  Kolbenbolzen Axe de plston Piston pin 15521-2131-1 2
4 090.83.203  Sicherungsring Cirelips Cirelip 15221-2133-1 4
5 090.83.205 Pleuelstange vollst. Bielle ens. Connecting rod asasy. 15521-2201—1 2
bestehend aus Teil comprenant les pléces included parts 5-10
510 5-10 5
7 090.83.204 Biichge Douille Bush 15221-2135-2 1
8 090.83.207 Schraube Via Bolt._ 19521-2214~1 2
10 090.83.209  Lagerschalen Coussinet Metal 15221-2231-1 2
11 90.83. 110 Kurbelwelle vollst. Vilebrequin ens, Crank shaft asay. 15291.2301-2 1
bestehend aus Teil comprenant les piéces included parts 11-14
1114 11-14
13 090.83.231 Stift Goupille Plug 15221-3363~1 2
M 26.1007.02  Kugellager Roulement & billes Ball bearing 6002 2RS DING25 1
15 090.83.851  Zahnrad Pignon Gear 15521-2411-1 1
16 090.83.068 Paffeder Clavette Key 05712-00720 1
17 090.83.220 Ring Anneau Collar 15221-2413-1 1
18 090.83.211 Olabstreifring Segment étanche 01l slinger 15221-2331-2 1
19 090.83.210 Ring Anneau Collar 15221-2325-1 1
20 090.83.056  O-Ring Anneau-0 0-Ring 04811-10300 1
21 090.83.08Y Radialdichiring Bague d'étanchéité 011 seal 09550-00001 1
22 090.83.214  Lagerschalen Coussinet Metal 15221-23UT-1 1
23 090.83.215 Lagerschalen Coussinet Matal 15221-2348-1 i
24 090.83.216  Ausgleichscheibe Rondelle réglage Metal 15421-2353-1 2
25 090.83.217  Ausgleichacheibe Rondelle réglage Metal 15521-2254-1 2
— - EB 2208.20
- Yy 11





EB 2209.20

By .

=





M. T ogleces | . Numero de la norme ~Nbr.
No. FParts ~HNe. Bezeichnung Désignation Descripbun Standard Description Nbr.
T 090.83.46 Schwungrad vollat. Volant ens. Flywheel assy. 15299 -2501-1 1
bestehend aus Teil comprenant les piéces included parts 2 + 3 :
2+ 3 2+ 3 :

3 090.83.324 Zahnkranz, Couronne Ring gear 15221-6382-3 1
5 090.83.421 Schraube Vis - Bolt 15321-2516-2 6
6 090.83.422  Sicherungsblech Tole d'arret Washer 15321-2517-1 3
7 090.83.415  Cehiiuse vollst, Carter ena. Flywheel housing assy. 1529904601 1

mit Teil 10 ‘avec pidce 10 with part 10
10 090.83.472  Stopfen Bouchon Plug 31220-1429-3 Y
11 090.83.471 Deckel Couvercle Cover 31220-1417-2 1
12 21.1451.68 °  Schraube Vis - Bolt M 8x16 DIN 933 1
13 24.8195.18  Federring Rondelle Grower " Spring washer B 8 DIN 127 1
1 090.83.016  Schraube Vis R Bolt 01073-51030 11
15 090.83.043 Federring Rondelle Grower Sﬁring washer 04512-50100 11
16 090.83.888  Anlasser vollst, Démarreur ens, - ‘Starter assy. 15201-6301-1 1
19 090.83.026 Stiftachraube Goujon Stud | M517-51025 2
20 090.83.035 Mitter - Eorou Nut . 02 1575-5D 100 1
21 090.83.043  Federring Rondelle Grower Spring washer 04512-50100 1
22 090.83.034 Mikter Eerou . Nut 0211450080 1
23 20.8195.18  Federring Rondelle Grower  Spring washer B 8 DIN 127 1
EB 2209.20 -

4 71










k. . . pleces Co Wumero de fa norme - Nbr.
Mao. Parts - WNo. Bezeichnung Réslgnation Desecription Standard Description Nbr.
1 R00.38.159 Leitung Conduite Plpe : 1
2 090.83.265  Deckel Couvercle Cover 15221-5165-1 1
3 090.83.266  Dichtung Joint Gasket 15221-5166-1 1
4 090.83.853  Schraube Vis Bolt 01023-50612 4
6 090.83.401 Elnspritzdise vollst. Injecteur ens. Nozzle holder assy. 15271-5300-1 1
7 090.83.403 Einspritzdiise yollst. Injecteur ens. - Nozzle holder assy. 1527 1-5302-1 1

090.83.466  Dichtung Joint - . Casket 17011-5362-1 2

090.83.27T Einspritzleitung Conduite injection . Pipe ' 15221-5371-1 1
10 090.83.278 Einapritzleitung Conduita injection . Pipe 15221-53721 1
11 090.83.110  Klemme Collier Clamp 15121-5385-2 1
12 090.83.111 °  Klemme Collier - Clamp 15121-5386-1 1
13 090.83.036 Schraube Vis ' . Screw 03024-50520 1
M 090.83.337  Glihstift Bougie & incendance - CGlow plug 15221-6551-2 2
15 090.83.463  Kabel Cable . Cord 15401-6556-1 1
16 090.83.400  Klemme Clip Clip 1527 1-4271-1 2
17 090.83.086  Verbindungsstilek Joint raccord Cornector 14111-4241-3 1
18 090.83.468 Dichtung Joint  Packing 17105-3368-2 2

EB 2210.20
Y 11 "





EB 2211.20






Fig. N piéces o Numers de la normé  Ybr.
No. Pusis—No. Bezeichnunp Désignailon Descriptivn Standard Description Nbr.
1 090.83.246 Einspritzpumpe vollst. Pompe & injection ens. Injection pump assy. 1522151012 1
2 090.83.270  Unterlage Cale Shim 15221-5211-3 5
3 090.83.024 Stiftaschraube Gou jon Stud 01513-50822 2
4 090.83.032  Mutter Ecrou Nut. 02156-50080 2
5 24.8185.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B BEDIN 127 10
6 090.83.193 Nockenwelle vollst, Arbre a cames ens. Fuel camshaft assy. 15221-1602~3 1
bestehend aus Teil comprenant les piéces “included parts T-19 |

7-19 7-19 | o
7 090.B3.195  Nockenwelle Arbre a cames Fuel camshaft 152271-1617-5 1
8 26.1023.05 Kugellager Roulement 4 billes - Ball bearing-' 6205 N DIN 625 1
9 090.83.252 ° Zahnrad Pignon - Gear 15221-5115-6 1
10 090.83.067  PaRfeder Clavette Key 05712-00525 1
11 090.83.285 Reglerplatte Disque réglage Governor: sleeve 15221-5515-3 1
12 090.83.286 Sicherungsring Circlips Cirelip 152215547 -1 1
13 090.83.288  Gehiiuse Corps Case 15221-5569-2 1
14 090.83.073 Kugel Bille Ball 07715-03205 39
15 090.83.289  Sicherungsring Circlips Cirelip 15221-5574-1 1
16 090.83.07%  Kugel Bille Ball | 07715-03219 6
17 090.83.287  Fihrungsplatte Plaquette guldage  Cuide 15221-5565-1 1
18 090.83.064  Niet Rivet Rivet 05611-10310 6
19 (090.83.048 Sicherungsring " Cirelips Cirellp 0u612-00240 1
20 26.1020.05 Kugellager Roulement & billes Ball bearing 6205 DIN 625 1
21 DQDLB3.198 Reglerplatte Disque réglage Stopper 15221-1632-1 1
22 090.83.007 Schraube Vis Bolt 01123-50814 2
23 090.83.889  Deckel Couvercle Cover 15225.1621-2 1
2 090.83.389  Distanzring Entretoise Collar 15225-1619-2 1

. EB 2211.20

4 1/2

i





wiu - guoTm. . T Narm — Bezelehn -7 Stiiek
Fig. piéces | ey N CA Numero de fa e & Whr,
No. . arts—No. Bezeichnung = ~ Désignation Bescr., ... Standard Beseripdon Nir.

25 090.83.487  Dichtung Joint Packing 34150-3786-2 1

26 090.83.04%  Sicherungsring Circlips Cirelip 014612-00250 1

27 090.83.017  Schraube Vis Bolt ‘ 01153-50865 4

32 090.83.736  Schraube Vis Bolt 01123-50822 2

B EB 2211.20

i 2/2





EB 2212.20

10

11

z

£






i

ey ™ ﬂﬂlﬂlﬂﬂﬂl"‘f‘,}

S THEH

ER 2212,20 B
4 1/2

“eyn o HIGLGS . R ey Nitmero de Ia e+ . ypr.

Mo.  sfts—No. Bezelchnung v Déslgnation Desel. .ih Standard Deserij..oti Nhr.
2 090.83.279  Dilsensatz vollst, _ Jeu de dises ena. ‘ﬁpparatuﬁ-aSSy; 1522154031 i
9 090.83.281  Dichtung Joint Gaisket 1522154151 2
10 090.83.087  Mitter Eeroy ' Nug 1430154223 1
11 090.83.0B9  Kappe' Chapeail Cap 1430154421 1
12 090.83.303  Hebel Levier Lever 15221-5715-1 1
13 090.83.065  Paffeder Cluvette Key 05712-00408 1
1 090.83.052  O-Ring Anneau-0 O-Ring 04811-00120 1
15 090.83.040  Scheibe Rondelle Washer olio13-50080 1
16 090.83.030  Mutter Eerou Nut 02112-50080 2
17 090.83.487  Reibscheibe Disque de friction Friction plate 17011-5738-2 1
18 '090.83.302 ° Reglerplatte 'Plagque commandes . Bpeed control plate 15221-5711-1 1
19 090.83.304  Dichtung Joint Casket: 15221-5721-1 1
=0 090.83.355  Stiftschraube Gou jon Stud 15221-8821-1 2
21 090.83.031  Mutter Eerou Nut 0205650060 3
22 090.83.011 Federring Rondelle Grower Spring washer 04512-50060 2
24 030.83.107  Regullerschrauha Vis de réglage Stopﬁer 15108-5728-3 1
25 090.83.075  Plombendraht * Fil plombéd Wire 07812-11210 1
26 090.83.076  Plombe Plombe | Lead . 09718-00001 1
27 090.83.123  Dilgenaatz vollst; Jeu de duses ens. Idle apparatus assy. 1532154091 1

bestehend aus Teil comprenznt: les piéces ineluded parts 29-3Y
29-3Y 29-34

29 090.83.461 Stellschraube Vis de réglage Bolt 15101-5125-1 i
30 090.83.4925  Feder Ressort Spring 1532154261 1
31 090.83.464 Mutter Eorou Nut 15101-9201-1 1
32 090.83.465 Mutter Ecrou Mut 15140192331 2





. . = Norm — Bezelchnr—y  Stiick
Fig. = piéces Sl Ty Numerode fa mg 2 . Npr,
No.  .fts—No. Bezeichnung v Déslgnation Deser.,..uh Standard Deserip.oli Nbr.

2 090.83.279 Disensatz vollast. Jeu de duses ens. _Apparatuﬁ-assy. 15221-5403-1 i
9 090.83.281  Dichtung Joint Gasket 1522154151 2

10 090.83.087  Mutter Eerou Mut: 1M1301-5422-3 1

11 090.83.089 Kappe Chapeau Cap 14301-5412-1 1

12 090.83.303  Hebel Levier Lever 15221-5715-1 1

13 090.83.065 Pa[?;f‘eder‘ Clavette Key 05712-00808 1

M 090.83.052  O-Ring Anneau-0 0-Ring 0h811-00120 1

15 090.83.040  Scheibe Rondelle Washer . 0h013-50080 1

16 090.83.030 Mutter Eorau Nut 02112-50080 2

17 090.83.457  Relbacheibe Diaque de frietion Friction plate 17011-5738-2 i

18 '090.83.302 ° Reglerplatte Plaque commandes - Speed control plate 15221-5711-1 1

19 090.83.30"  Dlchtung Jolint | Gasket 15221-5721-1 1

20 090.83.355  Stiftschraube Genrjon Stud 15221--8821-1 2

21 090.83.031 Mutter Ecrou Hut: 02056-50060 3

22 090.83.001  Federring Rondelle Grower Spring washer 0451250060 2

24 090.33.107 Repullerschraube Viz de réglage Stopij:}er 15108-57283 1

25 090.83.075  Plembendraht Fil plombd Wire 07812-11210 1

26 090.83.076 Plombe Plombe Lead 09718-00001 1

27 090.83.423 Dilsensatz vollst, Jeu de duses ens, Idle apparatus assy. 15321-5409-.1 1

beatehend aus Tell comprenant les pidces included parts 29-34
29-34 29-34

29 090.83.461 Stellaschraube Vis de réglage Bolt 15001 -5125-1 1

30 033.83.h25 Fader Ressort Spring 15321-5426-1 1

31 090.B3.M60  Mutker Eorou Nut 15401-9201-1 1

32 090.83.465  Mubter Ecrou Nut, 15401-9233-1 2

B8 2212.20
1 1/2





P piéces

s ‘1
Bescriptiun

W Ray A A et AP R AN AR ER S LFR iR Y

flumern de ia norme’ Nhe.

Hg.' Farts —No.  Bezeichnung " fésignation Standard Description Hbr.
33 090.83.097  Dichtung Joint Gasket 15021-3366-1 2
34 090.83.894 Kappe Chapeau Cap | 1552154271 1
35 090.83.594  Schrawbe Vis Bolt 01023-50620 2

L EB 2212.20

y 2

oo
s’





E8 2213.90






10
11
12
13
1
15
16
17
19
21

badb bl L LR TS ]

WP LU LI

L ' pidces L 7 Humere de la norme Hhr.
afts -~ No.  Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
'090.83.301 Feder Ressort Spring 15221-5648-2 1
090.83.895 Feder Ressort Spring 15221-5641-1 1
090.83.290 Reglerhebel vollst. Levier régulateur ens. Governor lever assy. 15221-560023 1
090.83.292 Hebel kpl. Levier cpl. Fork lever assy., 15221-5605-3 1

bestehend aus Tell comprenant. les piéces ineluded parts 5-15 5

5-15 - 5-15 ' | |
090.83.291 Hebel vollst. ‘Levier ens. Fork lever assy, 15221-5604-1 1

bestehend aus Teil comprenant les piéces included parts 6-9

6=9 6-9 -
090.83.294  Hebel Levier Lever 15221-5613-4 1
090.83.295 ©  Welle Arbre Shaft 15221-5615-1 1
090.83.100  Schraube Vis o Bolt 15021-5624-3 1
090.83.041 Federring Rondelle Grower = Spring washer 0U512-50060 2
090.83.298  Halter Support - Holder 15221-5623-14 1
090.83.346 Schraube Vis Bolt 1522 16641~1 1
090.83.854 Schraube Vis Bolt 01123~50832 2
090.83.606 Schraube Vis Bolt 01023-50628 1
090.83.039 Scheibe Rondelle Washer . 04012-50080 2
090.83.038 Scheibe Rondelle Washer 04012-50060 1

EB 2213.20
i 1/1





-
N
<
™
N
N
LLl






- wrmamr aEaw

NMUTIE — PEZEICRIUNY  S18CK

Fig. [ pidees = A Huwere de Is woroar ™R,
No. turts —MNo. Bezeichnung . Désignation Beserip .n standard Bescviption  Nbr.
~ 090.83.855 Wasserpumpe vollst, Pompe & eau ena. Water pump assy. 15341-73031 1

bestehend aus Tell comprenant les piéces included parta 2-14
2-14 2-14 |
3 090.83.152  Welle Arbre Shaft - - 15321-7348-1 1
4 090.83.453  Rad Lanceur Inpeller 15321-7351 1 1
5 090.83.112  Dichtring Bague détanchéiteé Set. seal 15121-7305-1 1
6 26.1037.03  Kugellager Roulement 3 billes Ball bearing 6302 2RS DIN 625 . 1
7 26.1027.02 Kugellager Roulenént,é billea Ball bearing 6202 2RS DIN 625 1
8 020.83.047  Sicherungsring Cirelips | Circlip 04612-00150 1
9 090.83.045 Sicherungsring Cirelips Cirelip 0U611-00420 1
10 090.83.085°  Schleuder Plongeur Slinger 10231-7362-1 1
11 090.83.455 Kellriemenscheibe Poulie Pulley 15321-Th25-2 i
12 090.83.069  Scheibenfeder Clavette disque Key 05811-00416 1
13 090.83.044  Federring Rondelle Grower Spring washer 04512-50140 1
W 090.83.033 Mitter Earou Nut ‘ 02076-50140 1
15 090.83.857 Dizshtung Joint Packing 153U 1-73431 1
16 090.83.355 Stiftachraube Vis Stud 15221-88211 5
17 090.83.031 Matter Ecrou | Nut ‘ 02056-50000 5
18 090.83.041 Federring flondelle Grower Spring washer 045 12-50060 5
19 090.83.858  Schraube Vis | Bolt 0102350618 1
20 090.83.759 Schraube Vis Balt 01123-50828 1
21 090.83.899 Mitter Ecrou Mat . 02156-50080 2
22 090.83.040 Scheibe Rondelle Washer cl013-50080 2
23 090.83.494  Keilriemenscheibe Poulie Pulley 15228-T428-2 1
o4 090.83.068  Paffeder Clavette Key 05712-00720 1
25 090.83.443 Keilriemen Courroie Belt 15321-7253-2 1

EB 2214.20
I 1/3





U TelETNI. Norm - Bezeichnurs  Stiick
Fig. V- piéces T , o Numere de fa nort. " \Nbr.
No. lurts—No. Bezeichnung --{lésignation Deserip.vn Standard Bescriptioir Hbr,
2b 090.83.212  Mutter Earou Mut 15221-2336-1 1
27 090.83.213 Scheibe Rondelle - Washer 15221-2338-1 1

28 025.11.065 Riemenachubz Protecteur Cover 1

29 090.83.897 3lcherungsblech Tole d'arret Washer 15321-7h23-3 1

30 090.83.898 Schraube Vis Bolt 01053-50610 i

31 025.20.010 Kellriemenscheibe Foulie Pulley i

32 23.111.52 Stiftschraube Goujon Stud M Bx75 DIN 939 2

33 24.8190.18 Sleherungascheibe Cirelips Cirelip d 8 3chnorr 2

34 24.1421.18  Sechskantmitter - Eerou Mt M 8 DIN 93U 2
35 090.83.426 Lichtmaschine vollst. Dynamo ena. Dynamo asay. 15321-6U01-2 1

36 090.83.859  Schraube Vig Bolt 15221-91031 1
37 090.83.860 Sehraube Vis Bolt 01153-50835 i

38 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2

39 090.83.039 Sehelbe Rondelle Washer 0l012-50080 I

N0 090.83.031 Mutter Ecorou Nut 02056-50060 1

41 090.83.0m Federring Rondelle Grower Spring washer 011512-50060 1

42 090.83.436 Halter Support Support 15321-6435-2 i

U3 090.83.846 Schraube Vis Bolt 01123-50825 2

44 090.83.437  Befestigungsbligel Plaque fixation Stay 15321-64b2-1 1

45 090.83.900  Ventilator Ventilateur Fan 152281711 11-1 1

U6 090.83.454 sicherungsblech Tole dtarret Washer 15321-Th24-3 1

7 090.83.44Y4 Flansch . Flasque Flange 15321-7291-1 1

48  090.83.352 Dichtung Joint Gasket 15221-T292-1 1

h9  090.83.010 Sohraube Vis Bolt 01123-50822 h

50 090.83.024  Stiftschraube Goitjon Stud 01513-50822 1

51 090.83.861 Vis Rolt 01153-50870 1

Schraube

EB 2214.20
i 2/3





el RS, L EARFERINSANEN .

Wi N LT LrEL

Fg. © o opleces S , Bumers de ia norme  Hbr,
No. Farts—No. Bezeichnung !éslgnatlnn Dasnrlptl Standard Description Nbr,
52 090.83.899  Mitter “arou | Mut 021056-50080 1
53 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
54 090.83.449 Rohr Tuyau Pipe 15321-733l-1 1
55 090.83.420 Schlauchkriimmer Tuyau Pip 15321-7335~1 1
56 090.83.109  Schlauchschelle Collier Band 15109-7336-4 2
57 090.83.447 Declel Couvercle Cover 15321-7326-2 1
58 090.83.448 Dichtung Joint Packing 15321-7327-1 1
59 090.83.862 Schraube Vis Bolt 01123-50835 2
60 090.83.445 Kllhlwasserthermostat Thermostat Thermostat 15321-7301-1 1
61 Schlauchkriimmer Tuyau Hose 19201-7294-1 1

090.83.904

EB 2214.20
4 3/3





Ty

. EB 2216.20
2600 D5/ DAS .

Pl thon 5 s 50l (spe21a ()
DO0. e ESF






Fig. . pitces ‘ ) Numero de {a norm, - Hbr.
No. rdrts—No. Bezeichnung Déslgnation Descriptien Standard Description Nbr.
1 090.83.119 Filtergehdiuse vollat. Carter de filtre ens. Filter cover assy. 15213-3207-2 1

‘ bestehend aus Tell comprenant les pléces included parts 2-11
2-11 2~-11 :

2 090.83.121 Gehiuse Carter Cover 15213-3235-1 1
3 090.83.101  Ventil vollst. Soupape ens. Safety valve assy. 15101-3270-1 1
bestehend aus Teil comprenant les piéces included parts 4-7 :

-7 h-7 .

Il 090.83.105  Kugel Bille Ball 1510136971 1
5 090.83.102 VerschluRschraube Bouchon de vidange Plug 15101~3691-1 1
6 090.83.104 Feder Ressort Spring 15101-36951 1
7 090.83.103 ° (-Ring Ammeau-0 O-Ring 15101=3692~1 1
8 090.83.124  Ventil vollst. Soupape ens. Valve assy. 15213-3607-3 1
9 090.83.125  O-Ring Anneau-0 O-Ring 15213-3637-1 1
10 090.83.123 Verschlufschraube Bouchon de vidange FPlug 15213-3294~1 1
11 090.83.126 O-Ring Anneau-0 ' O-Ring 15213-3692-1 1
12 000.14.128 Motordlfilter Filtre d'huile 011 filter Mann W 719/5 1

EB 2216.20

4 1/1





£B 2217.20 |

!

I

| ‘ 1 ‘
W 1617 0 201

A e S T R4
T T
13

v A 22






Ll LR

B RARE T am

IJI'JI’.EII.IIIIII.III“

of LLE L AL

Fig. IV idces o Numero de la norme * Niy.
No. Paris~Ne. Bezelchnung " Déslgnation Descriptiun Standard Description Nhr.
- 090.83.8688  Anlasser kpl. Démarreur cpl. Starter cpl. 15201-6301-1 1
2 090.83.307 Gehdusehfilfte vollst. Carter ens. Frame assy. 15221-6303-1 1
mit Teil 3 und 4 avec piéce 3 et i with part 3 and 4 .
3 090.83.375 Verschlufikappe Bouchon Plug 15221-9616-1 1
4 090.83.315 Biichse Coussinet Bush 15221-6324-1 1
5 090.83.362  Schraubensatz Collectian vis Bolt set 15221-9137-1 1
6 090.83.358 Schraube Via Bolt 15221-9102~1 2
7 090.83.309  Schalthebel Levier Lever 15221-6305-1 1
8 090.83.306 Kontaktgeber Contacteur— Switeh 15221-6302-1 1
%9 090.83.308  Kupplungsscheibe a{# /Fw;ﬂﬁmetion@ Clutch 15221-6304-1 1
10 090.83.310 ° Anker Induit Armature 15221-6307-1 1
11 090.83.372 Sicherungsschelbe Cirelips Pin 15221-9482-1 1
12 090.83.314 Lagerblichse Cousainet Collar 15221-6323-1 1
13 090.83.311 Feldwicklung vollst. Inducteur ens. Yoke enas. 15221-6308-1 1
mit Teil 14-17 se composant des piéces  included parts 14-17 |
14-17
14 090.83.363  Schraube Vis Bolt 15221-9138-1 4
15 090.83.378 Gummidurchfiihrung Passe fil Gasket 15221-0668-1 1
16 090.83.312 Feldwicklung Inducteur Coil 15221-6309-~1 1
17 090.83.319 Kohleblirate Balai Brush 15221-6337-1 2
18 090.83.318 Kohlebilrate Balai Brush 15221-6336-1 2
19 090.83.320 Biirstenhalter vollst. Support de balai ens. Holder asasy. 15221-6338-1 1
mit Teil 18 und 20 avec pléce 18 et 20 with part 18 and 20
20 090.83.321 Feder Ressort Spring 15221-6339~1 1
21 090.83.317 Schraube ] Via . Bolt . | 15221-6332-1 2
K 90.83.922  fnlumerriteel fov Srbe 90 §3 §8F neve ,fzw/ﬁ;z,m, ﬁn A5 WA~ £700~4 A
: o Mo,

1 .
- Y EB 2217.20

S,





mareane BEE W C- . . h " l-«-""'\_" Nﬂfm - BEZE'E““F”‘""I‘ St“ Uk

Fig. = . piéces ", . Numero de fa ne  © “Nbr.
No, srts—1Me. Bezeichnung | . Désignation . Beser .un Standard Deseripuon Nbr.
22 090.83.313  Gehiusehtlfte vollst. ~ Carter ons. Frame assy. 15221~63201 1

mit Teil 23 ' avee pidee 23 with part 23

23 090.83.316  Blichse Coussinet | Bush | | - 15221-6325-1 1
2l 090.83.3%6  Dichtung - Joint ._ Gasket | 15221-9667-1 1
25 090.83.322  Feder Reasort : Spring . 15221-6349-1 1
26 090.83.369  Scheibe | Rondelle Washer 15221-9403-1 1
27 090.83.323  VerschluBkappe Couvercle _ " Cap 15221-6351-1 1

b

|

EB 2217.20

Y 2/2





- e = a
ER 2218.20 Z S5 |






e p e emas _ Norm — Bezelehne Stilek
Lokl T pidces | o R Numero de la nal 7 Nbr.
No. arts~No. Bezeichnung Désignation Desci . iuf Standard Destripmoh Nbs.
1 090.83.402  Einspritzdise vollst. Injecteur éns. - - Nozzle holder assy. 15271-5301-1 1
bestehend aus Teil 3, comprénant les piéces  ineluded parts 3,
b, 6 - 12 3, 4, 6 =12 4, 6 - 12 )
2 090.83.401 Einspritzdise voilat. Injecteur ens. Nozzlé holder assy. 15271-5303-1 1
bestehend aus Tell comprenant les piéces included parts 3,
3, 5~ 12 3 512 5 =12
3 090.83.366  Matter Eerou RS Nut 15221-9202~1 1
4 090.83.373 - Leck8lanschluf Pipe retour cofb.’ Joint, eye 15221-9568-1 1
5 090.83.374 Leckélanschiug Pipe retour eombi ‘ ~ Joint, eye 15221-9560-1 1
6 090.83.368  Scheibe Rondelle )  Washer 15221-902-1 1
8 090.83.2711°  Scheibe fiondelle Washer 15221-5323-1 7 1
9 090.83.273  Feder Ressort . . ' Spring 1522153171 1
10 090.63.276  Distanzstlick Entretoise. - . Distance plece 152215335~ 1
11 090.83.272  Druckbolzen Tige potssoir - . ' Rod 15221-5316-1 1
12 090.83.275  Mattep erou . - . Nut 1522153281 1
13 090:83.098  Dilze Element d'inject: Nozzle plece 15021-5361~1 1

EB 2218.20
T





2

(M

EB 2219.20

22
24

—|

"

T

P
o~ "





e

Fig,

" pidces

: ‘f--\

Norm - Buze!nhnur‘m\swcic

.‘ N L T Ty Kumerd de {4 no :Hhbr.
Ro. rts —No. Bezeichming | - Déstgnation . . nuscrhh,.,\,,,,,,‘uzi Standard nascnpmn Nbr.
- 090.83.246 Einspritzpumpe vollst Pompe & injection ens. Injection pump assy, 15221-5101-2 1
1 090.83.263  Platte Plaque Plate 15221-5139-1 1
2 090.83.359  Schraube Vis Bolt 15221-9103-1 1
3 090.83.254  Feder Ressort Spring 1522151231 2
4 090.83.255  Dichtung Joint . Gasket 1522151241 2
5 090.83.2U7  Druckventil ~ Soupape Valve 15221-5103~1 2
6 090.83.248  Pumpenkolben - Piston de pompe Element 15221-5105-1 2
T 090.83.261  Schraube . Vis Screw 15221-5135~1 1
B 090.83.377  Dichtung Joint Casket 15221-9666-1 1
9 090.83.260  Schraube o vis Sdrew 1522151321 1
10 090.83.376 ©  Dichbung .~ . . . '-!¢Jb1nt . Casket 15221-9665-1 2
12 090.83.249  Regelstange S Tige de reglaga ﬁc*ﬁjwﬁfj{fnack - 15221-5106-1 1
13 090.83.256  Stift o ff-fjc;oupllle | B T 1522151251 2
1 090.83.160  Stift . Goupilis R £ . N 15221-5143-1 1
15 090.83.253  Rohranschiug - Raccord - Holder . 15221-5122-1 2
16 090.83.262  Regelhlilse Manchot reglage ‘ T Sleave T : 15221-5138~1 2
17 090.83.257  Tréiger Sidge ‘Seat 1522151271 2
18 090.83.258  Feder Ressort . Spring 15221-5128-1 2
19 090.83.250  Tréiger Sidge Seat . 15221-5129-1 o
20 090.83.264  Scheibe Rondelle “Shim 15221-5149-1 1
21 090.83.250  StéRel vollst. Poussoir ens: Tappet assy. 15221-5107-1 2
mit Teil 22 + 21 se composant des ineluded parts
piéces 22 4 2l - 22 + 24
22 090.83.268  FRolle Calet o Roller 15221-51962 2
2l 090.83.269  Lagerbolzen Axe de galet Pin 15221~5197-1 2

EB 2219.20
4 171





N

EB 2220.20

B 20 2

234 D 1

g






G0:%3.005" fepler |

Bush

| EB 2220.20
LIV

B AT - - — Narm — Bezelchnr—  Stiick
Fig. . pigces e N Numero de fa ng  ©  Hbr.
No.  uris —HNo. Bezelchnung . 'Déslguation Beseh, uh Standard Deseripasit Nbr.

- 090.83.426  Lichtmaschine vollst, Dynams ehs. Dynamo assy. 15321-6401-2 1
1 090.83.365  Mitter . Eerou Nt 15221-9201-1 1
2 090.83.370  Federring Rondelle Grover Spring washer - 15221-9407-1 1
3 090.83.326  Kellriemenscheibe Poulie Pulley 15221-6411-2 1
4 090.83.327  Liifterrad Ventilateur Fan 15221 -6413~2 1
5 090.83.427  Lagerplatte Palier Frame 15321-6102-2 1
6 090.83.333 Flizring Joint feutre Felt 15221 -6479-1 i
7 090.83.33%1  Scheibe Rondelle Cover 15221-6483-1 1
8 090.83.079  Kugellager Roulement & hilles Ball bearing 08121-06201 1
9 090.83.332  Platte Plaque - Plate 15221-6471-1 1
10 090.83.328 - Biichse Douille Collar 15221-6415-2 1
11 090.83.438  Schraube Vis | Bolt 15321-61126-1 2
12 090.83.329  Distanzbiichse Entretolse ‘Spacer 15221-6U16-1 1
13 090.83.U28  Anker Induit Armature 15321-6403-2 1
14 090.83.080  Kugellager Roulement a billes Ball bearing 08141-06202 1
15 090.83.020  Feldwicklung Tnducteur Yoke 1532164051 1
16 090.83.131  Cehiiuse vollst. Carter ens. Frame assy. 15321-6407-2 1
17 090.83.438  Lagerplatte vollst. Palier ens. Reitifier assy, 15321-6485.1 |
18 090.83.330  Bilchse | Douille Bush 15221-6421-1 1
19 090.83.439  Scheibe Rondelle Washer 15321-6188-1 {
20 090.83.430  Cehtiuse Carter Frame 15321-6406-1 1
21 090.83.133  Lagerplatte Palier Cover 15321-623-1 1
22 090.83.371  Federring Rondelle Spring washer 15221911081 5
23 090.B3.367  Mutter Eerou Mat 15221-9203~1 5
24 090.83.M40  Btichse Douillé 15321-6492-1 1





Tt il W ALFANNRRE NS

b LEARLF N

Fig. [ pleces . (o Y Numero de Ia normé  {hr.
No, Puris —No. Bezeichnuny Désigration Hescription Standard Descriptioin Nbr.
25 090.83.457  Scheibe Rondelle Washer 15321-9408-1 1
26 090.83.336  Biichse Douille Bush 15221~6491-1 1
27 090.83.“35 Biirstenhalter vollst. Support de balal ens. Brush holder asay. 15321—61131—1 1
bestehend aus Teil c:ompr'énant les piéces included parts 28-31 .

28-31 28-31 | |
28 090.83.331  Feder Ressort Spring 15221-6433-1 2
29 090.83.33  Scheibe Rondelle Washer 15221-6487-1 2
30 090.83.325  Blrste Balai Brush 15221-6409-1 2
31 090.83.441  Birstenhalter Support de balai Insulater 1532164941 1
32 090.83.442  Klemme . Borne Clamp 15321-6757-1 1
33 090.83.432° Blichse Douille Spacer 15321-6417-1 1

o

EB 2220.20
vy o 2/










—— WS R U RN W AR W - LBARLFRY

Numero de ia norme < ur.
Standard Description wbr.

FlJ. NC neces
No. Paris—MNo. Bezelchnung

Dieses Blatt ist gilitig
ab Fahrgestell-Nr.

Co )
désignation Descrigtiow

Cette page est seulement This page is only valid
valable & partir du No.

. from chassis No.

81 39 056 de chassls 81 39 055 81 39 056 :
1 21.1841.95  Sechskantschraube Vis - Serew M 6x12 DIN 933 2
2 090.46.296  Klemme Collier Clamp 2
3 21.1441.68  Sechskantschraube Vis Serew M Bx16 DIN 933 2
4 24.8195.18 Federring Fondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
5 000.02.330  Distanzstlick Eorou Nut - 3 2
6 025.11.822 Gashebellager vollst. Paller de levier ens. Lever bearing assy. L 1
7 21.6421.47  Zylinderschraube Vis o Sorew AM lx10 DIN 84 2
8 025.11.054 ° Einschraubstilek Pidce de raucord“ Connecting piece | 2
9 025.11.057 Gashebel Levier de gaz Gas lever 1
10 025.11.050 Distanzhlchse Entretoise Spacer 1
11 21.1441.31  Sechskantschraube Vis Serew. M 5x35 DIN 933 1
12 24.6481.12  Scheibe Rondelle Washer 5,3 DIN 125 2
13 000.31.023  Zugfeder Reasort Spring ‘ : 1
1 25,3196.55  Spannhiilse - Goupille | Pin ‘Bx16 DIN T346 1
15 025.11.052  Gashebel | Levier de gaz Gas lever ﬁ 1
16 24.1421.12  Sechskantmitter Eorou Nut M 5 DIN 934 1
17 24.1426.12  Sechskantmitter Ferou Nut M 5 DIN 980 1
18 24.7421.12 Sechakantmitber Ecrou Nut M 5 DIN 934 Y
19  DDO56.006 Winkelgelenk Rotule Ball joint | [
20 025.11.053 Gasstange Tringle de gaz Gas rod 1
21 24.6273.44 Scheibe Rondelle Washer 13x19x0,5 DIN 988 1
22 24.6488.51  Splint Goupille Pin 4x20 DIN 9l 1

EB 2222.00 - 1 _

12 n





i

e,






rig. nropreces P Humero de ia wormé by,
No. Pa.is—No. Bezelchnung fésignation Description Standard Description nhr.
Dieses Blatt ist mr Cette page est seul. This page is only valid
gllltig bls Fahrgestell- valable jusqu'au No. de t11l chassis No.
Nr. 81 39 085 chassis 81 39 055 no. 81 39 055 ;
T 21.1U1.67 Sechskantschraube Vis Serew M 8x12 DIN 933 1
2 24.8195.18 Federping Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 i
3 025.11.016  Gaszuggegenlager Palier de commande Bowden wire bearing 1
4 061.03.030  Sechskantmittep Ecrou Mut 1
5 001.10.049 Schelle Collier Clamp 1
6 24.6486.15  Scheibe Rondelle o Washer A 5,3 DIN 9021 1
7 24.8195.12  Federring Rondelle Grower Spring washer B 5 DIN 127 1
8 21.6421.62° Zylinderschraube Vis . Serew AM 5x16 DIN 84 1
9 000.31.071 . Zugfeder , Ressort Spring , 1
10 025.11.803  Cashebellager vollst. Paller de levier ens. Lever bearing assy. 1
11 24.6481.14  Scheibe Rondelle Washer - 6,4 DIN 125 2
12 24.1426.14  Sechskantmitter Ecrou | Mut M 6 DIN 980 }
13 025.11.810 Handgashebel yollist. Levier de ga# ensg. . Gas leyer assy. 1
1 24.6273.22  Scheibe Fondelle - Washer - 8x14x0,5 DINGBB 2
15 28.3491.06  Greifring Cirelips Cirelip G 8x1 1
16 24.1421.18  Sechskantmitter Eorou Mut - M B DIN 934 1
17 24.8190.18  Sicherungsring Cirelips Cirelip d B Schnorr 1
18 025.11.811 Gashebel vollst, Levier de gaz ens, Gas lever assy. - ' 1
19 025.11.812  BowdenzugfUhrung vollst. Guide ens. Guide assy. ; 1
20 24.1421.1%  Sechskantmutter Ecrou Nut: M 6 DIN 934 1
21 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 1
22 21.1441.48  Sechskantschraube Vis Serew ' M 6x20 DIN 933 1
23 24.8498.14  Federscheibe Rondella ressort B 6 DIN 137 4

Spring washer

EB 2222,10 ~ 1~

12 1/2










EB 2248.00






Norm — Hazelcﬂmwj Sﬁtmk

Flg. ~ sigces S N : TN Humerd de la ngp
No. hes —No.  Bezelchnung ‘désignation Desern. i Standard Descripuon by,
1 24.6273.11 PaRscheibe Rondelle réglage Shim 12x18x1 DIN 988  «x
2 28.3491.12  Greifring Circlips Cirelip Gizxl o b
3 2U.6481.25  Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 i
b 24.8195,18 Federrihg | ‘Rondelle Grower Spring washer B8 DN 127 2
5 24.1121,18  Sechskantmitter Eerou Mat M3 DIN 93l 1
6 025.53.808 Rahmentunnel vollst. Bati superlaur de chassis Top frame 1
Cgﬂltig bis Fahrgestell (Val. seul. Juaqu au No, de (valid‘till chassis No.
Nr. B2 39 055 chassia 81 39 055) 81 39 055)
6 025,53.82) Fahmentunnel vollst. Bati supérieur de chassis Top frame i
(gilltig ab Fahrgestell (Val. seul, & partir du (valid from chassis No.
Nr. B1 39 056) No. de chassis 81 39 056) . 81 39 056)
7 000.32.761  Schaltbild Diagramme de foriet. Shifting diagramm 1
B 000.42.771  Schaltschema Diagramme de foriot. Shifting diagramm 1
9 000.42.763  Schaltbild Diagramme de foneb. Shifting diagramm 1
10 000.37.108  Kunststoffauflage Garniture plasﬁique Prifile cleat 100 1g 1
11 24.8125.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 d
12 24.1491.70  Sechskantschraube Vis‘:‘ | ! Serew | MBx20 DIN 933 b
13 024.24.007  Schaltwelle Arbre de commande Shifting shaft 1
1 026.77.018  Distanzblichse Douille & distance Spacer | 2
15 24.6488 .42 Splint Gouplllé fendue Split pin Ix25 DIN gl 1
16 21.6181.32  Scheibe  Tondelle | Washer 10,5 DIN 125 1
17 024.24.848  Schalthebel vollst,  Levier de commande Shifting lever 1
18 073.99.037  Handgriff schwarz Boule Button 4
19 020.24,180  Distarzblichse Douille & distance Spacer 1
20 024.21.039 Differentialschaltstange Tringle de atffarantial Shift rod 1
21 24.121.22  Sechskantmitter " Forou Mut M10 DIN 934 1

- EB 22h8.00 a - -

12 1/3





rig. Nr Tieces Numero de Ia normg iy,

- oy
désignation Dascriplion

No. Pawes—Ho.  Bezeichnung Standard Description whr.
22 000.15.008 Kugelpfannae Coussinet de rotule Ball socket 1
23 000.15.005 Feder z. Kugelpfanne Ressort Spring 1
2l 025.19.009 Schaltstange f. Zapfwelle Tringle de commande Shifﬁ rod , 1
25 24.6UB1.22  Scheibe o Rondells = Washer 10,5 DIN 125 h
26 24.6488.40  Splint Goupille fendue Split pin 3x20 DIN 9% >
27 2h.6488.42 Splint chpille fendue Split'pin 3x25 DIN 94 1
28 024.24.8Y47 Phltiplikatorschalthebal Levier de commande Shifting laver | 1
29 24.6M88.29  Splint Geupille fendue Split pin 2x15 DIN 94 1
30 24.6481.14  Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 1
31 000.30.006 ° Druckfeder Ressort Spring 1
32 024.08.820 Bremshebel vollst, Levier de frein Brake lever assy. 1
33 024.24.179  Distanzbiichse Douille 3 distance Spacer 1
34 016.08.020  Bremssegment Guide frein é'.r_r‘alin, Brake segment 1
35 024.08.801 Bremssperre vollst. Lévier de verrouillage Clanping later assy. 1
36 024.08.011  PBremsstange Tringle de fre%n; Brake rod : 1
37 25.7428.11 Bolzen Axe - Bolt bh11x28x24,5 DIN 1434
38 016.08.036  Gabelstlick Fourche | Forke 1
39 073.11.108  Druckfeder Regsort Spring | 1
U0 24.1421.14  Sechskantmutter Eerou Nut M6 DIN 93U 2
U1 24.6U84.14  Scheibe Rondelle Washer 6 DIN 1440 5
2 24 64BG.21 Splint | Goupille fendua Spiit pin 1,5x15 DIN 9l 1
3 o2b4.24.811 Schalthebel vollst, Levler de commande Shifting lever 1
44 000.80.469  Bremslichtzugschalter Comutateur stop Stop light switch

- 000.80.769  Gummikappe Capuchon caoutqhouc Fubber cap 5 (
45 Zylinderschraube Via | Serew AM 4x20 DIN B8Y

21.6421.51

EB 2248.00 a
122





. .y ftorm ~ Bezeichnrry  Stiiek
Fig. '» iéces .t

, S o | Numero de la e . - .
No. . —[Hu. Bezelchnung " . désignation | Beser uh Standard Deserij...on ithe.
6 21.1426/09  Sechskantmitter " Eerou Bubt MY DIN 980 3
Ut 21.6h21,48 Zylinderschraube = Vis Screvw AMixi2 hiN BY 1
Y8 001.10.076  Fohrschelle Collier Clamp ‘ o 1

EB 2208.00 a
12 3/3











_'_.‘

EB 2257.00 -1

troun i ¥ 100

7o L5t x 1500 o

L}
&
ﬁ .

=
!
-

(1)

ot 25mm? £ |90 1 \
rol L5 mm?x 250 ¥4 o ;
brlyi I
braun 15 pm? 5?5_,_!”
T geth 1Smms 1300 7173
o) LM '
mz_w LI \eed? ISmmd x 300 2123
[ - . o} ASmm M0 /176
L *. ol ],.E;mmi,g ‘ ¥ 1 .
' : briwn 15mm?
: T X500 7178
e VoL = xoot FT77
mﬁmm’lﬁiﬂ A . .. A sehware LSmmfeson /12t @) mt ;,5mn;,xara A4
T b 25mmiabo0_L1/) b . -
| : Eu— N jg”nm.&ﬂﬂ.dﬂl : "B o o250 n
: ) Q . _ .ﬁ = %X
. | ‘3 b A G
N chworz ¢~ ImiE ii[;n ;'1' L'LE\ /S R G
- 31 | E N
mHSmmzwsa 77 Ty 5 =
S 8 B N
ANXITS ﬁfn pud ‘ E.‘ }?j
i .
_ ,Ekz al <5l ‘%
grih 1hmmix 200 /3 ) ‘ — /-
B e vl bt : T
el Ihmmer 20073 o Ay e Lsmmdeo0) fir2
wtware i 300 ,3 ’ et ] N T AT ST A T )

browp 1Smwntk 200 /3

IR

) 34 —— (TR
/,,JEEEf

—

¥ A1

\_schumrz 25 mimte 800 121

well 2AmmIY 850 7171

albs 25mny'x700 21/1

o 25mmix700 2171

VG ZEmm 0 7177






LU B ENGTRE. - _ Horm — Bezeichnung Stiick
Fig. I . pitces C : o wWumero de Ia norm - Nbr.
No. karts —HNo. Bezeichnung - Déslgnation fescrlpuon Standard Description Hbr,
1 000.80.909  Einbauscheinwerfer Phare ) Head 1ight ' 2
2 000.81.3017 Warnlichtschalter Relais de débresaa Switeh for emergency 1
| light
3 000.84.u61 Blinkleuchte rechts Feu clignotant droit Flash light right 1
30 000.84.460 Blinkleuchte links Feu clignotant gauche Flash light left 1
Y 000.81.303  Blinkgeber Boite clignotante Flash tranamitter 1
5 000.80.688 Blinkanzelgeleuchte Lampe témoin élignotant‘ Flash indieator lamp 1
b 000.80.757 Sicherungsdose Boite & fusible Fuse box 6ExB A i
7 000.80.687  Ladekontrolleuchte Témoin de charge Indicator lamp 1
8 000.84.458 SchluB—BlinkuKennzeichen— Feu arridre Tail-flash-numberplate 2
leuchte _ ‘ ' ; lamp
9 000.80.761 Lichtzlindschalter Contacteur lumiére Ignition for light 1
10 001.07.011  Steckverbinder 5-fach Fiche 5 prises Distributor 5 fold 1
11 000.80.690  Horndruckknopf Contacteur avertisSeur‘:‘ Horn push butten 1
12 000.80.248  Horn o Avertisseur | Horn 1
13 000.85.013 Blinkerschalter Contacteur dlignotant Flash light switch 1
t 000.BU.181  Steckdose Prise de courant Wall plug 1
15 000.B81.311 Batterie Batterie Battery 12V 36 Ah 1
16 090.83.888  Anlasser Démarreur Starter 15221-6301-! 1
17 090.83.426 Lichtmaschine Dyrnamo . Dynamo 15321-6401-2 1
18 090.83.005 Reglerschalter Régulateur de tension Regulator 33251-74012 1
19 000.84.184  Sicherung 25 A Fusible 25 A Fuse 25 A 1
- 001.07.001  Leitungsverbinder Fiche Distributor 1
- 000.70.040  Kabelbinder Collier Clamp 7
- 000.70.261  Kabelbinder Collier Clamp g 18
20 000.80.762 Startdruckknopfschalter  Bouton de starter Starter push button 0343 003 oot 1

f

EB 2257.00 - 1
12 172





Fig.

'Tﬁiﬁébs

Béstgration

Normi - Bozeichne~y  Shiek
Numierd de ia no

s Wiy, .

Ho. vails—No. Bezelohmumg ° Descr,,...di Standard Beserip-.di_Nbr,
21 000.80.169 Bremslichtzugschalter Interrupteur Tgnitior for lamp 1
22 000.80.469  Bremslichtzugschalter - Interrupteur Ignition for lamp 1
23 000.80.687  Handbremsleuchte Lampe témoin - . Indicator lamp . 73 B700 1
2 000.80.689 Uldruckkontrolleuchte Lampe témoln Indicator lamp: 73 8300 1
25 090.83.519  Oldruckschaltet Mano contact | Oil pressure switeh 15221-3901-2 1
26 000.80.762  Vorglithdruckknapf " Bouton A incendance Glow push tuitton 0343 003 ool i
27 090.83.003 Vorgliihwiderstand Disjoncteur Glow plug indicator 15221-6505-4 1
28 090.83.337 Glithkerze - Bougle & Incendance Glow plug 15221-6551-2 2
29 000.84.004  Betriebsstundenzfhisr Indicateur horaire de Counter of huurs of 1

‘ | mize én service operating
30 RO1.07.006 ° Steckverbinder . Double alips malé Two-wire tab 1-polig 2
31 001.07.004 StoBverbinder | Fiche ' : Distribitor 2
32 000.38.338  Elektrische kraftstoff-  Pompe Puimp 1
pumpe
33 001.04.786 Leitung schwarz - Fil noir; bakteris. + A Lead black, battery + 16 qmm % 700 1
Batterie + Aniasser 30  démarreur 30 | to starter 30 _
34 001.08.776  Leltung schwarz ril noir,‘battefie ~a Lead black, battery - 16 qmm x 350 1
‘ Batterie mimis-Misse masse démarreur to earth starter
35 001.04.73%  Leitung schwarz, An- 11 noir; démarreur Lead black; earth 16 qmn x 175 1
lasser Masse = Hahmen  m@asse A rasse chassls starter to earth frame
Masse | - |
36 28.9020.03  Schraubklemms . Collier serpe Cable clamp C DIN 72 331 1
37 28.9020.04  Schraubklemme . Colller serre Cable clamp D DIN 72 331 1
FB 2257.00 - 1

12 2/2










f:‘l:l;‘}""‘\ fw\

CEB 2227.00-1

14 &

Didiewy 00 03.c4s AN

il

/4&7 e - ,I{ér-/g *ﬁ N

it f}??/ £7. 594






Emwre nan R A RS A RFAERERANR B

Flig. ﬂ pleces [ | S Humero de la norme  \hr.

No. P.u.ts—DNo. Bezeichnung Désignation Rescriptivn Standard Description Hbr.
1 024.11.817 Rahmen kpl. Tamiz opl. Frame opl. 1
2 024.11.816 Rahmentrédger vollst. Support tamis ens. Frame support assy. 1
3 001.10.007 Schlauchschelle Collier Clamp , 2
5 090.43.546 VerschluBdeckel Bouchon Cap &vb{?ezﬂ J; { ¢cu ,‘f}%ﬂéﬁ&7 ¥ ér 1
6 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 2
7 24.1421.18  Sechskantmutter Eerou Nut M8 DIN 934 2
8 020.16.807  Kuhler (mit Teil 5) Radiateur (avec pléce) Radiator (with part 5) : 1
9 22,5418.32  Blechschraube Vis Serew B 4,8x13 DIN 7971 8
10 001.10.087  Schlauchschelle Collier Clamp N
11 025.11.014 Luftfihrung Buse Alp gulde 1
12 024.11.087 - Kihlerhalter Support. Bracket 1
1M 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 9021 4
15 24.1426.18 Sechskantmitter Ecrou Nut M3 DIN 980 3
16 21.1441.72 Sechskantachraube Vis Serew M 8x25 DIN 933 1
17 001.10.005 Schlauchklemme Collier Clamp 1
18 24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer 45,3 DIN 9021 3
19 22.5418.32 Blechschraube Vis Serew B 4.8%x13 DIN 7971 4
20 000.1%.131 Kiihlwasserschlauch Tuyau - Hose 1
21 001.10.007  Schlauchschelle Collier Clanp 1
22 000.14.132 Kihlwasserschlauch Tuyau Hose 1
23 001.10.096  Befestigungsschelle Collier Clamp 1x10 DIN 72571 2

EB 2227.00 - 1 .

12 w7

i,






r
1






[ E1L ] LEITETNE,

nu  penun Horm — Bezeichniry  Stilck
Fig. "' ~idees el
No

S S Numero de la ne: 7 pr.
. . Ave$—No. Bezeichnung ... déslgnation Beser. awv Standard ﬂescrlp!-.m'nﬁr.
1 025.27.030  Lenkungstriger " Support Support 1
2 21.14141,91 Sechskantschraube Vig - Serew M10x30 DIN 933 4
3 024.27.019 Verstirkung Plaque renfort Plate 2
I 025.25.801 Rahmen rechst vollst, Langeron drolt ens, Chassis right assy. i
5 24.8195.22  Federring ~ Rondelle Crower Spring washer B10 DIN 127 Y
6 24.1421.22 Sechaktantmitter Ecrou Nut M10 DIN 934 Y
7 24.8195.25  Federring Rondelle Grower ~ Spring washer B12 DIN 127 ]
8 2U.1421.25  Sechskantmitter Eerou | Nut: M12 DIN g3h 4
9 025.25.800 Rahmen 1inks vollst. Longeron gauche ens. Chassis left assy. 1
10 017.49.813 Steckbolzen vollst, Boulon ens. .Bolt asay. 1
- 000.17.010 °  Ziehsplint Goupille Pin 1
11 017.49.905 Anhiingekupplung vollst. Attelape ens. comprenant Troiler coupling assy, 1
(best. aua den Teilen les piéces 10, 11, 12, (consisting of parts 10,
10, 11, 12, 16, 17, 18) 16, 17, 18) 1, 12, 16, 17, 18)
12 28.6413.68 Kegel-Schmiernippel Gralsseur Lubrication nipple AM Bx1 DPIN 7112 1
13 24.8195.25  Federring Rondelle Grower Spring washer B12 DIN 127 Y
W 21148212 Sechskantschraube Vis Screw M12x30 DIN 933 !
16 26.9611.48  Kugel Bille Ball 10 DIN 5401 1
17 000.30.261 Feder Ressort Spring 1
18 24.6188.52 3plint Goupille Pin hx22 DIN gi 1
19 22.3419.64 Flachrundschraube . Vis Serew . M12x30 DIN 603 I
20 Q24.u9 822 Anhiingekupplungstriiger Support pour attelage Support for Troller 1
vollst. ‘ coupling
21 28.3591.25  Sicherungsring Cirelips Cirelip 25x1,2 DIN U471 3
22 24.6278.58  Pafschelbe Rondelle de réglage Shim 25x35x0,3 DIN 988 X
23 24.6271.43 Pafscheibe Rondelle de réglage Shim 25%35%1 DIN 986 X

FB 2216.00 - 1

12 1/





L L]

11 RTL) HULU-1IZIUIIYY

WGLULL

Flg. He meees Lo . a Humero de fa norme ~ “hr.
No. Pac«s —~No. Bezelichnung déslgnation Description Standard Descriptlon wbr.

20 23.4256.50 flewindestift Gou jon Stud AM10x12 DIN 913 2
25 024.20.005  Kellriemenscheibe Poulie V-Belt-pulley - 1
26 024.27.002  Vorderachswelle Axe . Front axle shafl 1
27 024.11.084 Wellenschutz Protecteur prlse de force P.T,O. shaft‘prntection 1
28 21.1401.89 Sechskantschraube Vis Serew M10x25 DIN 933 2
20 2u4.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B10 DIN 127 !
30 24.6273.32 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 10x16x0,5 DIN 988 4
31 000.26.055 Flanschgehduse mit Ein- Palier Flange bearing PCFT 25 2

atellager
32 024.27.001 Vorderachstridger (gilltig Support de train avant Front axle support 1

bis Fahrgestell Nr. (val. seul. Jusu'au No. (valid till chassis No.

: 81 39 055) de chassis 81 39 055) 81 39 055)

32 025.27.017 Vorderachstriger (gliltilg Support de train avant Front axle support 1

ab Fahrgestell N, (val. seul. a partir du (valid from chassis No.

81 39 056) No. de chassis 81 39 056) 81 39 056)
33 23.3U15.58  Gewindestift Gou Jon Stud M10x25 DIN 551 1
34 24.1423.22 Sechskantmuitter - Eerou Nut MTQ DIN 936 1
35 02U.20.015 Zapfwellenschutz Chapeau de protection Cover : 1
36 000.17.011 Ziehaplint | Goupilie | Pin 2
37 24.1421.22  Sechskantmitter Eerou Nut M10 DIN 934 2
38 23.1449.63 Stiftschraube Gou Jon Stud M10x35 DIN 938 2
39 21.1444.16  Sechskantschraube Vis Serew M12x50 DIN 931 4
4o 24.7471.25 Sicherungsblech Tole d'arret Lock plate 13 DIN 93 8
41 025.25.001 Verstdrkung rechts Plaquette renfort droit Plate right 1
U2 24,1421.25 Sechskantmitter Ecrou Mt Mi2 DIN 934 4
43 25.4411.92 Halbrundkerbnagel Rivet 6x10 DIN 1476 2

Pin

EB 22U6.00 - 1.~ -
12 2/ T





[SEZRY] - ETREE UK 9

Horm — Hezelchnr-y  Stilek

Fig. - - vidces RS AR Numerodelamo 5 “br.
Mo. . s —No. Bezeichnung " désignation Beser., iun Standard Descrip..on whr,
L4 000.42.178  Typenschild Plaque constructeur Type plate 1
45 21.141.93  Sechskantschraube Vis ~ Sorew M10xl0 DIN 933 2
16 21.14841.92  Sechskantschraube Vis Screw M10x35 DIN 933 6
4T 024,77.850 hushebungstriger vollst. Support relevage ens. Lifting support assy. 3
h8 021.77.886 Aushebungstriger rechts Support relevage ens. Lifting support assy. 1
9 24.8195.22 Federring | Rondelle Grower Spring washer B10 DIN 127 8
50 2u.1h21.22 Sechskantmitter Eoron Nut. M10 DIN 93 8
51 000.75.73%  Keilriemen Courroie V-Belt 13%975 Li 2
52 025.20.806 Riemenfihrung vollst. Cuidage courroie ens. Belt guide aasy. 1
53 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
50 24.8195.18 ° Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 2
55 21.1111.70 Sechakantschraube Vis Screw MBx20 DIN 933 2
56 024.24.005 Schaltwellenlager Support Shift rod bearing 1
57 024.08.002  Lagerblech Support Bracket 1
58 21.1481,70 Sechskantschraube Vis Serew MBx20 DIN 933 l
59 21.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 I
60 24.14521.18  Sechskantmtter Ferou Nut. M3 DIN 934 I
61 025.25.002 Verstirkung links Plaquette renfort gauche Plate left 1
62 000.11.087  Sicherungsblech (bis Plague d'arrei Locking plate 1
Fahrgestell Nr. 81 39 055)
63 02U.20.044 Gegenlager (giltig bls  Paller Holder 1
Fahrgestell Nr. 81 33 055)
6!l 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 9021 I
b5 21.1041.87 Sechsalkantschraube Vis Screw Mi0x20 DIN 933 2
66 000.11.083  Sicherungsblech Tole d'arret Lock plate 4
67 025.11.804 Motortriger re. vollst. Support de moteur droit Engine support right 1

EB 2216.00 « 1
12 3/4





IJUI.HIIIIIIIIIIIE{I

wl BLE WAL

Fig. Nr pidces ;o "y Wumero de la aorme by,
Ne. Pa.es —HNo. Bezeichnung géslgnation Description Standard Description ribr.
68 000.37.131 Metalastik-Rundlager Silent-bloc Mount vibration 2
69 025.11.803 Motortriger 1i. vollst. Support de moteur gauche Engine support left 1
70 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Serew M10x25 DIN 933 2
71 24.8195.22 Federring Fondelle Grower Spring washer B10 DIN 127 5
72 2h.1222.23 Sechskantmitter Eerou Nut M10#1,25 DINQ3Y 5
73 025.27.016 Lagerbuchse (giiltig ab Douille (val. seul. a Bush (valid from | 1

Fahrgestell Nr. 81 39 056)

partir du No. de chassis
81 39 056)

chasals No. 81 39 056)

EB 2216.00 -~ 1 ...

12

h/y










Fig. Nr piéces

i

-
Bescription

R N W RS R B EE Y

Numero de {a norme - iy,

No. Pacis~Ho. Bezelehnung " Désignation Standard Description dbr.
1 024.56.095  Ulbehdlter Réservolr d'huile 0il reservoir 1
~ 000.42.872  Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
2 000.23.200 Verschlufidecke) m. Bouchon ﬁvac Joint Cap and gasket 1

Dichtung ' | o T
3 21.7441.72  Sechskantschraube Vis Screw MBx25 DIN 933 2
4 001.10.001  Schlauchschelle Collier Clamp : | : 1
5 000.23.850  Schlauchleitung vollst, Durite ena, Pipe assy. . : 1
6 21.6421.64 Zylinderschraube Vis Serew  AM5%20 DIN B4 1
7 001.10.078 Befestigungasschelle Collier Clamp 1,5%12 DIN 72571 2
8 2U.64B7.12  Scheibe Rondelle Washer '5,3 DIN 125 1
9 24.1426.12 ° Sechskantmitter Ecrou . Mat . M5 DIN 980 1
10 23.8448.04  Hohlschraube Vis raccord Banjo bolt A8 DIN 7623 1
.11 28.5871.28 Dichtring Joint Gasket - Aix18 DIN 7603 2
12 000.23.431 Schlauchnippel Raccord Nipple ; 1
13 21.1441.72  Sechskantschraube Vis Serew MB#ES DIN 933 2
14 24.1421.18  Sechskantmutter Eerou Nut : M3 DIN 934 2
15 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 2
16 24.6481.18  Scheibe Rondelle Washer ' B,4 DIN 125 k4
17 21.14843.97  Sechskantschraube Vis Serew M10x60 DIN 931 2
18 24.6481.22  Scheibe Rondelle Washer 'A10,5 DIN 125 2
19 025.171.013 Kilhlertrdger Support de radiateur Badiator support 1
20 024.20.817 Riemenauflage prechts Guide courroie droit Belt guide right 1
21 21.1h1.72 Sechskantschraube Vis ‘ Sarew 2

Die Teile 22-24 sind
glltig ab Fahrgestell-Nr.
81 39 056

Las piéces‘22~2ﬂfscnt
valables seul,’éjpartir

The parts 22-21 are
only valid from chassis

du no. de chasals 81 39 056 81 39 056

MBx25 DIN 933

EB 22U6.01 ~ 1~
12 1/5





. el ' C Horm — Bezglehnri;  Stilek
Fig. "~ léces o Ty Y Rumero de lano b,
0. ats~HNo. Bezeichnung ... désignation Deser. i Standard Beseripuon wbr.
22 0204.20.097 Distanzplatte Entretoise Spacer 1
23 020.20.095  Lagerbock Support Bracket: 1
21 025.20.811  Spannhebel vollst. Bras de tension ens. Tension lever assy. 1
25 2h.6273.48 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 1Hx20%1 Dilv 988 i
26 28.3591.14  Sicherungsring Circlips Cirelip 1Ux1 DIN 471 i
27 21.1811.21  Sechskantschraubé Vis Screw MI12x75 DIN 931 1
28 025.20.019  Distanzbuchse Entretolse Spacer . 1
29 024.,20.007 Spannrolle Poulle tendeur Tension pulley 1
30 28.3592.37 Sicherungsring _ Circlips Cirelip 37x1,5 DIN U712 2
31 26.1037.01 Rillenkugellager Foulement Ball bearing 6301 2RS DIN 625 1
33 DQH.56.063 " Distanaring Entretolse Spacer 1
34 24.1421.25  Sechskantmitter Eorou = But M1z DIN 934 1
35 24.6481.25  Scheibe Fondelle Washer 13 DIN 125 2
36 024.20.815  Riemenanlage Guide courroie Belt guide 1
37 2L.1426.20  Sicherungsmitter ferau Mt Mi2 DIN 980 1
38 24.8195.22  Federring Rondelle Grower Spring washer B10 DIN 127 2
39 21.1421.22  Sechskantmutter Eerou Mt M10 DIN 93} 2
40 000.31.102  Zugfeder Ressort Spring . | 1
41 24.6481.22  Schelbe . Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
2 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B10 DIN 127 2
43 28,1421.22  Sechskantmutter Forou Mut Mi0 DIN 934 2
Die Taile 44-68 gind Les pléces 44-68 sont The parts 44-68 are oniy
gltltig bis Fahrgestell Ne. vdlables saul. jusqui'au valld till chassis Mo,
81 39 055 no. de chassis 81 39 055 81 39 055
N p2u.20.807 Sparnhebel vﬁllst. Bras de tension ens. . ‘Tension lever assy. 1
45 0211.20.819 Lagerbock vollst. Support ens, Bracket assy. 1

“EB 2246.01 -~ 1

12 2/5





Fig. Hr wisces - N Numero de la nerag ~“br.
No. Pa.s —HNo. Bezeichnung désignation Description Standard Deseription dhr.
46 000.31.080 Zugfeder Reasort Spring 1
48 28.6218.11  Gabelkopf Fourchette Yoke end G 6x2l DIN 71752 1
9 25.9425.07 Bolzen m. Sicherung Rxte Bolt. 6x2ll ES No. 1 1
50 24.1421.14  Sechskantmutber Feron Nut MG DIN 934 2
51 000.46.135 Bowdenzug Commande Bowden wire E 1
52 24.1421.18 Sechskantmutter Forou Nut MB ‘DIN 4934 2
53 000.35.112  TFaltenbalg Soufflet Bellows I 2
54 000.38.321  Schlauchstiick Tuyau Hose @ Bx1l %20 2
55 25.9425.06  Bolzen m. Sicherung hAxe Bolt 6x12 ES No. 1 1
56 2B.6218.12 Gabelkaopf Fourchette Yoke end G 6x12 DIN 71752 1
57 UUD.BT.OBH " Zugfeder Ressort Spring 1
58 DDD.BTfDED Zugfeder Ressort Sﬁring 1
59 24.1426.14  Sechskantmuttep Ferou Mut M6 DIN 980 i
60 2U.8481.14 Scheibe Rondelle Washer _ 6,4 DIN 125 Yy
61 024.24.104 Gaspedallager Palier de pédale de gaz Gas pedal bracket | 1
62 02Y4.20.811 Pedaltriger vollst. Support pédale ens, Pedal support assy. 1
63 024.24.113  Unterlage Plaquette de réglage Shim | 3
64 0z24.20.810 Kupplungspedal vallst, Pédale d'embrayage ens. Clutch pedal assy. 1
65 24.6481.25  Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 1
66 25.3197.84  Spannhlilse Goupille Pin . %30 DIN 1481 1
&7 024;20.812 Grundplatte yollst. Plague support Support plate assy. 1
68 21.1447.48 Seﬁhakantschvauba Vis Screw M6x20 DIN 933 L
69 21.6421.51 Zylinderschféube Via Serew AM 420 DIN 84 2
70 2U.1426,09  Sechskantmutter Eerou | Nut M4 DIN 980 2
71 000.80.469  Bremslichtzugschalter Commitateur stop . Stop ‘light switch 1
T2 000.99.075  Kette Chaine Chain 1

EB: 226,01 ~ o~
2 s





Norm - Bezelenn- 4

Fig.  ~ wiéces | LA Ty Numero de fs ng & -~ jr,
No. .15 ~Neo. Bezelchnung . désignation Deser  idn standard Bescripuon whr,
T3 21.1441.06 Sechakantachraube Vig Serew MBx16 DIN 933 1
74 001.10.068  Rohrschelle Collier Clamp 1
75 2U.6486,16  Scheibe Rondelle Washer 46,4 DIN 9021 1
76 20.1426.14  Sechskantmitter Ecro _ Nut . M6 DIN 980 1
Dle Teile 77-89 und 104 - Les pldces 77-89 et 104 The parts 77-84 and 1oY
sind gliltig ab Fahrge~ sont valables soul; 3. are only valld from
stell Nr. 81 39 056 | partir du No. de chassis chassis No. 81 39 056
81 39 056 -
TT 2B.6218.16 Gabelkopf Fourchette Yoke end G 8x16,DIN TiT52 1
T8 25.9425_ 11 ES-Bolzen Axe Bolt 8x16 DIN Ti752 1
79 24.1823.18 °  Sechskantmitter Ecrou | Nut: BM 8 DIN U39 1
80 24.1426.18  Sicherungsmtter Eeroy Nat M3 DIN 980
81 000.30.262 Druckfeder Regsort. Spring 1
82 025.20.054 Bolzen Axe Bolt 1
83 025.20.819 Schaltstange 1links vollst. Tige de commande Shift rod 1
84 21.5413.32  Zylinderschraube Vis Screw MIXQODIN 6912 1
85 001.10.119  Lagerhilfte | Demi-palier Bearing half | 1
86 025.20.049 - Distanzscheibe Entretois Spacer 1
87 21.1443.76  Sechskantschraube Yis Sarew MBxUO DIN 931 1
88 24.8195.18 | Féderring i fondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 1
B9 21.1413.77  Sechskantschraube Vis Serew MBxl5 DIN 931 1
90 21,1441.70 Sechskantschraube Vis Sorew MBx20 DIN 933 1
91t 24.8195.18 Federrihg | Rondells Grower Spring washer BB DIN 127 1
92 2412118 Sechskantmitter Ecrou Nut M8 DIN 934 1
93 024.20.096  Anschlaglasche Plaque Bracket 1
94 024.20.066  Riemenauflage Guide courroie Belt guide 1
EB 2206.01 - 1

12 VS





Fiy.

Nr nigces

Numero de la normé - “ir.

BB 2246.01 ~ 7~
12 85

=

-t

No. Pa.ts —No. Bezeichnung | ﬁéslgnatlun Ilesnrlptlou‘ Standard Deseription «br.
95 24,6U81.18  Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 125 2
96 2U.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer 'B6 DIN 127 2
97  21.1401.46 Sechskantschraube Vis Sorew Mbx16 DIN 933 2
98 2.6481.18  Scheibe Rondelle Washer 8,% DIN 125 1
99 24.8195.18  Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 125 1
100 24.1421.18 Secﬁslcantmtter | Ecrau Nut ' M3 DIN 934 1
101 24.6486.18 Schelbe Rondelle Washer AB,4 DIN 9021 2
103 24.1426.18 Sechskantmitter Eerou Mut ‘ M3 DIN 980 2
104 000.36.023 Kugelknopf schwarz Boule Ballknob 1
105 000.34.040 Gummitille Passa-fil Rubber sleeve | 1
106 001.10.087 ° Schlauchschelle Collier Clacp 1
107  28.3491.08 Greifrlng‘ Circlips Circlip G100 x1,2 1

c@?.f!
.:-"'-'-'-









